
Ročník 2018

V Ě S T N Í K
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY
OFFICIAL JOURNAL OF THE CZECH BAR ASSOCIATION
JOURNAL OFFICIEL DE L’ORDRE DES AVOCATS TCHÈQUE
AMTSBLATT DER TSCHECHISCHEN RECHTSANWALTSKAMMER

O B S A H

Částka 1  Rozeslána dne 31. května 2018

Část normativní

1. Usnesení představenstva České advokátní komory ze dne 22. března 2018, kterým se mění usnesení představenstva 
České advokátní komory č. 1/1997 Věstníku, kterým stanoví pravidla profesionální etiky a pravidla soutěže advokátů 
České republiky (etický kodex), ve znění pozdějších předpisů

2. Usnesení představenstva České advokátní komory ze dne 22. března 2018, kterým se mění usnesení představenstva 
České advokátní komory č. 1/1998 Věstníku, o výchově advokátních koncipientů a dalším vzdělávání advokátů, ve 
znění pozdějších stavovských předpisů

3. Usnesení představenstva České advokátní komory ze dne 10. dubna 2018 o zajištění bezplatné právní pomoci

Část oznamovací

 Oznámení o uveřejnění cizojazyčných překladů usnesení představenstva České advokátní komory č. 1, 2 a 3/2018 
Věstníku, vyhlášených v této částce Věstníku

 Notice about the publication of translations of the Resolution of the board of Directors of the Czech Bar Association No. 1, 2 
and 3/2018 of the Official Journal of the Bar, which are being announced in this part of the Journal 

 Communication concernant la publication des traductions en langues étrangères de la Résolution du Conseil de l ’Ordre des 
avocats tchèque 1, 2 et 3/2018 du Journal officiel publiée dans cette partie du Journal officiel

 Mitteilung über die Veröffentlichung der fremdsprachlichen Übersetzungen des Beschlusses des Vorstandes der Tschechischen 
Rechtsanwaltskammer Nr. 1, 2 und 3/2018 des Amtsblattes der Rechtsanwaltskammer, die in diesem Teil des Amtsblattes 
bekannt gemacht wurden

 Rozpočet České advokátní komory na rok 2018

 Rozpočet sociálního fondu České advokátní komory na rok 2018

 Výroční zpráva České advokátní komory o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném pří-
stupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů za rok 2017

 Redakční sdělení o opravě tiskových chyb

 Záznamy v seznamu advokátů od od 19. října 2017 do 4. května 2018

 Záznamy v seznamu advokátních koncipientů od 19. října 2017 do 4. května 2018



Částka 1/2018 Strana 2Věstník České advokátní komory č. 1 / 2018

ČÁST NORMATIVNÍ

1

USNESENÍ PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

ze dne 22. března 2018,

kterým se mění usnesení představenstva České advokátní komory č. 1/1997 Věstníku,  
kterým stanoví pravidla profesionální etiky a pravidla soutěže advokátů České republiky (etický kodex),  

ve znění pozdějších předpisů

Představenstvo České advokátní komory se usneslo 
podle § 17 a § 44 odst. 4 písm. b) zákona č. 85/1996 Sb., 
o advokacii (dále jen „zákon“) takto:

Čl. I
Změna usnesení č. 1/1997 Věstníku

V  usnesení představenstva České advokátní komory 
č.  1/1997 Věstníku, kterým se stanoví pravidla profesio-
nální etiky a  pravidla soutěže advokátů České republiky 
(etický kodex), ve  znění usnesení sněmu č. 3/1999 Věst-
níku, usnesení představenstva České advokátní komory 
č. 2/2003 Věstníku, usnesení představenstva České advo-
kátní komory č. 8/2004 Věstníku, usnesení představenstva 
České advokátní komory č.  6/2005 Věstníku, usnesení 
představenstva České advokátní komory č.  9/2006 Věst-
níku, usnesení představenstva České advokátní komory 
č.  12/2006 Věstníku, usnesení představenstva České ad-
vokátní komory č. 1/2008 Věstníku, usnesení představen-
stva České advokátní komory č. 2/2010 Věstníku, usnesení 
představenstva České advokátní komory č.  1/2013 Věst-
níku, usnesení představenstva České advokátní komory 
č. 1/2014 Věstníku a usnesení představenstva České advo-
kátní komory č. 4/2015 Věstníku, čl. 15 včetně poznámky 
pod čarou č. 5a) zní:

„Čl. 15
Povinnosti k advokátním koncipientům

(1) Advokát je povinen vytvořit advokátnímu koncipi-
entovi, který je k  němu v  pracovním poměru, podmínky 
pro řádný výkon právní praxe.

(2) Advokát, který se stal školitelem, je povinen tuto 
skutečnost oznámit do jednoho týdne Komoře.

(3) Advokátní koncipient smí být v pracovním poměru 
jen k  jednomu advokátovi. Uzavření pracovního poměru 

s advokátním koncipientem advokát bez odkladu, nejpoz-
ději do jednoho týdne, kdy k uzavření pracovního poměru 
došlo, oznámí Komoře; stejně tak učiní, dojde-li k ukonče-
ní pracovního poměru s advokátním koncipientem, popří-
padě pokud za trvání pracovního poměru nastaly na straně 
advokátního koncipienta překážky v práci trvající více než 
60 po sobě následujících pracovních dnů.

(4) Advokát je povinen poskytovat advokátnímu kon-
cipientovi v  souladu s  právními předpisy5a) přiměřenou 
mzdu, nesmí však učinit taková opatření, podle nichž by 
byl advokátní koncipient fakticky jeho společníkem při vý-
konu advokacie nebo která by činila advokáta od advokát-
ního koncipienta finančně závislým.

(5) Advokát je povinen umožnit advokátnímu koncipi-
entovi účast na výchovných akcích pořádaných Komorou, 
jakož i přípravu na advokátní zkoušku v délce alespoň jed-
noho měsíce a účast u advokátní zkoušky; jedná-li se o ad-
vokátní zkoušku opakovanou, je advokát povinen umožnit 
advokátnímu koncipientovi přípravu na advokátní zkoušku 
v délce alespoň dvou týdnů.

(6) Advokátní koncipient nepoužije bez souhlasu ad-
vokáta důvěrné informace, které získal v  souvislosti s vý-
konem právní praxe advokátního koncipienta. Tato jeho 
povinnost trvá i po zániku pracovního poměru. Tím není 
dotčena povinnost mlčenlivosti podle § 21 zákona.

5a) Například nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nej-
nižších úrovních zaručené mzdy, o vymezení ztíženého pracovního 
prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním 
prostředí, ve znění pozdějších předpisů.“.

 
Čl. II

Účinnost

Toto usnesení nabývá účinnosti třicátým dnem po jeho 
vyhlášení ve Věstníku České advokátní komory.

JUDr. Vladimír Jirousek, v. r.
předseda 

České advokátní komory



Strana 3 Částka 1/2018Věstník České advokátní komory č. 2 / 2018

2

USNESENÍ PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

ze dne 22. března 2018,

kterým se mění usnesení představenstva České advokátní komory č. 1/1998 Věstníku,  
o výchově advokátních koncipientů a dalším vzdělávání advokátů,  

ve znění pozdějších stavovských předpisů

Představenstvo České advokátní komory se uneslo po-
dle § 44 odst. 4 písm. b) a § 38 odst. 2 zákona č. 85/1996 
Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů, takto:

Čl. I
Změna usnesení o výchově advokátních  

koncipientů a dalším vzdělávání advokátů

Usnesení představenstva České advokátní komory 
č.  1/1998 Věstníku, o  výchově advokátních koncipientů 
a dalším vzdělávání advokátů, ve znění usnesení předsta-
venstva České advokátní komory č. 3/2003 Věstníku, usne-
sení představenstva České advokátní komory č.  1/2007 
Věstníku a  usnesení představenstva České advokátní ko-
mory č. 3/2014 Věstníku, se mění takto:

1.  V čl. 1 odst. 1 se slovo „advokátního“ zrušuje.

2.  V čl. 1 odst. 2 zní:

„(2) Za výchovu koncipienta odpovídá školitel (§ 38 
odst. 2 zákona) a v rozsahu stanoveném tímto usnese-
ním Česká advokátní komora (dále jen „Komora“).“.

3.  Čl. 3 až 6 zní:

„Čl. 3

(1) Školitel je povinen koncipienta pečlivě vést 
a dohlížet na něj tak, aby získal znalosti a osvojil si zku-
šenosti potřebné ke složení advokátní zkoušky a k vý-
konu advokacie, a  to především účastí koncipienta na 
poskytování právních služeb školitelem nebo jiným 
advokátem, včetně zastupování školitele nebo jiného 
advokáta při jednotlivých úkonech právní služby.

(2) Školitel pověřuje koncipienta takovými úko-
ly, které odpovídají jeho dosud získaným znalostem 
a zkušenostem.

Čl. 4

(1) Koncipient je povinen řídit se pokyny školitele 
a plnit jednotlivé úkoly tak, aby byly provedeny řádně 
a včas. 

(2) Koncipient je v průběhu právní praxe povinen 
rozšiřovat si své znalosti a osvojovat si zkušenosti po-
třebné pro výkon advokacie, a to zejména soustavným 
studiem právních předpisů, ostatních pramenů práva, 
judikatury a odborné literatury; toto studium nesmí být 
na úkor povinností souvisejících s  právními službami 
podle odstavce 1.

Čl. 5

(1) Je-li to nezbytné pro dosažení účelu právní pra-
xe, je koncipient, jehož pracovní poměr trval déle než 
jeden rok, oprávněn se souhlasem školitele vykonat 
část právní praxe nepřesahující celkem dobu šesti mě-
síců u jiného advokáta3). Za stejných podmínek může 
koncipient vykonat jinou právní praxi u soudu, státního 
zastupitelství, notáře, patentového zástupce, daňového 
poradce anebo tuzemského či zahraničního stálého 
rozhodčího soudu, jiného tuzemského nebo zahranič-
ního subjektu či orgánu.

(2) Pokud koncipient dočasně vykonává právní pra-
xi u jiného advokáta, vykonává tento advokát v přimě-
řeném rozsahu práva a povinnosti školitele.

(3) Koncipient je povinen informovat svého ško-
litele v  přiměřeném rozsahu o  průběhu právní praxe 
nebo jiné právní praxe podle odstavce 1.

3) Například § 43a zákoníku práce.

Čl. 6

Školitel je povinen vydat koncipientovi potvrzení 
o  právní praxi. V  potvrzení je školitel povinen uvést 
délku koncipientské praxe, kterou u něj koncipient ab-
solvoval a zhodnotit výkon koncipientské praxe s ohle-
dem na dosažení jejího účelu. Potvrzení o právní praxi 
je koncipient povinen na žádost předložit Komoře.“.

4.  V čl. 8 písm. a), čl. 9 odst. 2 a čl. 10a odst. 5 se slovo 
„advokátních“ zrušuje.

5.  V čl. 8 písm. b) a c) se slovo „advokátní“ zrušuje.

6.  V čl. 10a odst. 5 se slovo „advokátním“ zrušuje.

7.  V čl. 10 odst. 5 věta druhá zní: „Místo a termíny po-
vinných seminářů v každém kalendářním roce se uve-
řejňují na webových stránkách Komory.“.

8.  V čl. 11 odstavec 2 zní:

„(2) Koncipient je povinen oznámit skutečnost, že 
nehodlá vykonat celou právní praxi, nejpozději do jed-
noho měsíce od zápisu do seznamu advokátních kon-
cipientů.“.

9. V  čl.  14 odst.  1 větě první se slova „ , který Komora 
vydá koncipientovi po zápisu do seznamu advokátních 
koncipientů“ zrušují.



Částka 1/2018 Strana 4Věstník České advokátní komory č. 2 / 2018

JUDr. Vladimír Jirousek, v. r.
předseda 

České advokátní komory

Čl. II
Přechodné ustanovení

Sdružení, společnost nebo zahraniční společnost na-
hlásí osobu školitele pro advokátní koncipienty, jejichž 
pracovní poměr vznikl před 1. 9. 2017, do jednoho měsíce 
ode dne účinnosti tohoto předpisu.

Čl. III
Účinnost

Toto usnesení nabývá účinnosti třicátým dnem po jeho 
vyhlášení ve Věstníku České advokátní komory.



Strana 5 Částka 1/2018Věstník České advokátní komory č. 3 / 2018

3

USNESENÍ PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

ze dne 10. dubna 2018

o zajištění bezplatné právní pomoci

Představenstvo České advokátní komory se usneslo 
podle § 44 odst. 4 písm. b) a § 53 odst. 1 písm. j) zákona 
č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), takto:

Čl. 1
Obecná ustanovení

(1) Advokát, který se rozhodne poskytovat bezplat-
né právní služby podle § 18a až 18c zákona, oznámí tuto 
skutečnost České advokátní komoře (dále jen „Komora“); 
Komora provede záznam této skutečnosti do seznamu ad-
vokátů postupem podle § 18d odst. 2 zákona.

(2) Právní služby podle § 18a až 18b zákona je advokát 
povinen poskytnout osobně nebo v zastoupení jiným advo-
kátem; zastoupení advokátním koncipientem je ze zákona 
vyloučeno (§ 55a odst. 4 zákona).

Čl. 2
Poskytování právních služeb podle § 18a zákona

(1) Zjistí-li advokát, že jsou splněny podmínky pro 
odmítnutí poskytnutí právních služeb podle §  19 záko-
na, oznámí tuto skutečnost bez odkladu Komoře. Komora 
v takovém případě určí jiného advokáta.

(2) O  poskytnutí právní porady pořídí advokát zápis 
na  formuláři, jehož vzor je uvedený v příloze č.  1. Kopii 
zápisu zašle advokát Komoře nejpozději do jednoho týdne 
od poskytnutí právní porady.

(3) Vyúčtování odměny za  právní služby společně se 
žádostí o úhradu ve smyslu § 23 odst. 4 zákona zašle advo-
kát v zákonem stanovené lhůtě jednoho měsíce.

Čl. 3
Poskytování právních služeb podle § 18b zákona

(1) Advokát, který byl Komorou určen k  poskytnutí 
právních služeb podle § 18b zákona, je povinen dostavit 
se do zařízení pro zajištění cizinců podle zákona upravu-
jícího pobyt cizinců na území České republiky nebo přijí-
macího střediska podle zákona o azylu a poskytnout práv-
ní služby v předem stanoveném termínu nebo na základě 
předchozí domluvy s provozovatelem těchto zařízení. Ne-
ní-li termín předem stanoven, je advokát povinen ve lhů-
tě jednoho měsíce vyzvat provozovatele těchto zařízení 
k jeho stanovení.

(2) O  poskytnutí právní porady pořídí advokát zápis 
na  formuláři, jehož vzor je uvedený v příloze č.  2. Kopii 
zápisu zašle advokát Komoře nejpozději do jednoho týdne 
od poskytnutí právní služby.

(3) Vyúčtování odměny za právní služby společně se 
žádostí o úhradu ve smyslu § 23 odst. 4 zákona zašle ad-
vokát v zákonem stanovené lhůtě jednoho měsíce Komoře. 
Dobu splatnosti určí advokát tak, aby nenastala dříve než 
60 dnů ode dne doručení žádosti o úhradu Komoře.

Čl. 4
Poskytování právních služeb podle § 18c zákona

(1) Zjistí-li advokát, že jsou splněny podmínky pro 
odmítnutí poskytnutí právních služeb podle §  19 záko-
na, oznámí tuto skutečnost bez odkladu Komoře. Komora 
v takovém případě ve stejné lhůtě určí jiného advokáta.

(2) Advokát právní služby neposkytne rovněž v případě, 
zjistí-li, že jde o zneužití práva, zjevně bezdůvodné uplat-
ňování nebo bránění práva, nebo nastane-li situace uvedená 
v § 20 odst. 2 zákona; o důvodech neposkytnutí právních 
služeb advokát bez odkladu písemně vyrozumí žadatele 
a Komoru, která určení advokáta zruší. Komora zruší určení 
advokáta rovněž v případech podle § 18c odst. 7 zákona.

(3) Jde-li o  případy, kdy odměnu advokáta hradí stát 
(§ 23 odst. 3 zákona), zašle advokát po ukončení poskyto-
vání právních služeb Komoře do jednoho měsíce vyúčto-
vání odměny za právní služby společně se žádostí o úhradu 
ve  smyslu § 23 odst. 4 zákona. V ostatních případech je 
advokát oprávněn požádat Komoru o příspěvek na úhra-
du nákladů spojených s bezplatným poskytnutím právních 
služeb postupem podle jiného stavovského předpisu.1)

1) Čl. 10 usnesení sněmu č. 5/1999 Věstníku, o sociálním fondu České 
advokátní komory.

Čl. 5
Společná ustanovení

Pro usazeného evropského advokáta platí toto usnesení 
obdobně.

Čl. 6
Účinnost

Toto usnesení nabývá účinnosti třicátým dnem po jeho 
vyhlášení ve Věstníku České advokátní komory.

JUDr. Vladimír Jirousek, v. r.
předseda 

České advokátní komory



Částka 1/2018 Strana 6Věstník České advokátní komory č. 3 / 2018

1) Uvede se délka právní porady dle každé započaté půlhodiny, tj. 0,5, 1, 1,5 nebo 2 hodiny.

Příloha č. 1

Zápis o poskytnutí právní porady podle § 18a zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii,  
ve znění pozdějších předpisů

Jméno, popř. jména a příjmení advokáta: 

Sídlo advokáta: 

Evidenční číslo advokáta: 

Datum a čas poskytnutí právní služby: 

Jméno, popř. jména a příjmení žadatele: 

Číslo jednací Komory o určení advokáta: 

Délka právní služby:1) 

Místo poskytnutí právní služby: 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

podpis advokáta

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

podpis žadatele



Strana 7 Částka 1/2018Věstník České advokátní komory č. 3 / 2018

Příloha č. 2

Zápis o poskytnutí právní porady podle § 18b zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii,  
ve znění pozdějších předpisů

Jméno, popř. jména a příjmení advokáta: 

Sídlo advokáta: 

Evidenční číslo advokáta: 

Datum a čas poskytnutí právní služby: 

Jméno, popř. jména a příjmení žadatele: 

Číslo jednací Komory o určení advokáta: 

Místo poskytnutí právní služby: 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

podpis advokáta

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

razítko a podpis zástupce zařízení podle § 18b zákona



Věstník České advokátní komory 2018Částka 1/2018 Strana 8

ČÁST OZNAMOVACÍ

Oznámení o uveřejnění cizojazyčných překladů  
usnesení představenstva České advokátní komory č. 1, 2 a 3/2018 Věstníku,  

vyhlášených v této částce Věstníku

Překlad usnesení představenstva České advokátní komory č. 1/2018 Věstníku, kterým se mění usnesení představenstva 
České advokátní komory č. 1/1997 Věstníku, kterým se stanoví pravidla profesionální etiky a pravidla soutěže advokátů 
České republiky (etický kodex), ve znění pozdějších předpisů, překlad usnesení představenstva České advokátní komory 
č.  2/2018 Věstníku, kterým se mění usnesení představenstva České advokátní komory č.  1/1998 Věstníku, o  výchově 
advokátních koncipientů a dalším vzdělávání advokátů, ve znění pozdějších stavovských předpisů a překlad usnesení před-
stavenstva České advokátní komory č. 3/2018 Věstníku, o zajištění bezplatné právní pomoci, je uveřejněn v elektronické 
podobě na webových stránkách České advokátní komory a jsou dostupné na elektronické adrese www.cak.cz.

Notice about the publication of translations of the Resolution  
of the board of Directors of the Czech Bar Association No. 1, 2 and 3/2018 of the Official Journal of the Bar,  

which are being announced in this part of the Journal

Translation of the Resolution of the Board of Directors of the Czech Bar Association No. 1/2018 of the Official 
Journal of the Bar amending Resolution of the Board of Directors of the Czech Bar Association No. 1/1997 of the Of-
ficial Journal of the Bar which determines the Rules of Professional Conduct and the Rules of Competition of Lawyers 
of the Czech Republic (Code of Conduct) in the wording of subsequent professional regulations, of the Resolution of 
the Board of Directors of the Czech Bar Association No. 2/2018 of the Official Journal of the Bar amending Resolution 
of the Board of Directors of the Czech Bar Association No. 1/1998 of the Official Journal of the Bar on the education of 
legal trainees and further education of lawyers, as amended by later professional rules and the Resolution of the Board of 
Directors of the Czech Bar Association No. 3/2018 of the the Official Journal of the Bar on the provision of Legal Aid 
are available on the web site of the Czech Bar Association under www.cak.cz

Communication concernant la publication des traductions en langues étrangères  
de la Résolution du Conseil de l’Ordre des avocats tchèque 1, 2 et 3/2018 du Journal officiel  

publiée dans cette partie du Journal officiel

La traduction de la Résolution du Conseil de l’Ordre des avocats tchèque N° 1/2018 du Journal officiel modifiant la 
Résolution du Conseil de l’Ordre des avocats tchèque N° 1/1997 du Journal officiel qui fixe les règles déontologiques et 
de concurrence entre les avocats de la République tchèque (code déontologique), dans la teneur des règlements intérieurs 
adoptés ultérieurement , la traduction de la Résolution du Conseil de l’Ordre des avocats tchèque N° 2/2018 du Journal 
officiel modifiant la Résolution du Conseil de l’Ordre des avocats tchèque N° 1/1998 du Journal officiel sur la formation 
des avocats stagiaires et la formation continue des avocats, dans la teneur des règlements intérieurs adoptés ultérieure-
ment  et la traduction de la Résolution du Conseil de l’Ordre des avocats tchèque N° 3/2018 en matière d’aide juridique 
et elle est accessible à l’adresse électronique www.cak.cz.

Mitteilung über die Veröffentlichung der fremdsprachlichen Übersetzungen  
des Beschlusses des Vorstandes der Tschechischen Rechtsanwaltskammer Nr. 1, 2 und 3/2018  

des Amtsblattes der Rechtsanwaltskammer, die in diesem Teil des Amtsblattes  
bekannt gemacht wurden

Die Übersetzung des Beschlusses des Vorstands der Tschechischen Rechtsanwaltskammer Nr. 1/2018 des Amts-
blattes der Tschechischen Rechtsanwaltskammer, durch den der Beschluss des Vorstands der Tschechischen Rechtsan-
waltskammer Nr. 1/1997 des Amtsblattes geändert wird, durch den die Regeln der Berufsethik und die Wettbewerbs-
regeln der Rechtsanwälte der Tschechischen Republik (Ethik-Kodex), in der Fassung der späteren Standesvorschriften, 
festgelegt werden, die Übersetzung des Beschlusses des Vorstands der Tschechischen Rechtsanwaltskammer Nr. 2/2018 
des Amtsblattes der Tschechischen Rechtsanwaltskammer, durch den der Beschluss des Vorstands der Tschechischen 
Rechtsanwaltskammer Nr. 1/1998 des Amtsblattes über die Ausbildung der Rechtsreferendare und die Weiterbildung 
der Rechtsanwälte, in der Fassung der späteren Standesvorschriften, geändert wird und die Übersetzung des Beschlusses 
des Vorstands der Tschechischen Rechtsanwaltskammer Nr. 3/2018 des Amtsblattes der Tschechischen Rechtsanwalts-
kammer über die Leistung der kostenlosen Rechtsberatung und ist unter der Internetadresse www.cak.cz abrufbar. 



Věstník České advokátní komory 2018Strana 9 Částka 1/2018

ROZPOČET ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY NA ROK 2018

Představenstvo České advokátní komory na svém zasedání dne 19. 12. 2017 schválilo rozpočet ČAK na rok 2018.

VÝNOSY PŘEDEPSANÉ ZÁKONEM (1 – 3)  
(v tis. Kč)

Číslo Specifikace Rozpočet

1 Příspěvky na činnost komory – aktivní 
i pozastavení advokáti

11 700 advokátů á 8 000 Kč
1 450 advokátů á 3 000 Kč 97 950

2 Advokátní zkoušky 700 koncipientů á 8 500 Kč 5 950
3 Zápisné do seznamu advokátů 550 advokátů á 4 000 Kč 2 200
4 Ostatní výnosy a rezervy 12 000
5 Výnosy z pokut a z nákladů kárného řízení 1 300
6 Pojištění advokátů (6 700 Kč/osoba/rok) 63 650
7 Krytí rozdílu z úspor z minulých let 23 300

VÝNOSY CELKEM 206 350

Pozn.: 
ad 4)  Ostatní výnosy – příjmy z inzerce, poplatky za ověřovací knihy, poplatky za semináře, příjmy z úroků, nájemné, 

náhrada nákladů kárného řízení, poplatky za mediační zkoušky, apod.
ad) 5) Příjmy za náklady kárného řízení a polovina výnosů z pokut kárného řízení.
ad 6) Pojistné prochází účetnictvím ČAK, ale vybrané pojistné se odvádí v plné výši pojišťovně.
ad 7) Část předpokládaných nákladů na identifikační karty, plánované opravy, apod.

NÁKLADY  
(v tis. Kč)

Číslo Specifikace Rozpočet
1 Materiál 5 000
2 Energie 1 200
3 Údržba 10 000
4 Cestovné 4 500
5 Služby 55 000
6 Mzdy 50 000
7 Ostatní náklady a rezervy 10 000
8 Pojištění advokátů 63 650
9 Odpisy 7 000

NÁKLADY CELKEM 206 350

Pozn.: 
ad 1) Kancelářský materiál, knihy, časopisy, DHM, benzín, materiál – auta, atd.
ad 2) Elektřina, vodné-stočné.
ad 3) Opravy a udržování nemovitostí/movitostí, opravy a údržba aut.
ad 4) Tuzemsko, zahraničí.
ad 5)  Ostraha, poštovné, telefony, příkazní smlouvy, nájemné, překlady, autorské honoráře, služby SW, regiony – pau-

šální náhrady, DDNM, atd.
ad 6) Mzdy včetně odvodů.
ad 7)  Přepočtené DPH dle koeficientu, pojistné movitý/nemovitý majetek, ostatní daně a poplatky, odpisy nedobyt-

ných pohledávek, bankovní výlohy atd.
ad 8) Pojistné prochází účetnictvím ČAK, ale vybrané pojistné se odvádí v plné výši pojišťovně.
ad 9) Odpisy DNM/DHM (dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek).



Věstník České advokátní komory 2018Částka 1/2018 Strana 10

ROZPOČET SOCIÁLNÍHO FONDU ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY NA ROK 2018

„Představenstvo České advokátní komory na svém zasedání dne 19. 12. 2017 schválilo rozpočet ČAK na rok 2018.“

PŘÍJMY  
(v tis. Kč)

Odvod advokátů do sociálního fondu 5 800
Pokuty z kárného řízení 700
Úroky z vkladů 30
Splátky půjček 1 100
Krytí rozdílu z úspor minulých let 4 170
CELKEM PŘÍJMY 11 800

 
VÝDAJE  
(v tis. Kč)

Zvyšování odborné úrovně 1 000
Krytí ztrát vzniklých prominutím nebo snížením příspěvku 700
Sociální výpomoci 300
Sociální příspěvek pozůstalým 250
Příspěvky advokátům na poskytování bezplatné právní služby 500
Příspěvky nástupci advokáta 1 700
Příspěvky na kulturní a sociální potřeby zaměstnanců a bývalých zaměstnanců podle čl. 20 
usnesení o SF, odst. 1 písm. b) 450

Půjčky advokátům a koncipientům 3 000
Půjčky zaměstnancům 300
Příspěvky na kulturně-společenské a sportovní akce podle čl. 20 usnesení o SF, odst. 1 
písm. a) 3 500

Dary na veřejně prospěšné účely 100
CELKEM VÝDAJE 11 800



Věstník České advokátní komory 2018Strana 11 Částka 1/2018

VÝROČNÍ ZPRÁVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

 o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

ZA ROK 2017

§ 18 odst. 1 písm. a)
Počet podaných žádostí o informace/
počet rozhodnutí o odmítnutí 18/1

Jedná se o žádosti podané zákonem stanovenou 
formou.

§ 18 odst. 1 písm. b)
Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0

§ 18 odst. 1 písm. c)
Opis podstatných částí každého rozsudku soudu 0

§ 18 odst. 1 písm. d)
Výčet poskytnutých výhradních licencí 0

§ 18 odst. 1 písm. e)
Počet stížností podaných podle § 16a 1

Stížnosti byly podány pro nespokojenost 
s vyřízením žádostí o informace nebo 
s požadovaným hrazením nákladů, které 
souviselo s vyřízením žádosti o informace. 
Stížnosti byly vyřízeny nadřízeným orgánem, 
který v rozhodnutích stížnosti zamítl či 
požadovanou informaci poskytl.

§ 18 odst. 1 písm. f )
Další informace vztahující se k uplatňování 
tohoto zákona

V souladu s právními a stavovskými předpisy 
se orgány a odborné útvary ČAK vyjadřovaly 
k dotazům ze strany advokátů, veřejnosti i medií 
jak z ČR, tak ze zahraničí, týkajících se výkonu 
advokacie a poskytování právních služeb, i když 
nebyly výslovně označeny jako dotazy podle 
zákona č. 106/1999 Sb., a poskytovaly příslušné 
informace. 

JUDr. Ladislav Krym, v. r.
tajemník

České advokátní komory

REDAKČNÍ SDĚLENÍ O OPRAVĚ TISKOVÝCH CHYB

Oznámení o záznamech v seznamu advokátních koncipientů od 8. 6. 2017 do 18. 10. 2017

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů 

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

41824 Bahylová, Kateřina, Mgr. 1. 8. 2017  Advokátní kancelář  Opletalova 1015/55,  
KF Legal, s. r. o.  Praha 1 



Věstník České advokátní komory 2018Částka 1/2018 Strana 12

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTŮ  
OD 19. 10. 2017 DO 04. 05. 2018

a) Zápis do seznamu advokátů

Ev. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo

18116 Adamcová, Jana, Mgr., Ing. 7. 3. 2018 Žernovská 1316/6, Praha
17949 Adámková, Veronika, Mgr. 17. 1. 2018 Hlavní náměstí 35/1, Krnov
18067 Alakšová, Lucia, Mgr. 7. 3. 2018 Dulánek 3126/6, Brno
17622 Arnstein, Jan, Mgr. 17. 1. 2018 Petrské náměstí 1186/1, Praha
17921 Baďurová, Adéla, Mgr. 17. 1. 2018 Sazovická 492/5, Praha
17730 Balatová, Kateřina, Mgr. 1. 11. 2017 Bělehradská 679/94, Praha
17742 Barteková, Adriana, Mgr. 1. 11. 2017 Anastázova 16/8, Praha 
17985 Bartošík, Vít, Mgr. 1. 2. 2018 Terronská 535/12, Praha
17965 Baťhová, Lucie, JUDr. 17. 1. 2018 Pobřežní 370/4, Praha
18024 Bejdák, Marián, JUDr. 17. 1. 2018 Národní 58/32, Praha
18139 Bejšovec, Pavel, JUDr. 16. 4. 2018 Karolinská 654/2, Praha
50251 Berthoty, Jakub, 2. 11. 2017 Rybná 716/24, Praha
17992 Beyer Blumental, Eva,  

JUDr., Bc. 
18. 1. 2018 Na Okraji 447/40B, Praha

18076 Blažek, Vojtěch, JUDr. 7. 3. 2018 Pobřežní 370/4, Praha
17848 Boček, Petr, Mgr. 10. 11. 2017 Sadová 1585/7, Ostrava
17857 Boguský, Pavel, Mgr., LL.M. 9. 11. 2017 Jungmannova 745/24, Praha
18050 Bolek, Matěj, Mgr. 1. 2. 2018 Týn 639/1, Praha
18007 Borovská, Silvia, Mgr. 18. 1. 2018 Hořejší nábřeží 786/21, Praha
18034 Bošina, Jakub, Mgr., Bc. 1. 2. 2018 náměstí Republiky 946, Mladá Boleslav
17923 Boušková, Tereza, JUDr. 17. 1. 2018 V jámě 699/1, Praha
18127 Brožková, Kateřina, Mgr. 8. 3. 2018 Vysoká 149/4, Liberec
18111 Brůhová, Renata, Mgr. 7. 3. 2018 nám. Míru 152, Klatovy
17979 Březinová, Petra, Mgr., Bc. 1. 2. 2018 U Divadla 483/4, Sokolov
17893 Budeková, Romana, Mgr. 1. 1. 2018 Kardinála Berana 967/8, Plzeň
17856 Budková, Ilona, Mgr. 9. 11. 2017 Koněvova 2660/141, Praha
17908 Bulušek, Martin, Mgr. 1. 2. 2018 Rubešova 162/8, Praha
18126 Búry, Tomáš, Mgr., Ing. 1. 4. 2018 Pobřežní 648/1, Praha
17967 Caletka, Lumír, JUDr. 17. 1. 2018 Mozartova 356/83, Olomouc
17743 Cimburková, Iveta, Mgr. 1. 1. 2018 Fügnerovo náměstí 1808/3, Praha 
17919 Cízlová, Denisa, Mgr. 17. 1. 2018 Vinohradská 343/6, Praha
17999 Čajka, Martin, Mgr. 17. 1. 2018 Sokolská třída 936/21, Ostrava
18140 Čapek, Michal, JUDr., Ing. 11. 4. 2018 Na Boubín 203, Písek
18002 Čermák, Marek, Mgr. 17. 1. 2018 Vrchlického 634, Roztoky
17877 Černohorský, Jan, Mgr. 9. 11. 2017 Holečkova 105/6, Praha
17798 Červená, Věra, Mgr. 1. 11. 2017 Myslíkova 2020/4, Praha
18020 Dalihodová, Denisa, Mgr. 1. 2. 2018 Václavské náměstí 846/1, Praha
18074 Dolejská, Anna, Mgr. 7. 3. 2018 Senovážné náměstí 1464/6, Praha
18013 Doseděl, Marek, Mgr. 17. 1. 2018 Bělohorská 188/157, Praha
18004 Dosedělová, Tereza, Mgr. 1. 2. 2018 Pobřežní 394/12, Praha
17913 Dražka, Štěpán, Mgr., Ing. 1. 1. 2018 Orlí 483/1, Brno
18081 Dřevínková, Kateřina,  

Mgr. et Mgr. 
7. 3. 2018 Všehrdova 562/6, Praha

17903 Dufalová, Zuzana, JUDr. 1. 1. 2018 Koněvova 1107/54, Praha 3
17961 Dufková, Lucie, Mgr. 17. 1. 2018 Legionářská 1319/10, Olomouc
18135 Durica, Jan, Mgr., Ing. 7. 3. 2018 Vodičkova 710/31, Praha
18052 Erbsová, Hana, Mgr. 14. 2. 2018 Karolinská 654/2, Praha
17873 Fabriciová, Barbora, Mgr. 9. 11. 2017 Klimentská 1216/46, Praha
17892 Fendrych, Jakub, Mgr. 1. 1. 2018 Římská 2575/31a, Praha
18088 Fiala, Marek, Mgr., Ing. 7. 3. 2018 Střední cesta 1295/11, Plzeň



Věstník České advokátní komory 2018Strana 13 Částka 1/2018

17880 Filípek, Jiří, Mgr. 9. 11. 2017 Čsl. armády 2112/56, Most
17833 Fišer, Jan, Mgr. 9. 11. 2017 Škroupova 561, Pardubice
18000 Flutka, David, Mgr. 1. 3. 2018 U Slovanky 1992/2, Praha
18053 Formanová, Nikola, Mgr. 14. 2. 2018 Blatenská 3218/83, Chomutov
17862 Fořterová, Ivana, Mgr. 2. 1. 2018 Vídeňská 228/7, Brno
18079 Franěk, Jaroslav, Mgr. et Mgr. 1. 4. 2018 Lacinova 629, Kladno
18070 Gabrielová, Andrea, Mgr. 7. 3. 2018 Purkyňova 2121/3, Praha
17858 Gajdošík, Daniel, Mgr. 1. 1. 2018 Gajdošova 4392/7, Brno
17978 Gemmel, Robert, Mgr. 1. 2. 2018 Nádražní 213/10, Ostrava
17931 Gondeková, Šárka, Mgr. 17. 1. 2018 Dukelská 1236/25, Jeseník
18141 Grundmanová, Lenka, Mgr. 11. 4. 2018 Jáchymova 26/2, Praha
17968 Haluška, Tomáš, Mgr. 12. 2. 2018 Na Flusárně 168, Příbram
17899 Hánečková, Nikol, Mgr. 1. 1. 2018 Kobližná 47/19, Brno
17946 Hanus, Tomáš, Mgr. 17. 1. 2018 Eliášova 393/20, Praha
18054 Hanych, Michal, Mgr., Ing. 14. 2. 2018 Renneská třída 393/12, Brno
17947 Hanzel, Petr, Mgr. 18. 1. 2018 Horní náměstí 365/7, Olomouc
17950 Hastík, Viktor, Mgr. 17. 1. 2018 Chleborádova 91/43, Brno
17876 Havlíková, Denisa, Mgr. 11. 11. 2017 Václavské náměstí 846/1, Praha
18066 Havrila, Michal, Mgr. 7. 3. 2018 Dukelská 456/13, Jeseník
17963 Hebká, Zuzana, Mgr. 1. 3. 2018 Ovocný trh 573/12, Praha
17763 Hegerová, Jitka, Mgr. 1. 1. 2018 Na malém klínu 1787/24, Praha
17878 Heřmanová, Martina, Mgr. 9. 11. 2017 Karolinská 654/2, Praha
17900 Hinkelmannová, Simona, Mgr. 1. 1. 2018 Slovanská 275/16, Šumperk
17836 Hlavová, Lucie, Mgr., LL.M. 9. 11. 2017 Vodičkova 710/31, Praha
17907 Hobl, Jaroslav, JUDr. 1. 1. 2018 Kyjevská 1228/77, Plzeň
18099 Hollmann, Jakub, JUDr. 11. 4. 2018 Hvězdova 1716/2, Praha
18071 Hora, Michal, Mgr., Bc. 7. 3. 2018 V luhu 754/18, Praha
17830 Horák, Martin, JUDr., LL.M. 1. 11. 2017 Koperníkova 1215/4, Ostrava
17984 Horák, Zdeněk, Mgr. 22. 1. 2018 Dušní 8/11, Praha
17777 Horká, Barbora, Mgr. 1. 11. 2017 Radlická 663/28, Praha
17996 Horn, Kryštof, JUDr. 1. 3. 2018 Dukelských hrdinů 471/29, Praha
17990 Hořenín, Radim, Mgr., Bc. 17. 1. 2018 Újezd 450/40, Praha
17966 Hošková, Tereza, Mgr., Bc. 17. 1. 2018 Na Florenci 2116/15, Praha
18069 Hošta, Roman, Mgr. et Mgr. 8. 3. 2018 Klostermannova 138/17, Chomutov
17986 Hradil, Aleš, JUDr. 17. 1. 2018 Na poříčí 1046/24, Praha
18036 Hromádka, Josef, Mgr., Ing. 1. 2. 2018 Slezská 2127/13, Praha
17867 Hřebenová, Martina, JUDr. 9. 11. 2017 V Holešovičkách 94/41, Praha
18033 Hubálek, Jan, Mgr. 17. 1. 2018 Bedřicha Smetany 167/2, Plzeň
18130 Hudáková, Jana, Mgr., Ing. 7. 3. 2018 V celnici 1034/6, Praha
18031 Hykel, Martin, Mgr. 17. 1. 2018 Sokolská třída 936/21, Ostrava
17912 Chadimová, Zuzana, Mgr. 1. 1. 2018 Náměstí Míru 24, Židlochovice
17870 Jamin, Pavlína, Mgr., Ing. 9. 11. 2017 Gorkého 2555/44, Kroměříž
17850 Jandura, Michal, Mgr. et Mgr. 1. 1. 2018 Husova 79, Jičín
17871 Janečková, Kateřina, Mgr. 9. 11. 2017 tř. Kosmonautů 1288/1, Olomouc
17958 Janečková, Tereza, Mgr. 1. 2. 2018 Dukelská třída 15/16, Hradec Králové
17874 Janíček, Petr, Mgr. 9. 11. 2017 Husova 240/5, Praha
17851 Janošek, Vladimír, Mgr. 9. 11. 2017 V Jámě 699/1, Praha
17981 Jašek, Ondřej, Mgr. 17. 1. 2018 Vyšehradská 423/27, Praha
17969 Javora, Václav, Mgr. 1. 2. 2018 Divadelní 616/4, Brno
17866 Jebas, Petr, Mgr. et Mgr. 9. 11. 2017 Svahová 1537/2, Praha
17941 Jelínek, Martin, Mgr. 17. 1. 2018 třída Karla IV. 1222/25 A, Hradec Králové
18009 Juhás, Juraj, Mgr., Bc. 17. 1. 2018 Husova 240/5, Praha
17956 Jurásek, Jakub, Mgr. 17. 1. 2018 Kladská 1489/5, Praha
18121 Jurenková, Anna, Mgr. 7. 3. 2018 Římská 1276/36, Praha
18021 Kábrt, Filip, Mgr. 1. 2. 2018 Sokolská 1788/60, Praha
17943 Kačerová, Lucie, Mgr. 18. 1. 2018 Jungmannova 745/24, Praha
17787 Kadlubiec, Ondřej, Mgr. 19. 10. 2017 Husova 401, Třinec



Věstník České advokátní komory 2018Částka 1/2018 Strana 14

18025 Kalecká, Karla, Mgr. 17. 1. 2018 Nad Petynkou 1040/7, Praha
17853 Kalous, Miroslav, JUDr., Ing. 9. 11. 2017 U Zvonu 142/11, Plzeň
18098 Káňová, Marcela, Mgr. 7. 3. 2018 Hvězdova 1716/2, Praha
17750 Kapplerová, Veronika, Mgr. 1. 11. 2017 Kalvodova 88/1, Brno
18122 Karabeleš, Jan, Mgr. 7. 3. 2018 Panská 854/2, Praha
18094 Karban, Adam, Mgr. 7. 3. 2018 Na Florenci 2116/15, Praha
18095 Karbanová Schweizer, Soňa, 

Mgr. 
7. 3. 2018 Na Florenci 2116/15, Praha

18055 Karchňáková, Hana, JUDr. 14. 2. 2018 28. října 1610/95, Ostrava
18056 Kašpar, Jan, Mgr. 15. 2. 2018 Kořenského 1107/15, Praha
18041 Kaufmannová, Pavla, Mgr. 17. 1. 2018 Na Florenci 2116/15, Praha
17987 Kec, Jan, Mgr. 17. 1. 2018 Ovocný trh 1096/8, Praha
18132 Kianková, Lucie, Mgr., BA 8. 3. 2018 Platnéřská 191/2, Praha
18032 Klekner, Katarína, Mgr. 1. 2. 2018 1. máje 97/25, Liberec
17887 Klementová, Lucie, 

Mgr. et Mgr. 
1. 1. 2018 Čs. legií 1719/5, Ostrava

18012 Klimeš, Vladislav, Mgr. et 
Mgr., M.A.

17. 1. 2018 28. října 767/12, Praha

17909 Klimešová, Iveta, Mgr., LL.M. 2. 1. 2018 Týn 639/1, Praha
17819 Knebel, Petr, Mgr., Ing. 19. 10. 2017 Karolinská 654/2, Praha
18106 Kocourek, Ondřej, Mgr. 7. 3. 2018 Hvězdova 1716/2, Praha
17883 Kohout, Vratislav, Mgr. 1. 1. 2018 Boleslavská 1906/9, Praha
17837 Kolečkářová, Eliška, Mgr. 1. 1. 2018 Klimentská 1652/36, Praha
18125 Koliha, Michael, Mgr. 8. 3. 2018 Za Poříčskou bránou 365/21, Praha
18077 Kollárová, Tereza, Mgr. 1. 4. 2018 Dopraváků 723/1, Praha
17911 Kolouchová, Michaela, Mgr. 1. 1. 2018 Údolní 388/8, Brno
17952 Kolouchová, Martina, Mgr. 17. 1. 2018 Jeseniova 1169/51, Praha
17751 Konečná, Alena, JUDr. 1. 1. 2018 Náměstí Republiky 63/16, Žďár nad Sázavou
18119 Konejl, Ivo, Mgr. 7. 3. 2018 Hrachovice 25, Mírová pod Kozákovem
18051 Korejzová, Jitka, JUDr. 17. 1. 2018 Těšnov 1059/1, Praha
18023 Kostěncová, Jana, Mgr. 17. 1. 2018 Havlíčkova 1682/15, Praha
18030 Košut, Viktor, Mgr., BcA., 17. 1. 2018 V úžlabině 2055/16, Praha
17942 Koubek, Martin, Mgr. 1. 2. 2018 Pavla Švandy ze Semčic 850/7, Praha
18097 Koucký, Luboš, Mgr. 7. 3. 2018 Na příkopě 854/14, Praha
17935 Koudelka, Jakub, Mgr. 17. 1. 2018 Lidická 1875/40, Brno
18040 Kovařík, Petr, Mgr. 17. 1. 2018 Pod Čertovou skalou 848/8, Praha
18142 Kovářová Musilová, Jana, 

JUDr. 
11. 4. 2018 náměstí Míru 65/33, Svitavy

18027 Koželuha, Patrik, Mgr. 17. 1. 2018 Klimentská 1216/46, Praha
18091 Krajčovič, Martin, Mgr. 7. 3. 2018 Hvězdova 1716/2, Praha
17895 Králík, Filip, JUDr. 2. 1. 2018 Kobližná 47/19, Brno
18133 Krčmářová, Dita, Mgr. 7. 3. 2018 Palackého 71, Náchod
17972 Kristian, Rudolf, Mgr. 18. 1. 2018 Loretánské náměstí 109/3, Praha
17914 Kroupa, Pavel, Mgr., Bc. 13. 12. 2017 Konečná 88, Vonoklasy
17766 Kroutilová, Alice, Mgr. 1. 11. 2017 Drnovice 169, Drnovice
17973 Krumlová, Vendula, Mgr. 17. 1. 2018 Poštovní 1369, Varnsdorf
17875 Krutilková, Kateřina, Mgr. 1. 12. 2017 Hlinky 505/118, Brno
17888 Krýsl, Michal, JUDr. 1. 1. 2018 náměstí Republiky 204/30, Plzeň
18006 Křečková, Veronika, JUDr. 17. 1. 2018 Čimická 717/34, Praha
17991 Kříž, Josef, Mgr. 18. 1. 2018 Jungmannova 745/24, Praha
17868 Křížka, Vít, Mgr. 1. 1. 2018 Starobněnská 690/20, Brno
18089 Křížová, Adéla, Mgr. 7. 3. 2018 Purkyňova 2121/3, Praha
17788 Kubátová, Marcela, Mgr. 19. 10. 2017 Nad Rokoskou 1228/38, Praha
18129 Kubištová, Adéla, Mgr. 7. 3. 2018 Za Karlínským přístavem 683/8, Praha
17831 Kučerová, Veronika, Mgr. 9. 11. 2017 Bolzanova 814/60, Brno
18102 Kunášek, Jiří, Mgr. 7. 3. 2018 Na Florenci 2116/15, Praha
18136 Kutišová, Alice, Mgr. 1. 4. 2018 Nad olšinami 2445/27, Praha



Věstník České advokátní komory 2018Strana 15 Částka 1/2018

17925 Kutnarová, Karolína, Mgr. 1. 2. 2018 Pionýrská 495, Rožnov pod Radhoštěm
18011 Látalová, Klára, Mgr. 17. 1. 2018 Příkop 843/4, Brno
17852 Lesák, Adam, Mgr. 9. 11. 2017 Lazarská 1718/3, Praha
17922 Lesňáková, Andrea, Mgr., Bc. 17. 1. 2018 Purkyňova 2121/3, Praha
17938 Ligasová, Eva, Mgr. 1. 2. 2018 Táboritská 1000/23, Praha
17891 Lichtenberg, Oldřich, Mgr. 1. 1. 2018 V Přístavu 1585/14, Praha
17993 Linhartová, Aneta, Mgr. 14. 2. 2018 Široká 25/6, Praha
17834 Lorenz, Filip, Mgr. 9. 11. 2017 Třebízského 81, Rokycany
18110 Loubková, Lucie, Mgr. 8. 3. 2018 Na křivině 1363/4, Praha
17929 Ludvíková, Barbora, Mgr. 17. 1. 2018 Tolstého 1063/21, Praha
17954 Lukovičová, Lenka, Mgr. 18. 1. 2018 Wenzigova 1871/5, Praha
18001 Mackanič, Alexander, Mgr. 17. 1. 2018 Purkyňova 74/2, Praha
17933 Macounová, Petra, Mgr. 17. 1. 2018 Tovaryšský vrch 1358/3, Liberec
18026 Macurová, Zuzana, Mgr. 1. 2. 2018 Radnická 386/1, Brno
18083 Macho, Tereza, Mgr. 8. 3. 2018 Radniční 489/7, České Budějovice
50252 Machoy, Jens, 24. 11. 2017 Anny Letenské 3, Praha 2
18085 Majkútová, Kateřina, Mgr. 7. 3. 2018 Na hutích 661/9, Praha
17753 Málek, František, Mgr. 1. 11. 2017 Teplého 2786, Pardubice
17847 Marek, Jiří, Mgr., LL.B. 9. 11. 2017 Truhlářská 1104/13, Praha
18044 Marek, David, JUDr. 14. 2. 2018 Bělohorská 809/208, Praha
18143 Mareš, Jiří, Mgr. 11. 4. 2018 Opletalova 921/6, Praha
17906 Marchyn Dulačková, Kristína, 

Mgr. 
1. 1. 2018 Revoluční 1082/8, Praha

18144 Marková, Marie, JUDr. 11. 4. 2018 Lidická 1017, Roztoky
17810 Melíšková, Andrea, Mgr. 1. 1. 2018 Kersko 752, Hradištko
17930 Melkonov, Maxim, Mgr. 18. 1. 2018 Opletalova 1535/4, Praha
17872 Melkus, Robert, Mgr. 10. 11. 2017 Washingtonova 1624/5, Praha
17864 Mencnerová, Kateřina,  

Mgr., Ing. 
2. 1. 2018 Zahradní 1423, Petřvald

17989 Merta, Petr, Mgr. 17. 1. 2018 Klimentská 1216/46, Praha
18120 Michálek, Lukáš, Mgr. 8. 3. 2018 Dlouhá 705/16, Praha
50255 Millar, Stephen Samuel 

Alexander, 
5. 4. 2018 Na Poříčí 1079/3a, Praha

18039 Mimrová, Denisa, Mgr. 17. 1. 2018 Na Florenci 2116/15, Praha
18017 Minárik, Marián, Ing., Mgr. 17. 1. 2018 Nové sady 996/25, Brno
18068 Mintora, Martin, Mgr. 7. 3. 2018 Karolinská 654/2, Praha
17918 Miřátská, Klára, Mgr. 1. 2. 2018 Riegrova 824, Golčův Jeníkov
18112 Mládek, Matěj, Mgr. 8. 3. 2018 Štěpánská 615/24, Praha
17849 Mlíčko, David, Mgr. 16. 11. 2017 Na Pankráci 1683/127, Praha
17902 Mohylová, Lucie, JUDr. 2. 1. 2018 Pekárenská 330/12, Brno
18019 Moravcová, Barbora, Mgr. 17. 1. 2018 Antonínská 422/4, Praha
13532 Morávková, Dagmar, Mgr. 2. 1. 2018 Sušilova 1507/17, Praha
17964 Morávková, Lenka, Mgr. 17. 1. 2018 Betlémské náměstí 351/6, Praha
17809 Musílek, Radek, Mgr. 1. 11. 2017 Karolinská 654/2, Praha
17944 Nečas, Adam, Mgr. 17. 1. 2018 Klimentská 1207/10, Praha
17826 Němec, Petr, Mgr., Ing. 1. 1. 2018 U Kapličky 915/5, Ostrava
50254 Nemšáková, Eva, Mgr., Ing. 26. 2. 2018 Jurečkova 643/20, Ostrava
17971 Neuwirth, František,  

PhDr., Mgr.
17. 1. 2018 Na Florenci 2116/15, Praha

17846 Nevěřilová, Johana, Mgr. 1. 1. 2018 Veveří 3163/111, Brno
17934 Nikodýmová, Soňa, Mgr. 17. 1. 2018 Kollárovo nám. 698/7, Olomouc
17835 Nosek, Jan, Mgr. 1. 1. 2018 nám. Přemysla Otakara II. 123/36, České Budějovice
17854 Novák, Vojtěch, Mgr. 9. 11. 2017 V Celnici 1034/6, Praha
17859 Novotný, Michal, Mgr. 2. 1. 2018 Renneská třída 393/12, Brno
17957 Novotný, Michael, Mgr. 17. 1. 2018 Josefa Václava Sládka 35, Frýdek-Místek
18109 Nývlt, Jan, Mgr., DiS. 1. 4. 2018 Tyršova 64, Náchod
17982 Obst, Radim, Mgr. 1. 3. 2018 Hvězdova 1716/2, Praha



Věstník České advokátní komory 2018Částka 1/2018 Strana 16

17945 Ondrák, Pavel, Mgr., Bc. 17. 1. 2018 Klimentská 1207/10, Praha
18038 Oriešková, Stanislava,  

Mgr., Bc. 
1. 2. 2018 Národní 973/41, Praha

17898 Orság, Marek, JUDr. Mgr., 2. 1. 2018 Národní třída 300/24, Hodonín
17863 Otavová, Tereza, Mgr. 1. 1. 2018 Jankovcova 1518/2, Praha
17890 Páleník, Ondřej, Mgr., Bc. 1. 1. 2018 Údolní 388/8, Brno
18016 Papežová, Renata,  

Mgr., LL.M.
17. 1. 2018 Hankova 1506/8, Plzeň

18086 Pastyříková, Eliška, Mgr. 7. 3. 2018 Úslavská 752/33, Plzeň
17940 Pauch, Tomáš, Mgr. 18. 1. 2018 Lazarská 11/6, Praha
18108 Pavlíková, Barbora, Mgr. 7. 3. 2018 Příkop 843/4, Brno
18124 Pechová, Lenka, Mgr., Ing. 7. 3. 2018 Školská 695/38, Praha
17885 Pelc Vostrá, Nelly, Mgr. 1. 1. 2018 Čs. armády 371/11, Praha
18045 Peták, Petr, Mgr. 1. 2. 2018 Myslíkova 2020/4, Praha
18003 Petr, David, Mgr. 17. 1. 2018 Sokolovská 47/73, Praha
17839 Petrásková Manová, Lada, 

Mgr., Ing. 
9. 11. 2017 Vavrečkova 7074, Zlín

17937 Petro, Juraj, Mgr., LL.M. 17. 1. 2018 Na Florenci 2116/15, Praha
18105 Petrová, Jana, Mgr. 7. 3. 2018 Na Florenci 2116/15, Praha
17924 Pieš, Igor, Mgr. 17. 1. 2018 Kateřinská 1541/5, Praha
18022 Plešková, Jana, Mgr. 17. 1. 2018 Hodslavice 512 
17889 Plíhal, Tomáš, JUDr. 1. 2. 2018 Sedláčkova 212/11, Plzeň
17782 Pluhařová, Erika, Mgr. 1. 1. 2018 Macharova 302/13, Ostrava
17975 Pokorná, Markéta, JUDr. 17. 1. 2018 Na okraji 439/44, Praha
17905 Poláčková, Jana, Mgr. 1. 1. 2018 Rooseveltova 48, Český Krumlov
17841 Polák, Marek, Mgr. et Mgr. 9. 11. 2017 Valová 2357/8, Zábřeh
18048 Pospíšilová, Karolína, Mgr., Bc. 17. 1. 2018 Ovocný trh 1096/8, Praha
17807 Pouč, Lukáš, Mgr. 2. 1. 2018 Sokolovská 81/55, Praha
17838 Profousová, Michaela, Mgr. 9. 11. 2017 U Prašné brány 1078/1, Praha
17926 Prokopová, Markéta, Mgr. 17. 1. 2018 Žerotínova 1132/34, Praha
17817 Prokš, Michal, Mgr., LL.B. 20. 10. 2017 Krkonošská 2001/16, Praha
18118 Příhoda, Pavel, Mgr., Ing. 7. 3. 2018 V celnici 1031/4, Praha
18057 Ptáčník, Jan, PhDr., Mgr., 14. 2. 2018 Revoluční 1003/3, Praha
17769 Puzyrevská, Tereza, Mgr. 1. 11. 2017 J. A. Komenského 251, Pečky
17884 Rabová, Dominika, Mgr. 9. 11. 2017 Polní 209, Chrášťany
18092 Rašín, Jan, Mgr. 7. 3. 2018 Rýnská 949/5, Praha
17795 Rejl, Jiří, Mgr. 1. 1. 2018 Svatojanské náměstí 47, Trutnov
17844 Rosák, Jan, JUDr. 9. 11. 2017 Všehrdova 487, Uherské Hradiště
18114 Rozlivková, Anna, Mgr., Bc. 7. 3. 2018 Pekařská 400/7, Brno
17811 Růžička, Vojtěch, Mgr. 1. 1. 2018 Panská 854/2, Praha
17980 Řehořová, Lucie, Mgr. 17. 1. 2018 Holečkova 100/9, Praha
18153 Sečány, Michal, Mgr. 23. 4. 2018 Hvězdova 1716/2, Praha
17780 Sedláčková, Veronika, Mgr. 2. 1. 2018 Na Prutech 978/38, Žďár nad Sázavou
17994 Sedlářová, Martina, Mgr. 17. 1. 2018 Vodičkova 710/31, Praha 1
18058 Sedlecký, Evžen, Mgr. 1. 3. 2018 J. Š. Baara 1625/11, České Budějovice
17843 Sejkora, Tomáš, JUDr., Ph.D. 1. 1. 2018 Gorazdova 355/5, Praha
18043 Sejkorová Benešová, Tereza, 

PhDr., Mgr. 
17. 1. 2018 Šafaříkova 201/17, Praha

18084 Schmidt, Richard, Mgr. 16. 3. 2018 Koliště 259/55, Brno
17820 Schreiber, Pavel, Mgr. 1. 11. 2017 Smetanova 346/8, Brno
17951 Sixtová, Lenka, Mgr. 17. 1. 2018 Salmovská 1534/11, Praha
18008 Skála, Petr, Mgr. 13. 2. 2018 Jeremenkova 1056/100, Praha
17915 Skořepa, Jakub, Mgr. 1. 2. 2018 Strojírenská 371/2, Žďár nad Sázavou
18072 Slobodová, Veronika,  

Mgr., LL.M.
7. 3. 2018 Václavské náměstí 846/1, Praha

17998 Smrčka, Stanislav, Mgr. 1. 2. 2018 Jakubské náměstí 580/4, Brno
17827 Soukup, Ondřej, Mgr. 10. 11. 2017 Revoluční 551/6, Ústí nad Labem



Věstník České advokátní komory 2018Strana 17 Částka 1/2018

17997 Staňa, Jan, Mgr. 17. 1. 2018 Nádražní 308/3, Ostrava
17869 Stárek, Filip, Mgr. 9. 11. 2017 Beethovenova 1149/16, Chomutov
18049 Stehlík, Martin, JUDr. 1. 2. 2018 Skrétova 1011/48, Plzeň
18082 Stehlík, Martin, JUDr. 7. 3. 2018 Jugoslávská 620/29, Praha
17974 Stolarzová, Petra, Mgr., Bc. 1. 2. 2018 Dlouhá 3355/6, Ostrava
17879 Svačková, Klára, Mgr., Ing. 10. 11. 2017 Italská 2561/47, Praha
17759 Světlíková, Barbora, Mgr. 19. 10. 2017 28. pluku 128/12, Praha
18059 Svitáková, Klára, Mgr. 1. 4. 2018 Hráského 1537, Benešov
17855 Svoboda, Filip, Mgr. 9. 11. 2017 V Celnici 1034/6, Praha
17939 Svoboda, David, Mgr. 17. 1. 2018 Opletalova 1535/4, Praha
18103 Svoboda, Matyáš, Mgr. 7. 3. 2018 Lidická 1023/63, Brno
18154 Sýkora, Milan, Mgr. 11. 4. 2018 V celnici 1031/4, Praha
18123 Sysel, Richard, Mgr. 7. 3. 2018 Buzulucká 678/6, Praha
17861 Ščuková, Veronika, Mgr. 1. 1. 2018 Bráfova tř. 764/50, Třebíč
17840 Šenkýř, Martin, Mgr. 1. 1. 2018 Údolní 552/65, Brno
18037 Ševčík, Jakub, Mgr. 1. 2. 2018 Na příkopě 583/15, Praha
17904 Ševčíková Fialová, Jindřiška, 

Mgr. 
5. 1. 2018 náměstí Svobody 1404/1, Šternberk

17783 Šildová, Alena, JUDr. 1. 11. 2017 Nad Závěrkou 489/16, Praha 
17953 Šilhánek, Michal, JUDr. 18. 1. 2018 Tučapy 240 
18014 Šimeček, Lukáš, Mgr. 17. 1. 2018 Vinohradská 938/37, Praha
17865 Šimek, Jiří, Mgr., Ing. 1. 1. 2018 Lazarská 1719/5, Praha
18093 Šimíček, Miroslav, Mgr. 7. 3. 2018 Pobočná 1395/1, Praha
18080 Šípová, Petra, Mgr. 1. 4. 2018 Masarykova 413/34, Brno
18115 Škola, Ivo, Mgr. 1. 4. 2018 Riegrova 376/12, Olomouc
18015 Škvareková, Gabriela, Mgr. 17. 1. 2018 Na příkopě 583/15, Praha
17976 Šlachtová, Tereza, Mgr. 1. 3. 2018 Masarykovo nám. 40/24, Nový Jičín
17962 Šlampa, Martin, Mgr. 17. 1. 2018 Na Florenci 2116/15, Praha
18150 Šléglová, Klára, JUDr., LL.M. 11. 4. 2018 28. října 767/12, Praha
18060 Šmarda, Ladislav, Mgr. 14. 2. 2018 Jilemnického 112/34a, Olomouc
17824 Šnajdarová, Silvie, Mgr. 1. 11. 2017 Pražákova 1008/69, Brno
17814 Špačková, Iva, Mgr., Ing. 1. 11. 2017 Švihovská 546/3E, Praha
18104 Špryňar, Michal, Mgr. 7. 3. 2018 Washingtonova 1567/25, Praha
18131 Štelcigová, Štěpánka, Mgr. 7. 3. 2018 Pod Klaudiánkou 271/4, Praha
17988 Štemberková, Petra, Mgr. 18. 1. 2018 Revoluční 1003/3, Praha 1
18075 Štillip, Petr, JUDr., Ing. 1. 4. 2018 Lukavická 2019/16, Plzeň
18018 Šupej, David, Mgr. 1. 2. 2018 Purkyňova 648/125, Brno
17901 Švára, Ondřej, Mgr. 1. 1. 2018 Nám. T. G. Masaryka 222/11, Přerov
17916 Švecová, Hana, Mgr. 1. 2. 2018 Koliště 259/55, Brno
17983 Švecová, Jana, Mgr. 1. 2. 2018 Šafaříkova 201/17, Praha
17970 Tesárková, Markéta, JUDr. 17. 1. 2018 Revoluční 1003/3, Praha
18035 Tetiva, Jan, Mgr. 1. 2. 2018 Hellichova 458/1, Praha
18047 Tetour, Zbyněk, Mgr. 17. 1. 2018 Branická 571/7, Praha
17832 Togner, Jan, Mgr. 9. 11. 2017 Na Hutích 661/9, Praha
17927 Tomek, Martin, JUDr. 17. 1. 2018 Čechyňská 419/14a, Brno
18028 Tomová, Aneta, Mgr. 1. 2. 2018 Horní 6, Havlíčkův Brod
17894 Tonnies, Pavla, Mgr. 1. 1. 2018 Poštovní 1794/17, Ostrava
18090 Trojan, Ivo, Mgr. 7. 3. 2018 Obránců míru 1263, Strakonice
17772 Truxa, Daniel, Mgr. 1. 11. 2017 Jugoslávská 620/29, Praha
18042 Turzová, Eva, Mgr. 1. 3. 2018 Vodičkova 709/33, Praha
18128 Tvrdá, Klára, Mgr. 1. 4. 2018 Palackého 715/15, Praha
17928 Uličníková, Sára, Mgr. 17. 1. 2018 Podnádražní 910/12, Praha
17955 Uraz, Oliver, Mgr. 17. 1. 2018 Nové sady 996/25, Brno
18113 Vacek, Aleš, Mgr. 1. 4. 2018 Martinská 608/8, Plzeň
17845 Váchalová, Hedvika, Mgr., Bc. 1. 1. 2018 Na Srážku 2071/8, Praha
17881 Vachalovský, Martin, Mgr. 9. 11. 2017 Ovocný trh 1096/8, Praha
17910 Vajda, Lukáš, Mgr., Ing. 1. 1. 2018 Karolinská 654/2, Praha



Věstník České advokátní komory 2018Částka 1/2018 Strana 18

17977 Valčík, Jiří, Mgr., Ing. 17. 1. 2018 Italská 753/27, Praha
17948 Valentová, Zuzana, Mgr. 17. 1. 2018 Kardinála Berana 1157/32, Plzeň
17828 Valuš, Antonín, JUDr., Ph.D. 1. 11. 2017 Hellichova 458/1, Praha
17917 Vamberová, Jana, Mgr. 1. 2. 2018 Marešova 305/14, Brno
18107 Vaňáčová, Markéta, Mgr. 7. 3. 2018 Kořenského 1107/15, Praha
18087 Vančurová, Lenka, Mgr. 7. 3. 2018 Na Pláni 3794/2, Jablonec nad Nisou
18078 Vaňková, Romana, Mgr. 7. 3. 2018 Šilingrovo náměstí 257/3, Brno
50253 Várszegi, Zoltán, Dr., 12. 12. 2017 Hvězdova 1734/2, Praha
17815 Vařbuchta, Marek, Mgr. 1. 11. 2017 Hořejší nábřeží 786/21, Praha
17829 Vasilev, Petr, Mgr. 1. 1. 2018 Mánesová 752/10, Praha 
18046 Vavřík, Jan, Mgr., MBA 17. 1. 2018 Haštalská 760/27, Praha
17773 Velikovský, Petr, Mgr. 1. 11. 2017 Ševcovská 3246, Zlín
17920 Veselý, Ondřej, Mgr. 17. 1. 2018 Bohunická 517/55, Brno
18061 Veselý, Jakub, Mgr. 14. 2. 2018 Jungmannova 745/24, Praha
17932 Vítek, Michal, JUDr. 17. 1. 2018 Rooseveltova 858/40, Opava
17959 Vlčková, Jana, JUDr. 17. 1. 2018 Boženy Antonínové 64/9, Brno
18005 Vojáčková, Adéla, Mgr. 17. 1. 2018 Trojanova 2022/12, Praha
17897 Vojta, Martin, Mgr. 2. 1. 2018 Mendlovo náměstí 470/2a, Brno
18029 Volejník, Martin, Mgr. 17. 1. 2018 Fügnerovo náměstí 1808/3, Praha
18101 Vrobel, Rostislav, Mgr. 7. 3. 2018 Máchova 838/18, Praha
17882 Vrubel, Filip, Mgr. 9. 11. 2017 Na Vrbici 645, Jesenice
17995 Všetečka, Tomáš, Mgr. 17. 1. 2018 Na Příkopě 814, Vsetín
18010 Wagner, Klára, Mgr. 17. 1. 2018 Arbesovo náměstí 257/7, Praha
18100 Wagnerová, Gabriela, JUDr. 1. 4. 2018 Balbínova 223/5, Praha
17784 Wellech, Eliška, Mgr., Bc. 19. 10. 2017 Hřbitovní 127/16, Brno
17775 Winter, Martin, Mgr. 1. 11. 2017 Washingtonova 1622/9, Praha
17860 Zábranský, Petr, Mgr. 2. 1. 2018 Na Pankráci 1683/127, Praha
18137 Zadražil, Aleš, Mgr. 20. 3. 2018 U Svitavy 1077/2, Brno
18065 Zagol, Michal, Mgr. 7. 3. 2018 Myslbekova 1722/11, Nový Jičín
17960 Zatloukal, Petr, Mgr., Ing. 18. 1. 2018 Staňkova 557/18, Brno
17936 Závodná, Martina, Mgr. 17. 1. 2018 Klimentská 1216/46, Praha
18062 Zdražilová Kutějová, Andrea, 

Mgr. 
1. 3. 2018 Blanická 238/136, Ostrava

18117 Zemánková, Kateřina, Mgr. 7. 3. 2018 Jáchymova 26/2, Praha
17761 Žilinčíková, Ivana, Mgr. 1. 11. 2017 Karla Engliše 1498/13, Praha
17762 Žylka, Kamil, Mgr. 1. 11. 2017 Opletalova 1535/4, Praha

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Ev. č. Příjmení a jméno Dne

15383 Adámková, Irena, Mgr. 1. 1. 2018
02399 Ambrož, Zdeněk, JUDr. 1. 1. 2018
50100 Atzenbeck, Andreas, 3. 12. 2017
03759 Augustin, Josef, JUDr. 8. 1. 2018
07578 Augustin, Vojtěch, JUDr. 1. 1. 2018
50202 Banasik, Marcin 23. 11. 2017
50232 Baník, Tomáš, JUDr. 1. 1. 2018
02836 Benešová, Jitka, JUDr. 1. 1. 2018
01996 Beran, František, JUDr. 1. 1. 2018
03534 Beránková, Eva, Mgr. 1. 3. 2018
17344 Bernasová, Ivana, Mgr. 1. 1. 2018
04602 Bernášková, Ludmila, JUDr. 1. 1. 2018
00030 Bílý, Jiří, JUDr. 1. 1. 2018
00036 Bláhová, Blanka, JUDr. 1. 1. 2018
02339 Blažek, Zdeněk, JUDr. 1. 1. 2018



Věstník České advokátní komory 2018Strana 19 Částka 1/2018

03054 Blažek, Stanislav, JUDr. 1. 1. 2018
08102 Blechová, Eva, JUDr. 1. 1. 2018
04209 Bližňák, Josef, Dr. 1. 1. 2018
01517 Bohatová, Milada, JUDr. 1. 1. 2018
08251 Bohuslavová, Danuška, JUDr. 1. 1. 2018
01350 Bokotej, Evžen, JUDr. 1. 1. 2018
16816 Brachová, Lucie, Mgr. 1. 1. 2018
09314 Brož, Ivan, JUDr. 26. 2. 2018
10941 Bubnová, Jaroslava, JUDr. 1. 1. 2018
01993 Bukvář, Jiří, JUDr. 1. 1. 2018
10686 Bulenová, Daniela, JUDr. 1. 12. 2017
02621 Cermanová, Aneta, JUDr. 1. 1. 2018
08487 Cimburek, Jaroslav, JUDr. 1. 1. 2018
50216 Consiglio, Gabriele, 23. 11. 2017
02172 Čech, Jaroslav, JUDr. 1. 4. 2018
08105 Čermák, Václav, Mgr. 22. 2. 2018
01638 Černá, Marta, JUDr. 1. 1. 2018
05372 Červenec, Pavel, JUDr. 1. 1. 2018
05889 Danielová, Jitka, JUDr. 1. 1. 2018
00091 Dejmek, Antonín, JUDr. 1. 1. 2018
50213 Del Sasso, Enrico, 23. 11. 2017
10150 Drábek, Libor, Mgr. 4. 12. 2017
08570 Dufková, Ivana, JUDr. 1. 1. 2018
90244 Dunn, Beáta, JUDr., LL.M. 14. 12. 2017
04747 Ďuriš, Peter, JUDr. 1. 1. 2018
06423 Dvořáková, Anna, JUDr. 1. 1. 2018
50214 Esposito, Livia Antonella 

Rosaria
1. 1. 2018

50217 Esposito, Fabio 23. 11. 2017
16038 Fajt, Martin, Mgr. 1. 12. 2017
04127 Farská, Petra, JUDr. 5. 11. 2017
07829 Fiala, Petr, JUDr. 1. 12. 2017
12825 Fiantová, Monika, Mgr. 27. 11. 2017
00131 Frajt, Jiří, JUDr. 1. 1. 2018
03925 Frélichová, Eva, JUDr. 1. 1. 2018
07307 Fučíková, Marcela, Mgr. 1. 12. 2017
07559 Funk, Jiří, JUDr. 1. 1. 2018
17800 Galvas, Miroslav, Mgr. 1. 4. 2018
13805 Gama, Peter, Mgr. 1. 12. 2017
90013 Ganik, Milan 3. 12. 2017
00881 Girgle, Patrik, JUDr. 1. 1. 2018
01769 Godický, Pavel, Mgr. 24. 11. 2017
15519 Grešová, Jana, Mgr. 1. 2. 2018
09420 Grůza, Dalibor, JUDr., Ph.D. 1. 3. 2018
17322 Hansliková, Kamila, Mgr. 1. 11. 2017
02020 Harvalík, Jaroslav, JUDr. 13. 3. 2018
01577 Havel, Václav, JUDr. 1. 1. 2018
07042 Havlíčková, Věra, JUDr. 30. 11. 2017
09742 Havlík, David, Mgr. 1. 12. 2017
08389 Havlová, Zuzana, JUDr. 1. 1. 2018
07629 Hejhalová, Petra, JUDr. 1. 1. 2018
01376 Hlaveš, Zdeněk, JUDr. 7. 4. 2018
05550 Hodačová, Eva, JUDr. 1. 1. 2018
03538 Horáková, Jitka, JUDr. 1. 1. 2018
00827 Horčicová, Alena, JUDr., CSc. 17. 2. 2018
00182 Hostinský, Jan, JUDr., LL.M. 1. 1. 2018
07938 Hrubošová, Věra, JUDr. 1. 1. 2018



Věstník České advokátní komory 2018Částka 1/2018 Strana 20

11666 Chalova, Anna, Mgr. 15. 12. 2017
00210 Choděra, Václav, JUDr. 28. 10. 2017
03182 Imlaufová, Lenka, JUDr. 1. 1. 2018
03208 Indrová, Ladislava, JUDr. 1. 1. 2018
14728 Jandová, Miroslava, Mgr. 1. 1. 2018
13771 Janíčková, Veronika, Mgr. 1. 1. 2018
07306 Janků, Martin,  

Doc., JUDr., CSc.
3. 12. 2017

01303 Jirovcová, Alena, JUDr. 1. 1. 2018
07479 John, Jaroslav, JUDr. 1. 1. 2018
04352 Jurč, Ján, JUDr. 1. 2. 2018
01486 Kallistová, Jitka, JUDr. 1. 1. 2018
02912 Kašparová, Jiřina, Mgr. 2. 12. 2017
08231 Kiraly, Hana, JUDr. 1. 1. 2018
12640 Kirschnerová, Eva, Mgr. 15. 12. 2017
07835 Kittel, Milan, JUDr. 1. 12. 2017
02275 Klecanová, Luďka, JUDr. 1. 1. 2018
04031 Kliková, Marie, JUDr. 1. 1. 2018
02068 Kliment, Vratislav, JUDr. 1. 1. 2018
01147 Klimešová, Alicja, JUDr. 1. 1. 2018
15150 Klímová, Jana, Mgr. 1. 1. 2018
03871 Kociánová, Eva, JUDr. 1. 1. 2018
06163 Kohoutová, Miroslava, JUDr. 1. 3. 2018
00282 Kolář, Karel, JUDr. 1. 1. 2018
08225 Kolář, Vladimír, JUDr. 1. 1. 2018
08278 Komárková, Helena, JUDr. 15. 12. 2017
13342 Koníčková, Zdeňka, JUDr. 1. 11. 2017
08056 Konvalinková, Božena, JUDr. 1. 1. 2018
15425 Kopejtková, Alena, Mgr. 1. 1. 2018
13774 Kopp, Josef, Mgr. 1. 1. 2018
05787 Korcová, Květoslava,  

JUDr., Ing.
3. 12. 2017

07802 Kormaník, Dušan, JUDr. 14. 12. 2017
03727 Kostrůnková, Marie, JUDr. 1. 1. 2018
16070 Kotula, Jan, JUDr. 1. 1. 2018
00313 Kozák, Jan, 1. 1. 2018
03932 Krása, Milouš, JUDr., CSc. 1. 1. 2018
02827 Kroo, Michael, Mgr. 1. 2. 2018
13153 Krupičková, Lenka,  

Mgr., LL.M.
1. 3. 2018

06396 Kučera, Pavel, JUDr. 1. 1. 2018
16734 Kučerová, Veronika, Mgr. 1. 1. 2018
01318 Kužel, Jan, JUDr. 1. 1. 2018
14156 Lachmann, Martin, Mgr. 1. 1. 2018
15295 Langer, Michaela, Mgr. 1. 3. 2018
00361 Leimberger, Jaromír, JUDr. 1. 4. 2018
50215 Lissi, Massimiliano, 23. 11. 2017
06258 Lukeš, Ladislav, JUDr. 24. 11. 2017
03990 Lukešová, Hana, JUDr. 1. 1. 2018
00386 Macourek, Bedřich, JUDr. 1. 4. 2018
10201 Maňoušek, Rudolf, Mgr. 24. 12. 2017
05882 Martinek, Oldřich, JUDr. 1. 1. 2018
10539 Marynková, Lenka, Mgr. 1. 1. 2018
12792 Mašková, Pavlína, Mgr. 1. 4. 2018
13843 Mašková, Hana, Mgr. 1. 1. 2018
04481 Matěj, Lubomír, Mgr. 23. 11. 2017
02826 Mazourek, Blahoslav, JUDr. 1. 1. 2018



Věstník České advokátní komory 2018Strana 21 Částka 1/2018

90107 Mc Dowell, Hilary 1. 3. 2018
02230 Mikeš, Emil, JUDr. 1. 1. 2018
03001 Mikešová, Marie, JUDr. 1. 1. 2018
01943 Mikulová, Věra, JUDr. 1. 2. 2018
16908 Milić, Kamil, Mgr. 1. 1. 2018
04587 Minařík, Dušan, Mgr. 1. 1. 2018
02667 Myslivec, Pavel, JUDr. 1. 1. 2018
04262 Navrátil, Ladislav, JUDr. 1. 12. 2017
50212 Negri Clementi, Anna Paola 23. 11. 2017
17572 Nehybová, Hana, Mgr. 1. 1. 2018
08287 Němcová, Svatava, JUDr. 1. 1. 2018
01259 Neničková, Hana, JUDr. 1. 1. 2018
03317 Nováková, Zdeňka, JUDr. 1. 1. 2018
08437 Novotná, Anna, JUDr. 28. 11. 2017
00458 Nýdlová, Eva, JUDr. 1. 1. 2018
07090 Ostřížek, Milan, JUDr. 1. 1. 2018
13028 Otevřelová, Dagmar, JUDr. 1. 1. 2018
90118 Owen, Hugh Alexander 1. 2. 2018
03714 Pálková, Eva, JUDr. 1. 1. 2018
01837 Papežová, Ivana, JUDr. 1. 1. 2018
07467 Pásek, Karel, JUDr. 1. 12. 2017
01133 Patočka, Jaromír, JUDr. 12. 2. 2018
90293 Paulitsch, Reinhardt, Dr. 1. 2. 2018
16910 Paulus, David, Mgr. 1. 12. 2017
09546 Pavelec, Milan, JUDr. 6. 11. 2017
11583 Perháčová, Markéta, Mgr. 1. 4. 2018
03238 Petrilaková, Eva, JUDr. 1. 1. 2018
02830 Petrmichl, Václav, JUDr. 1. 1. 2018
00935 Polák, Ladislav, JUDr. 1. 1. 2018
02565 Polášek, Ladislav, JUDr. 1. 1. 2018
02495 Poprach, Milan, JUDr. 1. 1. 2018
00809 Poprachová, Hana, JUDr. 1. 1. 2018
10467 Prajzner, Martin, Mgr. 23. 11. 2017
14345 Rojčíková, Jana, Mgr. 24. 11. 2017
04589 Rutová, Eva, JUDr. 1. 12. 2017
07979 Růžička, Josef, JUDr. 4. 12. 2017
11491 Řeháková, Romana, Mgr. 1. 1. 2018
02213 Řehánek, Rudolf, JUDr. 1. 1. 2018
11111 Řehola, Stanislav, Mgr. 24. 11. 2017
02886 Salaquardová, Hana, JUDr. 1. 1. 2018
01178 Sedláček, Vladimír, JUDr. 1. 1. 2018
06228 Sedláček, Jan, JUDr. 1. 11. 2017
03273 Scholzová, Renata, JUDr. 1. 11. 2017
08562 Sigmundová, Zdeňka, Mgr. 1. 1. 2018
00618 Smrkovská, Jiřina, JUDr. 10. 11. 2017
02305 Solař, Zdeněk, JUDr. 1. 11. 2017
15230 Sotolářová, Daniella Sarah, 

Mgr., Ing.
24. 11. 2017

02477 Srba, Jiří, JUDr. 23. 2. 2018
14587 Steinerová, Zuzana,  

Mgr., Ph.D.
1. 1. 2018

08460 Stojan, Věroslav, JUDr. 1. 1. 2018
07171 Stojanová, Jana, Mgr. 1. 1. 2018
14383 Studničková, Bohuslava, JUDr. 1. 1. 2018
02848 Suchopár, Karel, JUDr. 1. 1. 2018
03549 Suchopár, Karel, Mgr. 1. 3. 2018
03513 Svitáčková, Jarmila, JUDr. 1. 1. 2018



Věstník České advokátní komory 2018Částka 1/2018 Strana 22

01776 Svoboda, Jan, JUDr. 1. 1. 2018
16676 Svozilová, Michaela, Mgr. 1. 4. 2018
15782 Svrček, Lukáš, JUDr. 1. 4. 2018
02875 Šabata, Jiří, JUDr. 8. 3. 2018
05833 Šajnerová, Hana, JUDr. 1. 2. 2018
15329 Šarman, Zdeněk, Mgr., DiS. 1. 1. 2018
15372 Šemora, Vítězslav, JUDr., Ing., 

Ph.D., LL.M.
21. 1. 2018

07064 Šoóš, Ladislav, JUDr. 7. 2. 2018
13063 Štěpánová, Kateřina, Mgr. 1. 12. 2017
12659 Šticha, Jan, Mgr. 1. 1. 2018
07019 Šubrt, Rudolf, JUDr. 14. 12. 2017
01242 Švábenská, Hana, JUDr. 1. 1. 2018
08172 Švach, Jan, JUDr. 11. 1. 2018
10958 Tampírová, Alena, JUDr. 1. 1. 2018
07311 Tetenka, Pavel, JUDr. 1. 1. 2018
02309 Tomicová, Bohuslava 1. 1. 2018
03250 Tureček, Jiří, JUDr. 1. 3. 2018
14382 Urbanová, Ivana, Mgr. 1. 1. 2018
16170 Vašulínová, Martina, Mgr. 1. 12. 2017
02880 Veselý, Jiří, JUDr. 1. 1. 2018
08645 Veselý, Tomáš, Mgr., Ing. 1. 1. 2018
10194 Veselý, Zdeněk, JUDr. 11. 1. 2018
01913 Viktorinová, Eva, JUDr. 1. 1. 2018
01296 Vinčarová, Milena, JUDr. 1. 1. 2018
07412 Vlčko, Vladimír, JUDr. 1. 1. 2018
01012 Vondráček, Josef, JUDr. 1. 1. 2018
15115 Vrána, Jan, Mgr., Ing. 1. 2. 2018
01218 Zachariáš, Evžen 29. 10. 2017
14392 Zajdlová Valná, Zuzana, Mgr. 1. 2. 2018
07136 Zelinka, Zdeněk, JUDr. 1. 1. 2018
00778 Zichová, Antonie, JUDr. 1. 1. 2018
07768 Zippe, Jiří, JUDr. 1. 1. 2018
06098 Zoubek, Vladimír, JUDr., CSc. 1. 12. 2017
16808 Zoufalá, Kristýna, JUDr. 1. 2. 2018
11513 Zvěřinová, Jana, Mgr. 1. 1. 2018
03053 Zvolská, Alena, JUDr. 23. 11. 2017
03446 Žihlová, Daniela, JUDr. 1. 1. 2018

c) Pozastavení výkonu advokacie

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne

09372 Adámek, Aleš, JUDr. 3. 1. 2018
16705 Augustová, Tereza, Mgr. 31. 1. 2018
17199 Bambuchová, Kateřina, Mgr. 10. 4. 2018
17742 Barteková, Adriana, Mgr. 10. 11. 2017
03607 Bartušková, Jana, JUDr. 2. 1. 2018
17965 Baťhová, Lucie, JUDr. 24. 4. 2018
12697 Beneš, Jan, JUDr. 6. 12. 2017
16687 Beránková, Alena, Mgr. 2. 1. 2018
10821 Bošelová, Katarína, Mgr. 8. 1. 2018
17279 Brotánková, Alena, Mgr. 10. 11. 2017
09596 Bucharová, Monika, Mgr. 2. 1. 2018
10942 Bumanová, Barbora, JUDr. 10. 11. 2017
16362 Černá, Milena, Mgr. 25. 10. 2017



Věstník České advokátní komory 2018Strana 23 Částka 1/2018

16363 Černecká, Zuzana,  
JUDr., Mgr.

23. 2. 2018

13247 Činková, Martina, Mgr. 2. 1. 2018
12265 Daněk, Adam, JUDr. 15. 3. 2018
17201 Dostálková, Petra, Mgr. 21. 11. 2017
06994 Doubravová, Bronislava, JUDr. 3. 1. 2018

17120 Duchoňová, Jana, Mgr. 14. 2. 2018
50186 Duraj, Michal, Mgr. 22. 1. 2018
16798 Fidler, Josef, JUDr. 2. 1. 2018
17024 Filová, Petra, Mgr. 18. 12. 2017
17026 Fišar, Vladimír, Mgr. 29. 3. 2018
16274 Franclová, Zuzana, Dipl.-Jur. 18. 12. 2017
07109 Franková, Marcela, Mgr. 14. 12. 2017
16799 Fraňková, Alena, Mgr. 9. 4. 2018
16253 Fuka, Jindřich, Mgr. 23. 3. 2018
17508 Gajzlerová, Veronika, Mgr. 18. 1. 2018
16260 Gas, Nikola, Mgr. 19. 4. 2018
16830 Gomez Tomčalová, Lenka, 

Mgr. 
5. 12. 2017

14561 Gottwaldová, Klára,  
Mgr., MBA

29. 3. 2018

15347 Grossmannová, Michaela, 
JUDr. 

3. 1. 2018

15403 Hájková, Michaela,  
JUDr., LL.M.

26. 3. 2018

13963 Hanáčková, Magda, Mgr. 8. 8. 2017
13684 Handrejchová, Michaela,  

Mgr., Ing. 
5. 3. 2018

08389 Havlová, Zuzana, JUDr. 3. 10. 2017
16262 Hebká, Šárka, Mgr. 2. 1. 2018
13130 Hendrichová, Simona, Mgr. 10. 11. 2017
13032 Hendrychová, Markéta, Mgr., 

LL.M.
10. 1. 2018

13523 Hergottová, Anna, Mgr., 
LL.M.

31. 1. 2018

17836 Hlavová, Lucie, Mgr., LL.M. 3. 1. 2018
13389 Holeček, Milan, Mgr. 29. 11. 2017
05829 Holý, Jaroslav, JUDr. 18. 12. 2017
15630 Horáčková, Iva, Mgr., LL.M. 31. 1. 2018
15592 Hubacek, Klára, Mgr. 28. 2. 2018
09267 Hübner, Tomáš, JUDr. 29. 11. 2017
15841 Indruchová, Magdaléna,  

JUDr. 
6. 3. 2018

09443 Irsák, Stanislav, JUDr. 17. 1. 2018
14690 Jandusová, Johana, Mgr. 5. 1. 2018
15844 Janková, Kristýna, JUDr. 29. 11. 2017
14577 Janoušková, Pavla, JUDr. 5. 1. 2018
16020 Jašíčková, Kateřina, Mgr. 5. 1. 2018
16984 Jeklová, Martina, Mgr. 6. 3. 2018
17214 Jelínková, Dana, Mgr. 3. 1. 2018
07850 Jerman, Václav, JUDr., Ing. 21. 11. 2017
15528 Josef, Filip, JUDr. 5. 4. 2018
17648 Jozová, Hana, JUDr. 5. 1. 2018
02737 Kepková, Blanka, JUDr. 10. 1. 2018
16949 Klaban, Vladimír, Mgr., Ing. 18. 4. 2018
07964 Kloudová, Romana, JUDr. 16. 4. 2018



Věstník České advokátní komory 2018Částka 1/2018 Strana 24

06885 Knotková, Světlana, JUDr. 21. 11. 2017
15722 Kolaříková, Linda, JUDr. 2. 3. 2018
15077 Kolářová, Marcela, Mgr. 2. 1. 2018
17511 Kopecká, Olga, Mgr. 22. 2. 2018
03739 Kopecký, Miloš, JUDr. 18. 12. 2017
03727 Kostrůnková, Marie, JUDr. 
01734 Košťálková, Kateřina, Mgr. 2. 1. 2018
17346 Kratochvílová, Eva, Mgr. 3. 1. 2018
01666 Krausová, Eva, JUDr. 14. 12. 2017
13517 Krejčí, Patricie, JUDr. 8. 11. 2017
11303 Krofta, Jan, Mgr., Ing. 2. 11. 2017
14390 Kroulíková, Irena, JUDr. 6. 4. 2018
10059 Kryslová, Markéta, Mgr. 25. 10. 2017
16520 Kubátová, Kateřina, Mgr. 18. 12. 2017
04159 Kubíčková, Marie, JUDr. 13. 10. 2017
09788 Kubíková, Tamara, JUDr. 18. 12. 2017
17351 Kučerová Křístková, Silvie, 

Mgr. 
19. 12. 2017

01236 Kudějová, Milena, JUDr. 
02828 Kuchtová, Eva, JUDr. 30. 11. 2017
16094 Kulhavá, Šárka, Mgr. 6. 3. 2018
15931 Kupská, Zuzana, JUDr. 10. 1. 2018
15957 Kurovcová, Radka, JUDr. 10. 1. 2018
13297 Líbalová, Silvie, Mgr., LL.M. 13. 12. 2017
15013 Líznerová, Jana, JUDr., Ph.D. 24. 4. 2018
04988 Logesová, Jitka, Mgr. 22. 2. 2018
17929 Ludvíková, Barbora, Mgr. 29. 1. 2018
13416 Lukšová Frantová, Barbora, 

JUDr. 
26. 4. 2018

17150 Maláková, Markéta, Mgr. 14. 2. 2018
18044 Marek, David, JUDr. 31. 1. 2018
16966 Mašková, Tereza, Mgr., LL.M. 5. 12. 2017
13283 Matějka, Pavel, Mgr. 16. 6. 2017
10375 Matulová, Zuzana, Mgr. 22. 2. 2018
14258 Matysová, Jana, Mgr. 2. 1. 2018
03541 Michňák, Martin, JUDr. 29. 11. 2017
17471 Mikulecká Kadlecová, 

Kristýna, Mgr. 
18. 12. 2017

14771 Mrózek, Jan, Mgr. 15. 3. 2018
04396 Neubert, Karel, Mgr. 9. 10. 2017
13855 Nováková, Jana, JUDr., LL.M. 10. 11. 2017
16082 Nováková, Hana, Mgr. 3. 1. 2018
15657 Nováková, Lenka, Mgr. 3. 1. 2018
16199 Novotný, Radek, Mgr. 2. 1. 2018
09617 Oncirková, Eva, Mgr. 6. 12. 2017
14994 Oravčíková, Markéta, Mgr. 14. 2. 2018
18016 Papežová, Renata, Mgr., 

LL.M.
23. 3. 2018

11220 Paulovič, Róbert, JUDr. 14. 12. 2017
15585 Paulů, Zuzana, Mgr. 10. 1. 2018
16950 Pavelka, Věra, Mgr. 2. 1. 2018
18108 Pavlíková, Barbora, Mgr. 23. 4. 2018
09906 Pavlů, Miroslava, Mgr. et Mgr. 2. 1. 2018
15366 Pecháček, Martin, Mgr. 2. 1. 2018
50246 Pechanová, Karolina, 18. 1. 2018
08726 Pejchalová, Jana, JUDr. 10. 1. 2018
00493 Petrus, Vladimír, JUDr. 13. 10. 2017



Věstník České advokátní komory 2018Strana 25 Částka 1/2018

10158 Pícl, Zdeněk, Mgr. 12. 2. 2018
17588 Pilátová, Věra, Mgr. 2. 2. 2018
11708 Pindeš, Miroslav, JUDr., Ph.D. 20. 11. 2017
13299 Plecitá, Jana, Mgr. 2. 1. 2018
18022 Plešková, Jana, Mgr. 10. 4. 2018
17366 Pokorná, Nina, Mgr. 18. 12. 2017
13625 Portlíková, Renata, JUDr. 22. 2. 2018
12401 Pořízková, Hana, Mgr. 2. 3. 2018
01086 Procházka, Jaroslav, JUDr. 2. 1. 2018
14789 Procházka, Pavel, Mgr. 9. 4. 2018
16432 Procházková, Barbora, Mgr. 10. 11. 2017
17817 Prokš, Michal, Mgr., LL.B. 2. 11. 2017
04717 Roubík, Tomáš, JUDr. 9. 4. 2018
16911 Ruml, Jan, Mgr. 2. 1. 2018
15031 Rutland, Silvia, Mgr. 19. 4. 2018
10582 Růžek, Petr, Mgr. 9. 4. 2018
16912 Růžičková, Zuzana, Mgr. 6. 12. 2017
12683 Rybová Kunčarová, Jana, Mgr. 14. 12. 2017
16313 Řehková, Martina, Mgr. 2. 1. 2018
14579 Salzmanová, Lucie, Mgr. 3. 1. 2018
14261 Sciskalová, Marie, Mgr. 3. 1. 2018
14195 Sedláček, Jiří, JUDr. 10. 11. 2017
17780 Sedláčková, Veronika, Mgr. 18. 12. 2017
10618 Sedláková, Petra, Mgr. 2. 3. 2018
90316 Schwarzer, Lothar, 3. 1. 2018
11474 Siegel, Ivo, Mgr. 3. 1. 2018
16263 Sivá, Lucie, JUDr. 6. 12. 2017
17383 Skochová, Jitka, Mgr. 2. 1. 2018
12962 Slabá, Irena, JUDr. 6. 4. 2018
16347 Sloboda, Igor, Mgr. 10. 11. 2017
15086 Slováková, Lucie, Mgr. 3. 1. 2018
02477 Srba, Jiří, JUDr. 18. 12. 2017
08893 Srp, Dušan, JUDr., Ph.D. 28. 2. 2018
15840 Staňková, Zuzana, JUDr., 10. 1. 2018
17185 Strakoš, Petr, Mgr. 10. 1. 2018
15469 Stránská, Jitka, Mgr. 5. 12. 2017
11600 Sum, Tomáš, Mgr. 26. 3. 2018
16032 Svobodová, Markéta, JUDr. 2. 1. 2018
16676 Svozilová, Michaela, Mgr. 1. 2. 2018
18154 Sýkora, Milan, Mgr. 24. 4. 2018
15222 Ščerbová, Zuzana,  

Mgr. et Mgr. 
5. 4. 2018

16035 Šemberová, Ivana, Mgr. 2. 1. 2018
09547 Šenarová, Daniela, Mgr. 22. 2. 2018
16551 Šimečková, Irma, Mgr. 6. 3. 2018
16099 Škopková, Kateřina, Mgr. 6. 12. 2017
16552 Škorpil, Jan, Mgr. 2. 11. 2017
14524 Šmídová, Jitka, JUDr. 6. 3. 2018
12138 Špalek, Jan, Mgr. 1. 2. 2018
00633 Špergl, Jindřich, JUDr. 3. 1. 2018
11732 Štefunková, Tereza, Mgr. 23. 1. 2018
04561 Štěpánová, Blanka, JUDr. 9. 4. 2018
17799 Štička, Karel, Mgr. 13. 12. 2017
12646 Štroufová, Lucie, JUDr. 6. 4. 2018
15328 Šurinová, Stanislava, Mgr. 30. 11. 2017
15243 Tomčíková, Kateřina, JUDr. 21. 11. 2017



Věstník České advokátní komory 2018Částka 1/2018 Strana 26

14416 Tomšů, Petra, JUDr., Ph.D., 
LL.M. Eur.

10. 1. 2018

14824 Tušilová, Barbora, Mgr. 21. 11. 2017
06975 Urban, Milan, JUDr. 16. 1. 2018
13621 Urban, Tomáš Richter, JUDr., 31. 1. 2018
14525 Urban Jarabicová, Andrea, 

Mgr. 
31. 1. 2018

16220 Vaňasová, Markéta, JUDr. 30. 11. 2017
10815 Vaníčková, Andrea, Mgr. 16. 4. 2018
14536 Vebr, Tomáš, Mgr. 20. 11. 2017
10608 Velíková, Vlasta, Mgr. 25. 10. 2017
17195 Votočková, Lucie, JUDr. 3. 1. 2018
08480 Vrána, Luděk, Mgr. 16. 4. 2018
17882 Vrubel, Filip, Mgr. 2. 3. 2018
07396 Vůjtěchová, Irena, JUDr. 9. 1. 2018
12936 Yurchykova, Elina, Mgr. 2. 1. 2018
18137 Zadražil, Aleš, Mgr. 23. 3. 2018
12399 Zajícová, Kateřina, Mgr. 3. 1. 2018
16894 Zimáková, Marie, Mgr. 14. 2. 2018

d) Zrušení pozastavení výkonu advokacie

Ev. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo

13235 Andrášek, Marek, JUDr., Ing. 
LL.M.

31. 10. 2017 Aloise Jiráska 1367/1, Teplice

15701 Blahutová, Lucie, Mgr. 31. 12. 2017 Ó. Lysohorského 702, Frýdek-Místek
14046 Braunová, Ivana, Mgr. 10. 1. 2018 Ivana Olbrachta 2591, Kladno
14787 Burešová, Petra, Mgr. 28. 2. 2018 Konradova 2212/11, Brno
13377 Čáp, Ĺubica, Mgr., LL.M. 31. 10. 2017 Sokolská 1795/46, Praha
12430 Doleželová Sokolíková, Irena, 

Mgr. 
25. 2. 2018 Suchdolské náměstí 445/7, Praha

16931 Dragún, Juraj, JUDr. 6. 3. 2018 Ševcovská 4075, Zlín
90318 Fonville, Brian Jamieson, 12. 3. 2018 Čechova 294/22, Praha
14614 Franková, Markéta, Mgr. 31. 12. 2017 Klimentská 1207/10, Praha
16830 Gomez Tomčalová, Lenka, 

Mgr. 
31. 1. 2018 Národní 973/41, Praha

06339 Havlíková, Markéta, JUDr. 10. 12. 2017 Na Zbořenci 277/16, Praha
16834 Havlová, Denisa, Mgr. 31. 1. 2018 Krajinská 224/37, České Budějovice
16045 Heřmánková, Kristýna, Mgr. 28. 2. 2018 Voršilská 130/10, Praha
15670 Hladíková, Zuzana, Mgr. 11. 1. 2018 Pobočná 1395/1, Praha
15279 Hlaváč, Adam, Mgr. 31. 1. 2018 třída Míru 92, Pardubice
12215 Holubová, Ivana, Mgr. 31. 10. 2017 Anglická 140/20, Praha
08914 Horák, Ivo, JUDr., Ph.D. 13. 12. 2017 Křivenická 444/33, Praha 
15380 Hrudová, Zuzana, Mgr. 17. 1. 2018 28. října 813/248, Ostrava
14180 Hulanová, Martina, Mgr. 11. 4. 2018 náměstí Junkových 2772/1, Praha 5
14644 Janíková Štěpánková, Pavla, 

Mgr. 
5. 11. 2017 Dukelských hrdinů 471/29, Praha 

15845 Janováč, Adam, Mgr. 23. 4. 2018 Píškova 1951/22, Praha
11617 Jelínková, Jana, Mgr. 1. 1. 2018 Semice 336, 
11250 Kačerová, Martina, JUDr., Ing. 5. 3. 2018 U první baterie 2046/47, Praha 
08826 Kadlubcová Škutová, 

Michaela, Mgr. 
29. 3. 2018 Husova 401, Třinec

15735 Kalivodová, Magda, Mgr. 31. 10. 2017 Václavské náměstí 846/1, Praha 
09877 Kopecká, Terezie, Mgr. 31. 1. 2018 Volutová 2522/16, Praha
11303 Krofta, Jan, Mgr., Ing. 27. 3. 2018 Milady Horákové 1280/9, Praha



Věstník České advokátní komory 2018Strana 27 Částka 1/2018

14593 Kuchařová, Šárka, Mgr. 31. 1. 2018 Americká 177/35, Praha 
17717 Kunertová, Tereza, JUDr., 

LL.M.
31. 12. 2017 Jagellonská 1645/28, Praha

01119 Lasák, Pavel, JUDr. 26. 2. 2018 Englišova 1901/47, Opava
11810 Limbergová, Zuzana, JUDr. 8. 4. 2018 Lindnerova 2396/12, Praha
14000 Mandíková, Irena, JUDr. 31. 12. 2017 náměstí T. G. Masaryka 1, Příbram
16378 Mankovická, Adéla, Mgr. 31. 12. 2017 U Pergamenky 1145/12, Praha
13561 Marelová, Lucie, JUDr. 6. 2. 2018 Francouzská 171/28, Praha
06249 Mičánek, Lumír, JUDr. 31. 1. 2018 Točitá 1722/18, Praha
12558 Mitterová, Hana, Mgr. 14. 1. 2018 Konviktská 291/24, Praha
11955 Pavelcová, Petra, Mgr. 12. 11. 2017 Holečkova 3149/25, Praha
16950 Pavelka, Věra, Mgr. 16. 1. 2018 Louky 465, Uherské Hradiště
13581 Pešek, Martin, Mgr. 28. 2. 2018 Na hradbách 3213/1, Šumperk
10317 Poddaná, Kateřina, Mgr. 31. 12. 2017 Karolinská 654/2, Praha
15668 Pospíšilová, Jitka, Mgr. 31. 3. 2018 Politických vězňů 935/13, Praha
16536 Procházková, Jiřina,  

Mgr., LL.M.
22. 10. 2017 Karolinská 654/2, Praha

14790 Průdková, Silvie, Mgr. 30. 11. 2017 Veselá 163/12, Brno
12282 Rauch, Josef, JUDr., MUDr. 13. 12. 2017 Okružní 147, Meziboří
13887 Rousová, Pavla, Mgr. 31. 1. 2018 nám. F. Křižíka 2840, Tábor
17012 Ryneš, Oto, JUDr. 4. 3. 2018 Charlese de Gaulla 531/8, Praha
04525 Sekanina, Čestmír, Mgr. 15. 1. 2018 Hybešova 2378/17, Boskovice
17109 Sekera, Radek, Mgr., Ing., 

LL.M.
31. 3. 2018 Nový Bydžov 59

14199 Severa, Martin, Mgr. 21. 1. 2018 Ve studeném 302/5, Praha
14350 Spiváková, Lenka, Mgr. 17. 4. 2018 Opletalova 1535/4, Praha 1
15781 Svozilová, Ivana, Mgr. 31. 1. 2018 Tovéř 199
12082 Švanda Ilovičná, Jana, Mgr. 31. 12. 2017 Buzulucká 678/6, Praha
16644 Šveřepová, Kateřina, Mgr. 28. 2. 2018 Hvězdova 1716/2, Praha 
12695 Teska Arnoštová, Lenka, 

JUDr., PhD.
31. 3. 2018 Na Florenci 2116/15, Praha

15578 Ticháček, Pavel, Mgr. 31. 1. 2018 náměstí Republiky 679/5, Opava
13619 Türková, Lucie, Mgr., Ing. 31. 1. 2018 Česká 154/12, Brno
16647 Urbanová, Martina, Mgr. 2. 4. 2018 28. pluku 484/15, Praha
16008 Vaculínová, Lucie, Mgr. 31. 12. 2017 Hilleho 1843/6, Brno
16554 Vágnerová, Michaela, Mgr. 31. 12. 2017 Železničářská 1069, Jičín
15793 Vele, Jitka, Mgr. 7. 1. 2018  36, Brada – Rybníček
15247 Vodička, Jindřich, JUDr. 9. 1. 2018 Politických vězňů 935/13, Praha
16888 Vokál, Vladimír, Mgr. 31. 12. 2017 Smetanova 764, Kolín
17601 Záhorková, Lenka, Mgr. 7. 4. 2018 Dělnická 806/0, Kolín
08539 Zamrzla, Vladimír, JUDr. 31. 12. 2017 U obecního dvora 793/2, Praha
16573 Zoubková, Kateřina, Mgr. 31. 10. 2017 Jeseniova 1892/109, Praha
17412 Zůnová, Petra, Mgr. 31. 12. 2017 Na příkopě 854/14, Praha 



Věstník České advokátní komory 2018Částka 1/2018 Strana 28

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ 
OD 19. 10. 2017 DO 04. 05. 2018

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů 

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

42875 Adamíra, Jiří, Mgr. 8. 12. 2017 Advokátní kancelář Němec, 
Bláha & Navrátilová, s. r. o. 

Prvního pluku 206/7, Praha 8

42821 Adámková, Karolína, Mgr. 21. 11. 2017 Felix a spol. advokátní 
kancelář, s. r. o.

U Nikolajky 833/5, Praha 5

42777 Albrecht, Patrik, Mgr. 10. 11. 2017 VKS Legal advokátní kancelář, 
s. r. o.

V celnici 1040/5, Praha 1

42222 Alfery, Jiří, Mgr. 1. 2. 2017 Advokátní kancelář Zrůstek, 
Lůdl a partneři v. o. s.

Doudlebská 1699/5, Praha 4

42922 Ambruz, Vladimír, LL.M. et 
LL.M.

1. 1. 2018 Blue Star Legal, s. r. o. Na strži 1702/65, Praha

42349 Anděl, Ondřej, Mgr. 3. 4. 2017 Boltnar, Jan, JUDr., Ph.D., 
advokát

Růžová 972/1, Praha 1

42498 Antoš, Michal, Mgr. 10. 7. 2017 Šetina, Komendová & Partners 
s. r. o., advokátní kancelář

Purkyňova 649/127, Brno

43032 Antošová, Barbora, Mgr. 28. 3. 2018 Vilímková Dudák & Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Karolinská 661/4, Praha 8

42600 Antošová, Veronika, Mgr. 1. 9. 2017 Tobiška, Josef, JUDr., advokát Arne Nováka 3/4, Brno
42754 Argalášová, Marta, 

Mgr. et Mgr. 
9. 11. 2017 advokátní kancelář J&K 

LawPartners, s. r. o.
Valentinská 56/11, Praha 1

42738 Asztalos, Michal, Mgr. 3. 11. 2017 Kis, Michael, Mgr., Bc., 
advokát

Kostnická 2916/16, 
Chomutov

42169 Bagarová, Monika, Mgr. 13. 12. 2016 Strnad Joch Lokajíček 
advokáti s. r. o.

Jugoslávská 620/29, Praha 2

42594 Bajgarová, Sabina, Mgr. 1. 3. 2018 Advokátní kancelář Jansta, 
Kostka spol. s r. o. 

Těšnov 1059/1, Praha 1

42543 Balát, Filip, Mgr. 1. 1. 2018 Fiala, Tejkal a partneři, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Helfertova 2040/13, Brno

42963 Bálek, Jiří, Mgr. 28. 2. 2018 Ambruz & Dark Deloitte 
Legal s. r. o., advokátní kancelář

Karolinská 654/2, Praha 8

42562 Baloušek, Filip, Mgr. 28. 7. 2017 Ambruz & Dark Deloitte 
Legal s. r. o., advokátní kancelář

Karolinská 654/2, Praha 8

42479 Barcík, Filip, Mgr. 4. 7. 2017 Záliš, Pavel, JUDr., advokát Nádražní náměstí 299/8, 
Mariánské Lázně

42578 Bartoš, Vojtěch, Mgr. 31. 7. 2017 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

42005 Bartoš, Přemysl, Mgr. 8. 11. 2016 Dáňa, Jan, Mgr., advokát Václavské náměstí 837/11, 
Praha 1

43013 Bartošicová, Eliška, Mgr. 22. 3. 2018 Strnad Joch Lokajíček 
advokáti s. r. o.

Jugoslávská 620/29, Praha 2

42878 Bártová, Tereza, Mgr. 14. 12. 2017 Radil & Schmidt, advokátní 
kancelář s. r. o.

Ovenecká 78/33, Praha

42287 Bátovská, Petra, Mgr. 10. 3. 2017 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

42474 Bauer, Petr, Mgr. 3. 7. 2017 AZ Legal, advokátní kancelář, 
s. r. o.

náměstí Jiřího z Poděbrad 
1554/6, Praha 3

42452 Baumruková, Lucie, Mgr. 30. 6. 2017 PRK Partners s. r. o. advokátní 
kancelář

Jáchymova 26/2, Praha 1

42749 Bazala, Jan, Mgr. 7. 11. 2017 Harmečko, Peter, Mgr., 
advokát

Macharova 302/13, Ostrava

42495 Bazgier, Roman, Mgr. 10. 7. 2017 Vladyka, Robert, Mgr., advokát Revoluční 655/1, Praha 1



Věstník České advokátní komory 2018Strana 29 Částka 1/2018

42965 Bečko, Tomáš, Mgr. 1. 3. 2018 TMS Legal advokátní 
kancelář s. r. o.

Římská 2575/31, Praha 2

42437 Bednářová, Zuzana, Mgr. 2. 3. 2018 Kužílek, Pavel, Mgr., advokát Blahoslavova 72/4, Přerov
42210 Bémová, Karolína, Mgr. 10. 1. 2017 Advokátní kancelář Pokorný, 

Wagner & partneři, s. r. o.
Klimentská 1216/46, Praha 1

42839 Benesch, Petr, Mgr. 27. 11. 2017 AK Čechovský & Václavek, 
s. r. o.

Opletalova 1417/25, Praha

42806 Beneš, Filip, Mgr. 14. 11. 2017 Rowan Legal, Advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, 
Praha 4

42183 Beníšková, Bára, Mgr. 1. 1. 2017 Advokátní kancelář Scholz & 
Malý s. r. o.

Revoluční 1200/16, Praha 1

42611 Bernard, Vladislav, Mgr. 24. 8. 2017 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

42018 Bernas, Petr, Mgr. 23. 3. 2018
42829 Beroušková, Monika, Mgr. 23. 11. 2017 Císař, Češka, Smutný s. r. o., 

advokátní kancelář
Hvězdova 1716/2, Praha 4

42915 Bezroučková, Ivana, 
Mgr., MPA

19. 1. 2018 JUDr. Michal Filouš, 
advokátní kancelář

Ostravská 501/16, Olomouc

42837 Bielanová, Markéta, Mgr. 27. 11. 2017 Velíšek & Podpěra – advokátní 
kancelář s. r. o.

Holečkova 105/6, Praha 5

42439 Bílek, Marek, Mgr. 22. 6. 2017 Šabatka, Petr Mgr. advokát Panská 854/2, Praha 1
42475 Bilová, Adéla, Mgr. 3. 7. 2017 AK Pavel Kandalec Moravské náměstí 629/4, 

Brno
42949 Biznárová, Katarína, Mgr. 16. 2. 2018 Poliaková, Lucia, JUDr., 

advokátka
Panská 895/6, Praha 1

42986 Blaha, Martin, Mgr. 14. 3. 2018 Březovják, Michal, JUDr., Bc., 
advokát

Školní 3362/11, Zlín

42516 Blokešová, Veronika, Mgr. 12. 7. 2017 Běčáková, Pavla, Mgr., advokát Vítkovická 3083/1, Ostrava
42482 Boczková, Nikola, Mgr. 4. 7. 2017 Harmečko, Peter, Mgr., 

advokát
Macharova 302/13, Ostrava

42002 Bodnár, Ladislav, Mgr., Bc. 8. 11. 2016 Novák, Pavel, JUDr., advokát Bohuslava Martinů 1051/2, 
Praha 4

42813 Boháček, Patrick, Mgr. 15. 11. 2017 PRK Partners s. r. o. advokátní 
kancelář

Jáchymova 26/2, Praha 1

42558 Boldys, Vojtěch, Mgr. 26. 7. 2017 CEE Attorneys Tomíček 
Legal s. r. o., advokátní kancelář 

Mánesova 881/27, Praha 2

42462 Boledovičová, Zdeňka, Mgr. 3. 7. 2017 Paděra, Rada & Partneři s. r. o. 
advokátní kancelář

Bulharská 588/1, Praha 10

42772 Boroš, Martin, Mgr. 10. 11. 2017 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, 
Praha 4

42476 Bosáková, Adriana, Mgr. 3. 7. 2017 Tomek, Pavel, JUDr., advokát Polská 61/4, Karlovy Vary
42351 Boučková, Adéla, Mgr. 3. 4. 2017 Doležal & Partners s. r. o., 

advokátní kancelář
Koliště 1912/13, Brno

42298 Bouda, Petr, Mgr. 13. 3. 2017 Frank Bold advokáti, s. r. o. Údolní 567/33, Brno
42294 Bouchal, Josef, Mgr. 1. 12. 2017 Havel & Partners s. r. o., 

advokátní kancelář
Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

42956 Brandejská, Šárka, Mgr. 26. 2. 2018 Mgr. Ing. Pavla Buxbaumová, 
advokátní kancelář

Masarykovo nám. 37, Uničov

42259 Brandejský, Tomáš, Mgr. 2. 3. 2017 Mgr. Jaroslav Topol, advokátní 
kancelář

Na Zlatnici 301/2, Praha 4

42579 Bránská, Klára, Mgr. 2. 8. 2017 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

42115 Brejša, Vít, Mgr. 28. 11. 2016 DRV Legal, s. r. o. advokátní 
kancelář

Hlinky 505/118, Brno

42989 Brodská, Hana, Mgr. 15. 3. 2018 Štainc, advokátní kancelář Havlíčkova 1682/15, Praha 1
42228 Brůhová, Aneta, Mgr. 2. 2. 2017 Varga, Vacík & Partners 

advokátní kancelář s. r. o.
Zbrojnická 229/1, Plzeň



Věstník České advokátní komory 2018Částka 1/2018 Strana 30

42149 Bryndová, Iva, Mgr. 1. 1. 2018 Achour & Partners advokátní 
kancelář, s. r. o.

Panská 890/7, Praha 1

42762 Břach, Tomáš, Mgr. 9. 11. 2017 AK Čechovský & Václavek, 
s. r. o.

Opletalova 1417/25, Praha

42763 Březina, Jan, Mgr. 9. 11. 2017 Advokátní kancelář Brož & 
Sokol & Novák s. r. o.

Sokolská 1788/60, Praha 2

42170 Břežek, Michal, Mgr. 14. 12. 2016 Pelikán Krofta Kohoutek 
Advokátní kancelář s. r. o.

Újezd 450/40, Praha 1

42933 Bubela, Tomáš, Mgr. 6. 2. 2018 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

42919 Budil, Petr, Mgr. 1. 2. 2018 Dušek, Libor, Mgr., advokát K Nemocnici 2375/2, Cheb
42427 Buchal, Jiří, Mgr. 5. 6. 2017 Rakovský & Partners s. r. o. 

advokátní kancelář
Václavská 316/12, Praha 2

42603 Bujáčková, Lenka, Mgr., Bc. 21. 8. 2017 Advokátní kancelář Petráš 2. května 7134, Zlín
42358 Bujak, Michal, Mgr. 15. 6. 2017
42690 Buková, Lucia, Mgr. 16. 10. 2017 Advokátní kancelář Mgr. Jiřina 

Svojanovská
Šilingrovo náměstí 257/3, 
Brno

42908 Burešová, Adéla, JUDr. 21. 2. 2018 TEMPUS, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Benediktská 690/7, Praha 1 

42417 Buzek, David, Mgr. 23. 5. 2017 Ježek, Marek, Mgr., advokát Tovární 1707/33, 
Český Těšín

42727 Bůžková, Zuzana, Mgr. 1. 11. 2017 Krnošová, Petra, Mgr., advokát Arbesova 409/6, Česká Lípa
42253 Býčková, Michaela, Mgr. 1. 3. 2017 Steinwicht, Pavel, Mgr., 

advokát
Hlavní 2725/153, Praha 4

42742 Byszowiec, Marián, Mgr. 3. 11. 2017 Advokátní kancelář Karel 
Uhlíř s. r. o.

Husova 722/13, Plzeň

42376 Cach, Martin, Mgr. 10. 4. 2017 KMVS, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Hellichova 458/1, Praha 1

43065 Carbolová, Zuzana, Mgr. 17. 4. 2018 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

42359 Cejnková, Hana, Mgr. 1. 7. 2017
42458 Cetkovská, Barbora, Mgr. 1. 3. 2018 bpv Braun Partners s. r. o. Ovocný trh 1096/8, Praha 1
42004 Cibulková, Barbora, Mgr. 8. 11. 2016 Advokátní kancelář Syrůčková, 

Pavlovský, Hartmannová s. r. o.
Plzeňská 232/4, Praha 5

42756 Cilínek, Jan, Mgr. 9. 11. 2017 Cilínková, Marie, JUDr., 
advokát

Bolzanova 1615/1, Praha 1

42108 Civín, Jan, Mgr. 24. 11. 2016 Kroupahelán advokátní 
kancelář, s. r. o.

Jakubská 121/1, Brno

42102 Civínová, Veronika, Mgr. 31. 3. 2018 KLB Legal, s. r. o. Letenská 121/8, Praha 1
42583 Codl, Marek, Mgr. 25. 9. 2017 Konečná & Zacha, s. r. o., 

advokátní kancelář
Lazarská 1718/3, Praha 1

42688 Cooiman, Markéta, Mgr. 13. 10. 2017 Frank Bold advokáti, s. r. o. Údolní 567/33, Brno
42389 Coufal, Filip, Mgr. 1. 5. 2017 Skřipec, Pavel, Mgr., Bc., 

advokát
Rooseveltova 564/6, Brno

42946 Csillag, Jan, Mgr. 13. 2. 2018 Varga, Jan, Mgr., advokát Fügnerovo náměstí 1808/3, 
Praha 2

42947 Culka, Jiří, Mgr. 14. 2. 2018 Glatzová & Co., s. r. o. Husova 240/5, Praha 1
42461 Cvek, Viktor, Mgr. 3. 7. 2017 Pala, Tomáš, Mgr., advokát Veleslavínova 240/8, Opava
42781 Cvrček, Tomáš, Mgr. 10. 11. 2017 Štaňko, Andrej, JUDr., Ing., 

Ph.D., advokát
Vinohradská 2396/184, 
Praha

42624 Czislinská, Renáta, Mgr. 1. 9. 2017 Pánková, Markéta, Mgr., 
advokátka

Dolní náměstí 173/15, 
Olomouc

42440 Čadská, Silvie, Mgr. 1. 7. 2017 Advokátní kancelář Vych & 
Partners, s. r. o.

Lazarská 11/6, Praha 2

42592 Čala, Ondřej, Mgr. 10. 8. 2017 Hájek Zrzavecký advokátní 
kancelář, s. r. o.

Revoluční 1003/3, Praha 1



Věstník České advokátní komory 2018Strana 31 Částka 1/2018

42218 Čapek, Martin, Mgr. 1. 3. 2018 Advokátní kancelář Pokorný, 
Wagner & partneři, s. r. o.

Klimentská 1216/46, Praha 1

42713 Čapucha, Sebastián, Mgr. 1. 11. 2017 Advokátní kancelář Janíková, 
Novák a partneři s. r. o.

Farní 19, Frýdek-Místek

42704 Čarná, Kateřina, Mgr. 16. 10. 2017 Burian, Libor, Mgr. advokát Krkoškova 728/2, Brno
42651 Čechová, Tereza, Mgr. 25. 10. 2017 Rath, Jan, Mgr. Na poříčí 1070/19, Praha 1
42113 Čermák, Jan, Mgr. 2. 1. 2018 Weinhold Legal, v. o. s. 

advokátní kancelář
Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

42020 Čermáková, Hana, Mgr. 10. 11. 2016 JUDr. Tomáš Soukup, BA, 
advokátní kancelář

Mezírka 775/1, Brno

42677 Černá, Martina, Mgr. 6. 10. 2017 Kocián Šolc Balaštík, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Jungmannova 745/24, 
Praha 1

42130 Černá, Hana, Mgr., Ing. 22. 3. 2017 KPMG Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Pobřežní 648/1, Praha 8

42644 Černický, Tomáš, Mgr. 1. 3. 2018
42303 Černý, David, Mgr. 14. 3. 2017 BBP advokátní kancelář s. r. o. T. G. Masaryka 108, Kladno
42492 Černý, Matěj, Mgr. 10. 7. 2017 PRK Partners s. r. o. advokátní 

kancelář
Jáchymova 26/2, Praha 1

42521 Černý, Roman, Mgr. 13. 7. 2017 Krakovka, Roman, Mgr., 
advokát

Pivovarská 1504/8, Ostrava

42063 Červená, Adéla, Mgr. 1. 6. 2017
42120 Červeňáková, Anna, Mgr. 17. 12. 2016
42958 Červenková, Jitka, Mgr. 1. 3. 2018 Novák, Pavel, JUDr., advokát Bohuslava Martinů 1051/2, 

Praha 4
42504 Červinková, Barbora, Mgr. 11. 7. 2017 Císař, Češka, Smutný s. r. o., 

advokátní kancelář
Hvězdova 1716/2, Praha 4

42535 Číhalová, Monika, Mgr. 17. 7. 2017 Zápotočný, Milan, JUDr., 
advokát

Telečská 1720/7, Jihlava

42937 Čížek, Bronislav, Mgr. 7. 2. 2018 Erlebach Staňková, Ivana, 
JUDr., advokátka

Nad Krocínkou 477/13, 
Praha 9

42865 Čížek, Ondřej, Mgr. 6. 12. 2017 Nedelka Kubáč advokáti s. r. o. Olivova 2096/4, Praha 1
42245 Daněk, Pavel, Mgr. 15. 2. 2017 JUDr. Antonín Foukal, 

advokátní kancelář
Heršpická 813/5, Brno

42370 David, Jaroslav, Mgr. 6. 4. 2017 Plavec & Partners, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na zábradlí 205/1, Praha 1

42910 Dědina, Matěj, Mgr. 18. 1. 2018 Císař, Češka, Smutný s. r. o., 
advokátní kancelář

Hvězdova 1716/2, Praha 4

43063 Denk, Jozef, Mgr. 13. 4. 2018 ARROWS advokátní kancelář, 
s. r. o.

V jámě 699/1, Praha

42648 Deredimosová, Petra, Mgr. 12. 9. 2017 UNI Legal, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Růžová 950/15, Praha 1

42362 Dibďáková, Jitka, Mgr. 4. 4. 2017 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

42973 Divínová, Darina, Mgr. 5. 3. 2018 Sládek, Miroslav, Mgr. Heršpická 800/6, Brno
42366 Djukić, Vuk, Mgr. 5. 4. 2017 Ambruz & Dark Deloitte 

Legal s. r. o., advokátní kancelář
Karolinská 654/2, Praha 8

42081 Dlask, Marek, Mgr. 16. 11. 2016 Luťcha, Václav, JUDr., advokát náměstí Jiřího z Lobkovic 
2406/9, Praha 3

42255 Dobýval, Jiří, Mgr. 2. 3. 2017 JUDr. Renata Dobývalová, 
advokátní kancelář

Lhota pod Libčany 104

42267 Dočekal, David, Mgr. 7. 3. 2017 Strnad Joch Lokajíček 
advokáti s. r. o.

Jugoslávská 620/29, Praha 2

43046 Dočekalová, Libuše, Mgr. 3. 4. 2018 Schönherr Rechtsanwälte 
GmbH, organizační složka

Jindřišská 937/16, Praha

42342 Dočkalová, Denisa, Mgr. 30. 3. 2017 Bureš Maglia, advokáti s. r. o. T. G. Masaryka 282/57, 
Karlovy Vary



Věstník České advokátní komory 2018Částka 1/2018 Strana 32

42902 Dodoková, Alena, Mgr. 11. 1. 2018 Mgr. Pavel Černohous, 
advokátní kancelář

Lublaňská 398/18, Praha 2

42331 Dohnal, Jan, Mgr. 1. 4. 2018 AZ Legal, advokátní kancelář, 
s. r. o.

náměstí Jiřího z Poděbrad 
1554/6, Praha 3

42163 Dohnal, Jan, Mgr. 8. 12. 2016 Advokátní kancelář Kadlec Zakšín 4, Dubá
42192 Dolina, Vojtěch, Mgr. 4. 1. 2017 Juráš, Chovancová, David, 

advokáti v. o. s.
Lešetín IV 777, Zlín

42825 Dörflová, Alžběta, Mgr. 22. 11. 2017 Luhan, Marek, Mgr., Ing., 
advokát

Masarykova 1250/50, 
Lysá nad Labem

42740 Dörrová, Lenka, Mgr. 3. 11. 2017 Dörrová Čepková, Lenka, 
JUDr., advokát

Domažlická 145/6, Brno

42070 Dorschnerová, Sulika, Mgr. 16. 11. 2017 Z/C/H Legal v. o. s., advokátní 
kancelář

Národní 973/41, Praha 1

42460 Dořičák, Lukáš, Mgr. 30. 6. 2017 ARROWS advokátní kancelář, 
s. r. o.

V jámě 699/1, Praha

43072 Dosoudil, Kryštof, Mgr. 23. 4. 2018 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

42597 Dostál, Jakub, Mgr. 16. 8. 2017 Mgr. Iva Nekvapilová, 
advokátní kancelář

Helfertova 335/17, Brno

42571 Dostálová, Iveta, Mgr. 1. 8. 2017 Kellerová, Markéta, Mgr. 
advokát

Černíkova 2986/14, Brno

42675 Doubek, Tomáš, Mgr. 10. 1. 2018 Jandura Dalibor, Mgr., 
Ing., advokát

Dlouhá 103/17, 
Hradec Králové

42655 Doušková, Miloslava,  
Mgr., Bc. 

11. 10. 2017

42546 Dozbaba, Jakub, Mgr. 20. 7. 2017 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

42695 Dragomírová, Kateřina, Mgr. 4. 11. 2017 Hegner, Lukáš, Mgr., advokát Jiráskovo náměstí 816/4, 
Plzeň

42932 Drátovská, Michaela, Mgr. 5. 2. 2018 Biňovec, Josef, JUDr., advokát Strossmayerovo náměstí 
977/2, Praha 7

42524 Drgová, Anna, Mgr., Bc. 13. 7. 2017 KMH Legal s. r. o. Renneská třída 393/12, Brno
42951 Dubeň, Roman, Mgr. 20. 2. 2018 Havel & Partners s. r. o., 

advokátní kancelář
Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

42418 Dudáš, Michal, Mgr. 25. 5. 2017 Machytková, Sedláček, Vaca & 
spol., advokátní kancelář, s. r. o.

Dlouhá 705/16, Praha 1

42773 Dudová, Michaela, Mgr. 10. 11. 2017 Jašek Legal advokátní kancelář, 
s. r. o.

Pařížská 67/11, Praha 1

42574 Dufek, Jiří, Mgr. 1. 8. 2017 Křeček, Pavel, Mgr., advokát Pobřežní 667/78, Praha 8
42327 Dufková, Marie, Mgr. 21. 3. 2017 Bajer, Jan, JUDr., advokát Karlovo náměstí 9, Roudnice 

nad Labem
42309 Dufková, Barbara, Mgr. 1. 8. 2017
42906 Dumbrovský, Tomáš, Mgr. 15. 1. 2018 Szabo, Vladimír, JUDr., 

advokát
Jeremenkova 1021/70, 
Praha 4

42517 Dupák, Jan, Mgr. 12. 7. 2017 PRK Partners s. r. o. advokátní 
kancelář

Jáchymova 26/2, Praha 1

42845 Dvořák, Marek, Mgr. 28. 11. 2017 Spoladore, Paola, Mgr. advokát Myslíkova 2020/4, Praha 2
42805 Dvořák, Michal, Mgr. 14. 11. 2017 Salač Legal s. r. o., advokátní 

kancelář
Lazarská 11/6, Praha

42907 Dvořáková, Aneta, Mgr. 16. 1. 2018 Císař, Češka, Smutný s. r. o., 
advokátní kancelář

Hvězdova 1716/2, Praha 4

42794 Dvořáková, Jitka, Mgr. 13. 11. 2017 Řanda Havel Legal advokátní 
kancelář s. r. o.

Truhlářská 1104/13, Praha 1

42758 Dvořáková, Tereza, Mgr. 9. 11. 2017 Fráňová, Jana, JUDr., 
advokátka

Jakubská 670/14, Praha 1

42032 Dvouletá, Marie, Mgr. 10. 11. 2016 David, Tomáš, JUDr., advokát Opletalova 1417/25, Praha



Věstník České advokátní komory 2018Strana 33 Částka 1/2018

42227 Ekstein, David, Mgr. 2. 2. 2017 Advokátní kancelář Brož, 
Sedlatý s. r. o.

Vinohradská 2828/151, 
Praha 3

42432 El-Ahmadieh, Jakub, 
Mgr. et Mgr. 

9. 6. 2017 Focko, Ľubomír, JUDr., 
advokát

Náprstkova 276/2, Praha 1

42160 Elisová, Tereza, Mgr. 8. 12. 2016 Velíšek & Podpěra – advokátní 
kancelář s. r. o.

Holečkova 105/6, Praha 5

42167 Endlová, Martina, Mgr. 12. 12. 2016 Tomanek, Richard, JUDr., 
advokát

Hlinky 57/142, Brno

42375 Fabián, David, Mgr. 10. 4. 2017 PricewaterhouseCoopers Legal 
s. r. o., advokátní kancelář

Hvězdova 1734/2, Praha 4

42645 Fabiánek, Roman, Mgr. 11. 9. 2017 Ambruz & Dark Deloitte 
Legal s. r. o., advokátní kancelář

Karolinská 654/2, Praha 8

42722 Fabíková, Jana, Mgr. 1. 11. 2017 JUDr. Antonín Foukal, 
advokátní kancelář

Heršpická 813/5, Brno

42593 Faja, Zbyšek, Mgr., Bc. 10. 8. 2017 Weinhold Legal, v. o. s. 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

42135 Feber, Arne, Mgr. 30. 11. 2016 Abraham & Partneři, 
advokátní kancelář s. r. o.

Lazarská 11/6, Praha 2

42798 Fejfar, Jakub, Mgr. 10. 2. 2018 KODAP legal s. r. o. 1. máje 97/25, Liberec
42106 Ferencová, Eliška, JUDr. 24. 11. 2016 Ferenc, Tomáš, Mgr. advokát Nádražní 58/110, Praha 5
42350 Feuerstein, Michael, Mgr. 1. 9. 2017 Ciprýn, Štěpán, Mgr., advokát Rumunská 1720/12, Praha 2
42125 Fiala, Vojtěch, Mgr. 28. 11. 2016 Achour & Partners advokátní 

kancelář, s. r. o.
Panská 890/7, Praha 1

42035 Fiala, Martin, Mgr. 14. 8. 2017
42759 Fical, Jan, Mgr. 9. 11. 2017 Císař, Češka, Smutný s. r. o., 

advokátní kancelář
Hvězdova 1716/2, Praha 4

42057 Fičurová, Nora, Mgr. 14. 11. 2016 Konečná & Zacha, s. r. o., 
advokátní kancelář

Lazarská 1718/3, Praha 1

42279 Filipcová, Natálie, Mgr. 9. 3. 2017 Advokátní kancelář JUDr. Jiří 
Švehla

Viktora Huga 377/4, Praha 5

42182 Fischerová, Eliška, Mgr. 2. 1. 2017 Mach Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Viktora Huga 377/4, Praha 5

43033 Fišara, Michal, Mgr. 29. 3. 2018 Štefanová, Hana, Mgr., 
advokát

Kodaňská 1441/46, Praha

42333 Fišer, Martin, Mgr. 27. 3. 2017 ROWAN LEGAL, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, 
Praha 4

42743 Flegrová, Kateřina, Mgr. 1. 2. 2018 OK LEGAL, advokátní 
kancelář, s. r. o.

náměstí Republiky 679/5, 
Opava

42243 Flekačová, Šárka, Mgr. 14. 2. 2017 Mgr. Petr Šimek – advokát Zahradní 1297, Zlín
42311 Földešová, Markéta, Mgr. 15. 3. 2017 Urbášek & Partners, advokátní 

kancelář, s. r. o.
Národní 973/41, Praha 1

42436 Foltýnová, Barbora, Mgr. 14. 6. 2017 Zápotočný, Milan, JUDr., 
advokát

Telečská 1720/7, Jihlava

42334 Formánková, Kristina, Mgr. 1. 4. 2017 Rösch, Ludvík, JUDr., advokát Malá 43/6, Plzeň
42494 Fránek, Jakub, Mgr. 10. 7. 2017 Hartman, Leona, Mgr., 

advokát
Dobrovského 824/50, Brno

42774 Freimannová, Anna, Mgr. 10. 11. 2017 eLegal advokátní kancelář, 
s. r. o.

Na příkopě 583/15, Praha 1

42920 Fremr, Jiří, Mgr. 25. 1. 2018 Zuska, Jaroslav, Mgr., advokát Plzeňská 348/261, Praha 5
42826 Fritzová, Nikola, Mgr. 1. 2. 2018 Klosová & Ptáček advokáti, 

s. r. o.
Loretánské náměstí 109/3, 
Praha 1

42021 Fronková, Lenka, Mgr., Bc. 10. 11. 2016 Kopáčková, Jana, JUDr., 
advokát

Msgre. B. Staška 62, 
Domažlice

42048 Frýbová, Alice, Mgr., Bc. 11. 11. 2016 Holubová advokáti s. r. o. Za Poříčskou bránou 365/21, 
Praha 8

42347 Frydrychová, Michaela, Mgr. 31. 3. 2017 Císař, Češka, Smutný s. r. o., 
advokátní kancelář

Hvězdova 1716/2, Praha 4



Věstník České advokátní komory 2018Částka 1/2018 Strana 34

42959 Führerová, Jana, Mgr. 1. 3. 2018 Advokátní kancelář JUDr. 
Ondřej Bultas 

Sokolovská 81/55, Praha 8

42513 Fuksa, Marek, Mgr. 12. 7. 2017 MP Legal, advokátní kancelář 
s. r. o.

Jugoslávská 620/29, Praha 2

42046 Fűrychová, Michaela, Mgr. 11. 11. 2016 Hrtús, Pavel, Mgr., advokát Klimentská 1652/36, Praha 1
42608 Gajdačová, Petra, Mgr. 31. 8. 2017 Špetlák, Petr, Mgr., advokát Sokolská 1802/32, Praha 2
42966 Gajdová, Tereza, Mgr. 5. 3. 2018 Němec, Petr, Mgr., advokát 

a zapsaný mediátor
Mendíků 1396/9, Praha 4

42310 Galajdová, Dominika, Mgr. 1. 9. 2017 HVH Legal advokátní 
kancelář s. r. o.

Korunní 1302/88, Praha 10

42177 Gargulák, Michal, Mgr. 1. 12. 2017
42038 Gavendová, Lucie, Mgr. 10. 11. 2016 Rybář, Vadim, Mgr., advokát Tyršova 1714/27, Ostrava
42974 Gembalová, Kristýna, Mgr. 2. 3. 2018 Kroupahelán advokátní 

kancelář, s. r. o.
Jakubská 121/1, Brno

42200 Gerle, Lukáš, Mgr. 5. 1. 2017 Kohoutek, František, Mgr., 
advokát

Klimentská 1515/22, Praha 1

42770 Geryk, Filip, Mgr. 8. 11. 2017 Nett, Alexander, JUDr., 
advokát

Hlavní 1069/40, Brno

42702 Geuss, Hana, Mgr. 18. 10. 2017 David & Macek, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Klimentská 1216/46, Praha 1

42451 Glatz, Viktor, Mgr. 30. 6. 2017 PRK Partners s. r. o. advokátní 
kancelář

Jáchymova 26/2, Praha 1

42996 Gregor, Adam, Mgr. 16. 3. 2018 rutland ježek, advokátní 
kancelář s. r. o.

Betlémské náměstí 351/6, 
Praha 1

42507 Greň, Jan, Mgr. 23. 12. 2017 Fiala, Tejkal a partneři, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Helfertova 2040/13, Brno

42697 Grepl, Jan, Mgr. 17. 10. 2017 JUDr., Ing. Ondřej 
Lichnovský, advokátní kancelář

Palackého 151/10, Prostějov

42522 Grigoryan, Hračja, Mgr. 13. 7. 2017 Becker a Poliakoff, s. r. o., 
advokátní kancelář

U Prašné brány 1078/1, 
Praha 1

43017 Güttnerová, Karolína, Mgr. 1. 4. 2018 JUDr. Jakub Sýkora, advokátní 
kancelář

Prvního pluku 320/17, 
Praha 8

42268 Haasová, Tereza, Mgr. 7. 3. 2017 Peterka & Partners advokátní 
kancelář s. r. o.

Karlovo náměstí 671/24, 
Praha 1

42724 Hajdajová, Tereza, Mgr. 31. 10. 2017 Palatický, Pavel, Mgr., advokát Údolní 567/33, Brno
42220 Hájek, Tomáš, Mgr. 23. 10. 2017 Advokátní kancelář Brož & 

Sokol & Novák s. r. o.
Sokolská 1788/60, Praha 2

42945 Hájková, Petra, Mgr. 12. 2. 2018 Čichoň, Milan, JUDr., advokát Kpt. Vajdy 3046/2, Ostrava
42991 Halada, Martin, Mgr., LL.B. 15. 3. 2018 Squire Patton Boggs s. r. o., 

advokátní kancelář
Václavské náměstí 813/57, 
Praha 1

42354 Haltmar, Bohdan, Mgr., 
LL.M.

3. 4. 2017 Zwyrtek Hamplová, Jana, 
Mgr., advokátka

Olomoucká 261/36, 
Mohelnice

42899 Haluzová, Julie, Mgr. 9. 1. 2018 Konečná & Zacha, s. r. o., 
advokátní kancelář

Lazarská 1718/3, Praha 1

42206 Haman, Vojtěch, Mgr. 9. 1. 2017 Advokátní kancelář JUDr. Jan 
Havlíček, Ph.D.

Masarykovo náměstí 110/64, 
Jihlava

42527 Hanák, Radek, Mgr. 3. 4. 2018 Otevřel, Milan, JUDr., advokát Mostní 227/4, Přerov
42741 Hanáková, Klára, Mgr. 3. 11. 2017 Šlampová, Darina, Mgr., 

advokátka
Dobrovolského 250/13, 
Hodonín

43037 Hanel, David, Mgr., Ing. 1. 4. 2018 KLB Legal, s. r. o. Letenská 121/8, Praha 1
42694 Hánová, Kateřina, Mgr. 16. 10. 2017 Bělina & Partners advokátní 

kancelář s. r. o.
Pobřežní 370/4, Praha 8

42465 Hánová, Eliška, Mgr. 3. 7. 2017 Advokátní kancelář Navrátil 
Menčík s. r. o.

Hluboká 1336/55, Plzeň

42760 Hanuš, Radek, Mgr. 9. 11. 2017 Kubica, Jan, Mgr., advokát Vinohradská 1233/22, 
Praha 2



Věstník České advokátní komory 2018Strana 35 Částka 1/2018

42288 Hanušová, Lenka, Mgr. 1. 11. 2017 Peychlová, Helena, Mgr., 
advokát

Na příkopě 1047/17, Praha 1

42348 Hanzlíková, Karolína, Mgr. 12. 2. 2018 JUDr. Thu Nga Haškovcová, 
Ph.D., MBA, advokátní 
kancelář

Václavské náměstí 838/9, 
Praha 1

42728 Hasák, Martin, Mgr. 1. 11. 2017 Láník, Zbyněk, Mgr., advokát Sochorova 3221/1, Brno
42244 Hašová, Klára, Mgr. 14. 2. 2017 Žižlavský, advokátní kancelář 

s. r. o.
Široká 36/5, Praha 1

42589 Havel, Michal, Mgr. 1. 11. 2017 Allen & Overy (Czech 
Republic) LLP, organizační 
složka

V celnici 1031/4, Praha 1

42828 Havko, Andrej, Mgr. 22. 11. 2017 Clifford Chance Prague LLP, 
organizační složka

Jungmannova 745/24, 
Praha 1

42665 Havlíčková, Jana, Mgr. 27. 9. 2017 Ambruz & Dark Deloitte 
Legal s. r. o., advokátní kancelář

Karolinská 654/2, Praha 8

42807 Havlík, Tomáš, Mgr. 14. 11. 2017 Ciprýn, Štěpán, Mgr., advokát Rumunská 1720/12, Praha 2
42052 Havránková, Lenka, Mgr. 24. 12. 2016
42041 Havrlík, Petr, Mgr. 11. 11. 2016 Kokeš, Jiří, Mgr., advokát Na Flusárně 168, Příbram
42141 Hensel, Petr, Mgr. 1. 12. 2016 PRK Partners s. r. o. advokátní 

kancelář
Jáchymova 26/2, Praha 1

42849 Herdzinová, Diana, Mgr. 30. 11. 2017 BBH, advokátní kancelář, s. r. o. Klimentská 1207/10, Praha 1
42345 Herma, Lukáš, Mgr. 30. 9. 2017 Oswaldová, Marie, JUDr. Řehenice 9 
42859 Hiblerová, Aneta, Mgr. 6. 12. 2017 Halaburt, Jiří, Mgr., advokát Jaltská 1, Karlovy Vary
43052 Hladíková, Ivona, Mgr., LL.M. 6. 4. 2018 Havel & Partners s. r. o., 

advokátní kancelář
Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

42379 Hladíková, Lenka, Mgr. 11. 4. 2017 Nett, Alexander, Mgr., advokát Ječná 550/1, Praha 2
43038 Hlaváček, Jakub, Mgr. 1. 4. 2018 AK Tandler Gorkého 658/15, Liberec
42691 Hlaváček, David, Mgr., LL.M. 16. 10. 2017 Weinhold Legal, v. o. s. 

advokátní kancelář
Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

42512 Hlavačka, Michal, Mgr. 12. 7. 2017 Bělohlávek, Alexander, Prof., 
Dr., advokát

Havanská 857/20, Praha 7

42591 Hlaváčková, Kateřina, Mgr., 
Bc. 

14. 8. 2017 Dentons Europe CS LLP, 
organizační složka

V Celnici 1034/6, Praha

42473 Hlaváčková, Svatava, Mgr. 3. 7. 2017 Nocarová Partners Advokáti 
s. r. o.

V jirchářích 148/4, Praha 1

42815 Hlaváčová, Markéta, Mgr. 15. 11. 2017 Biem&Schýbal, advokátní 
kancelář, s. r. o.

V Holešovičkách 94/41, 
Praha 8

42392 Hlavenková, Pavlína, Mgr. 28. 4. 2017 Noerr s. r. o. Na poříčí 1079/3, Praha 1
42555 Hobza, Tomáš, Mgr., Bc. 1. 8. 2017 JUDr., Ing. Jan Kopřiva, 

Ph.D., advokátní kancelář
Zahradnická 223/6, Brno

42270 Hodečková, Monika, Mgr. 17. 7. 2017 Szkandera, Pavel, Mgr., 
advokát

Svatoplukova 1209, Frýdek-
Místek

42796 Hojková, Eva, Mgr. 13. 11. 2017 JUDr. Jiří Solil, advokátní 
kancelář

Jakubská 647/2, Praha 1

42028 Holásek, Martin, Mgr. 10. 11. 2016 Weil, Gotshal & Manges s. r. o. 
advokátní kancelář

Křižovnické náměstí 193/2, 
Praha 1

42076 Holečková, Kateřina, Mgr. 16. 11. 2016 DELTA legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na příkopě 988/31, Praha 1

42748 Holíková, Sabina, Mgr. 7. 11. 2017 Advokátní kancelář Mgr. et 
Mgr. Zbyněk Vašinka

tř. T. G. Masaryka 1129, 
Frýdek-Místek

42698 Holý, Martin, Mgr. 1. 1. 2018 Navrátil, Dušan, JUDr., 
advokát

Riegrova 376/12, Olomouc

42572 Honsová, Lenka, Mgr. 14. 9. 2017
43053 Horáková, Kateřina, Mgr. 6. 4. 2018 Vilímková Dudák & Partners, 

advokátní kancelář, s. r. o.
Karolinská 661/4, Praha 8

42654 Horáková, Vendula, Mgr. 15. 9. 2017 Štarhová, Lada, JUDr., 
advokátka

Řípská 1181/18, Brno



Věstník České advokátní komory 2018Částka 1/2018 Strana 36

42290 Horáková, Kateřina, Mgr. 10. 3. 2017 Horák, Filip, JUDr. Radnická 376/11, Brno
42061 Horáková, Monika, Mgr. 1. 8. 2017 Advokátní kancelář Benešová 

Beránek Blaha s. r. o.
Sokolovská 47/73, Praha 8

43073 Horký, Michal, Mgr. 19. 4. 2018 CHSH Kališ & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Týn 639/1, Praha 1

42924 Horváthová, Michaela, Mgr. 26. 1. 2018 Dvořák Hager & Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Pobřežní 394/12, Praha 8

42088 Horych, Jan, Mgr. 18. 11. 2016 Lebeda, Vít, JUDr., advokát T. G. Masaryka 854/25, 
Karlovy Vary

42541 Hořanská, Kristýna, Mgr. 19. 7. 2017 Pytela, David, JUDr., MBA, 
LL.M., advokát

Litovelská 1349/2B, 
Olomouc

42992 Hospůdková, Monika, Mgr. 15. 3. 2018 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

42071 Hošek, Martin, Mgr. 15. 11. 2016 Advokátní kancelář Rovenská 
& partneři, s. r. o.

Václavské náměstí 837/11, 
Praha 1

42296 Houzar, Petr, Mgr. 13. 3. 2017 Trnka, Ondřej, Mgr., LL.M., 
advokát

nám. Přemysla Otakara II. 
123/36, České Budějovice

42848 Hovorka, Martin, Mgr. 29. 11. 2017 Baker & McKenzie, s. r. o., 
advokátní kancelář

Klimentská 1216/46, Praha 1

43040 Hrbáčková, Kateřina, Mgr. 1. 4. 2018 Heřmánková, Lenka, Mgr., 
advokát

Jankovcova 1518/2, Praha 7

42045 Hrbek, Tomáš, Mgr. 11. 11. 2016 Zeman, Erik, JUDr., advokát Slavíkova 1568/23, Praha 2
42008 Hrdlička, Vojtěch, Mgr., Bc. 9. 11. 2016 Advokátní kancelář Koťová 

s. r. o.
Krupská 33/20, Teplice

42213 Hrdličková, Klára, Mgr. 16. 1. 2017 Clifford Chance Prague LLP, 
organizační složka

Jungmannova 745/24, 
Praha 1

42079 Hrdý, Bohuslav, Mgr. 16. 11. 2016 Dentons Europe CS LLP, 
organizační složka

V Celnici 1034/6, Praha

42277 Hricová, Kateřina, Mgr. 9. 3. 2017 advokátní kancelář Šrubař & 
Partners

Hanusova 1537/1, Praha 4

42767 Hrnčiříková, Klára, Mgr., Bc. 9. 11. 2017 Squire Patton Boggs s. r. o., 
advokátní kancelář

Václavské náměstí 813/57, 
Praha 1

42390 Hromada, Radomír, Mgr. 25. 4. 2017 Advokátní kancelář Jansta, 
Kostka spol. s r. o. 

Těšnov 1059/1, Praha 1

42098 Hromádková, Barbora, Mgr. 22. 11. 2016 Pásek, Martin, JUDr., Ph.D. Opletalova 1284/37, Praha 1
42477 Hronková, Veronika, Mgr. 3. 7. 2017 Kyjovský, Milan, JUDr., 

advokát
Poštovská 455/8, Brno

42172 Hrubá, Lucie, Mgr., Bc. 16. 12. 2016 Advokátní kancelář Brož & 
Sokol & Novák s. r. o.

Sokolská 1788/60, Praha 2

42096 Hrubeš, Marek, Mgr. 3. 3. 2018 Squire Patton Boggs s. r. o., 
advokátní kancelář

Václavské náměstí 813/57, 
Praha 1

42564 Hruška, Jakub, Ing., Mgr. 27. 7. 2017 Herešová & Růžička advokáti, 
s. r. o.

U průhonu 1589/13a, Praha

42009 Hubinková, Adéla, Mgr. 9. 11. 2016 Pytela, David, JUDr., MBA, 
LL.M., advokát

Litovelská 1349/2B, 
Olomouc

42725 Hučík, Marek, Mgr. 31. 10. 2017 ARROWS advokátní kancelář, 
s. r. o.

V jámě 699/1, Praha

42731 Hůlka, Tomáš, Mgr. 1. 11. 2017 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

42752 Hůlková, Kateřina, 
JUDr., MgA.

9. 11. 2017 Mach Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Viktora Huga 377/4, Praha 5

42799 Humpálová, Šárka, Mgr. 13. 11. 2017 Advokát Mgr. Kushnarenko 
Leonid

Politických vězňů 1272/21, 
Praha 1

42233 Huspeková, Marie, Mgr. 7. 2. 2017 Císař, Jiří, JUDr., advokát Revoluční 551/6,  
Ústí nad Labem

42791 Huštan, Tomáš, Mgr. 13. 11. 2017 Kříž, Jakub, JUDr., Ph.D., 
advokát

Týnská 633/12, Praha



Věstník České advokátní komory 2018Strana 37 Částka 1/2018

42398 Hýbl, Martin, Mgr. 2. 5. 2017 Šenkýř Pánik, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na viničních horách 1834/24, 
Praha 6

42809 Chaloupková, Alena, Mgr. 14. 11. 2017 Kluzáková, Alice, JUDr., 
advokát

Sokolovská 97/65, Praha 8

42766 Chejn, Jiří, Mgr. 9. 11. 2017 Squire Patton Boggs s. r. o., 
advokátní kancelář

Václavské náměstí 813/57, 
Praha 1

42126 Chlup, Marek, Mgr. 29. 11. 2016 Ševčík, Jan, Mgr., advokát Na královně 862, Praha 5
42831 Chmelíková, Milena, Mgr. 23. 11. 2017 Budín, Radek, Mgr., advokát Kolbenova 609/38, Praha 9
42689 Chmielová, Lenka, Mgr. 13. 10. 2017 CMS Cameron McKenna 

Nabarro Olswang, advokáti, 
v. o. s.

Na poříčí 1079/3, Praha 1

42786 Chobotová, Tereza, Mgr. 13. 11. 2017 Oberfalcerová a spol., 
advokátní kancelář, s. r. o.

Národní 340/21, Praha 1

42332 Cholenský, Jan, Mgr., Bc. 24. 3. 2017 Kořínková, Klára, JUDr., 
Ph.D., advokátka

Fügnerovo náměstí 1808/3, 
Praha 2

42078 Choreňová, Tatiana, Mgr. 1. 9. 2017 Válek, Jan, Mgr., advokát Havlíčkova 1680/13, Praha 1
42306 Choutka, Filip, Mgr. 14. 3. 2017 Schaffer & Partner Legal 

s. r. o., advokátní kancelář
Vodičkova 710/31, Praha 1

42134 Chovanec, Libor, Mgr. 30. 11. 2016 Keřt, Martin, Mgr., advokát Sladkovského 2059, 
Pardubice

42042 Chudoba, Petr, Mgr. 1. 1. 2018 Chýský Lorenc, advokáti, s. r. o. Žerotínova 1132/34, Praha 3
42836 Chvátal, Jakub, Mgr. 1. 3. 2018 Valíčková, Irena, JUDr., MBA, 

advokátka
Kobližná 47/19, Brno

42116 Chytil, Petr, JUDr. 28. 11. 2016 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

42011 Illmann, Erik, Mgr., Bc. 9. 11. 2016 White & Case (Europe) 
LLP,organizační složka

Na příkopě 854/14, Praha 1

42841 Ipiňa, Raúl, Mgr. 12. 1. 2018 Šrámek, Alfréd, JUDr., advokát Českobratrská 1403/2, 
Ostrava

42757 Jahn, Martin, Mgr. 9. 11. 2017 White & Case (Europe) 
LLP,organizační složka

Na příkopě 854/14, Praha 1

42355 Jahodář, Petr, Mgr. 4. 4. 2017 Krutina, Miroslav, Mgr., 
advokát

Vyšehradská 423/27, Praha 2

42985 Jakubec, Martin, Mgr. 14. 3. 2018 Nohejl, Jan, JUDr., advokát U Rajské zahrady 1912/3, 
Praha 3

42547 Jakubec, Petr, Mgr. 21. 7. 2017 Bartončík, Michael, JUDr., 
Ph.D., advokát

Koliště 259/55, Brno

42016 Jandásek, Karel, Mgr. 9. 11. 2016 Schneider, Roman, JUDr., 
advokát

Moravské náměstí 629/4, 
Brno

42761 Janderová, Kateřina, Mgr. 9. 11. 2017 Vítek, Tomáš, Mgr., Ing., 
advokát

Argentinská 783/18, Praha 7

42801 Jandora, Tomáš, Mgr. 13. 11. 2017 Luťcha, Václav, JUDr., advokát náměstí Jiřího z Lobkovic 
2406/9, Praha 3

42209 Jandová, Aneta, Mgr. 1. 3. 2018 Kollrossová, Jana, Mgr., 
MUDr., advokátka

náměstí Republiky 202/28, 
Plzeň

42068 Janebová, Barbora, Mgr. 15. 11. 2016 Urbášek & Partners, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Národní 973/41, Praha 1

42509 Janevský, Jakub, Mgr. 12. 7. 2017 Advokátní kancelář Šimková 
& partneři, s. r. o.

Římská 103/12, Praha 2

42729 Jankovičová, Ivana, 
Mgr. et Mgr. 

1. 11. 2017 Petr, Alexandr, Mgr., advokát Moravské náměstí 629/4, 
Brno

42322 Janků, Antonín, Mgr. 1. 12. 2017 Seidler, Roman, Mgr., advokát Malická 1576/11, Plzeň
42927 Janočko, Filip, Mgr. 31. 1. 2018 Fiala, Tejkal a partneři, 

advokátní kancelář, s. r. o.
Helfertova 2040/13, Brno

42700 Janotková, Katarína,  
JUDr., Ing. 

17. 10. 2017 Diviš & partneři s. r. o., 
advokátní kancelář

Purkyňova 2121/3, Praha 1



Věstník České advokátní komory 2018Částka 1/2018 Strana 38

42862 Janotová, Martina, Mgr. 23. 11. 2017 DLA Piper Prague LLP, 
organizační složka

Panská 854/2, Praha

42612 Janoušek, Tomáš, Mgr., Bc. 28. 8. 2017 Allen & Overy (Czech 
Republic) LLP, organizační 
složka

V celnici 1031/4, Praha 1

42491 Janoušková, Lucie, 
Mgr. et Mgr. 

10. 7. 2017 JUDr. Ota Klekner, advokátní 
kancelář

nám. Soukenné 115/6, 
Liberec

42595 Janurová, Petra, Mgr. 15. 8. 2017 Becker a Poliakoff, s. r. o., 
advokátní kancelář

U Prašné brány 1078/1, 
Praha 1

42248 Jarec, Samuel, Mgr. 22. 2. 2017 Erhartová, Olga, JUDr., 
advokát

Šafaříkova 201/17, Praha 2

42750 Jarinová, Simona, Mgr. et Mgr. 7. 11. 2017 Advokátní kancelář Pokorný, 
Wagner & partneři, s. r. o.

Klimentská 1216/46, Praha 1

42400 Jaroš, Ján, JUDr. 4. 5. 2017 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

42000 Jedlička, Petr, Mgr., Bc. 7. 11. 2016 Polanský, František, JUDr., 
advokát

Cejl 712/62, Brno

42692 Jedličková, Blanka, PhDr., 
Mgr., 

16. 10. 2017 Kubík Partners advokátní 
kancelář s. r. o.

Politických vězňů 1272/21, 
Praha 1

42943 Jelínek, Jakub, Mgr. 12. 2. 2018 Advokátní kancelář Coufalová 
& Kubíková s. r. o.

Bohunická 517/55, Brno

42866 Jelínek, Petr, Mgr. 6. 12. 2017 Krumich, Martin, JUDr., 
advokát

Politických vězňů 427, Kolín

42711 Jelínek, Milan, Mgr. 26. 10. 2017 HSP & Partners advokátní 
kancelář v. o. s.

Vodičkova 710/31, Praha 1

42027 Ježek, Jan, Mgr. 10. 11. 2016 CMS Cameron McKenna 
Nabarro Olswang, advokáti, 
v. o. s.

Na poříčí 1079/3, Praha 1

42450 Ježová, Lucie, Mgr. 3. 7. 2017 Bernardová, Soňa, Mgr., 
advokát

Koliště 259/55, Brno

42735 Jílek, Jindřich, Mgr. 2. 11. 2017 Advokátní kancelář Jelínek & 
Partneři s. r. o.

Dražkovice 181, Pardubice

43016 Jiráček, Jan, Mgr. 1. 4. 2018 Advokátní kancelář Gřivna & 
Šmerda, s. r. o.

Revoluční 1044/23, Praha 1

43056 Jirák, Jan, Mgr. 11. 4. 2018 Advokátní kancelář Pokorný, 
Wagner & partneři, s. r. o.

Klimentská 1216/46, Praha 1

42581 Jiran, Jakub, Mgr. 2. 8. 2017 Pohorský, Pavel, JUDr., 
advokát

Opletalova 1284/37, Praha 1

42111 Jireček, Přemysl, Mgr. 25. 11. 2016 Urban & Hejduk s. r. o., 
advokátní kancelář

Jugoslávská 620/29, Praha 2

42254 Jireš, Jakub, Mgr. 1. 11. 2017 Kinstellar, s. r. o., advokátní 
kancelář

Na příkopě 1096/19, Praha 1

43045 Jiroutová, Markéta, Mgr. 20. 3. 2018 Cabinet Bernadet s. r. o., 
advokátní kancelář

Ovocný trh 572/11, Praha 1

42993 Jirovský, Jakub, Mgr. 15. 3. 2018 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, 
Praha 4

42466 Jiříček, Jan, Mgr. 3. 7. 2017 Jiříček, Jan, JUDr., advokát Legionářů 947/2, Praha 8
42467 Jiříčková, Erika, Mgr. 3. 7. 2017 Jiříček, Jan, JUDr., advokát Legionářů 947/2, Praha 8
42274 Johanna, Tomáš, Mgr. 9. 3. 2017 BBH, advokátní kancelář, s. r. o. Klimentská 1207/10, Praha 1
42203 Jüngerová, Petra, Mgr. 19. 2. 2018 Juřena, Ivan, JUDr., advokát Nábřeží 599, Zlín
42421 Jurečková, Dominika, Mgr. 1. 6. 2017 Advokátní kancelář Sekanina, 

Šmíd a partneři s. r. o.
Hybešova 2378/17, 
Boskovice

42520 Juřík, Martin, Mgr. 13. 7. 2017 Advokátní kancelář Mgr. Josef 
Berka

Bří Lužů 114, Uherský Brod

42568 Justa, Aleš, Mgr. 31. 7. 2017 Bartoň Pecková, advokátní 
kancelář s. r. o.

Chodská 1383/22, Praha 2



Věstník České advokátní komory 2018Strana 39 Částka 1/2018

42454 Kabelíková, Kateřina, Mgr. 1. 7. 2017 Benešová, Eva, JUDr., LL.M., 
advokátka

Ježkova 757/14, Praha 3

42058 Kábrtová, Barbora, Mgr. 14. 11. 2016 CHSH Kališ & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Týn 639/1, Praha 1

42771 Kadlec, Vojtěch, Mgr. 9. 11. 2017 Z/C/H Legal v. o. s., advokátní 
kancelář

Národní 973/41, Praha 1

42582 Kadlec, Tomáš, Mgr. 3. 8. 2017 advokátní kancelář J&K 
LawPartners, s. r. o.

Valentinská 56/11, Praha 1

42912 Kadlecová, Zuzana, Mgr. 19. 1. 2018 Dvořák Hager & Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Pobřežní 394/12, Praha 8

42238 Kadlecová, Tereza, Mgr. 9. 2. 2017 Pešek, Roman, Mgr., advokát Šantova 719/2, Olomouc
42928 Kaiserová, Eva, Mgr. 1. 2. 2018 Klatovský & Svatoň advokátní 

kancelář, s. r. o.
Dejvická 306/9, Praha

42051 Kalábová, Anežka, Mgr., Bc. 14. 11. 2016 Advokátní kancelář Mgr. et 
Mgr. Zbyněk Vašinka

tř. T. G. Masaryka 1129, 
Frýdek-Místek

42824 Kalányos, Jakub, Mgr. 16. 11. 2017 Tomaier Legal advokátní 
kancelář s. r. o.

Jankovcova 1037/49, Praha 7

43012 Kalenský, Tomáš, Mgr. 21. 3. 2018 Advokátní kancelář Scholz & 
Malý s. r. o.

Revoluční 1200/16, Praha 1

42631 Kalinová, Dorota, Mgr. 4. 9. 2017 Bulinský, Vávra & Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o.

třída Kpt. Jaroše 1932/13, 
Brno

42497 Kalousek, Jan, Mgr. 10. 7. 2017 Janeba, Jiří, JUDr., advokát Jeronýmova 814/3, 
Hradec Králové

42723 Kalousková, Lucie, Mgr. 1. 11. 2017 Dentons Europe CS LLP, 
organizační složka

V Celnici 1034/6, Praha

42001 Kamenická, Terezie, Mgr. 7. 11. 2016 Procházka, Miloš, Mgr., 
advokát

Divadelní 616/4, Brno

42913 Kantek, Miroslav, Mgr. 19. 1. 2018 Valdhansová, Růžena, JUDr., 
advokátka

Jaselská 200/17, Brno

42176 Kantorová, Karin, Mgr. 1. 2. 2017
42693 Kapoun, Jakub, Mgr. 16. 10. 2017 Kapoun, Tomáš, JUDr., 

advokát
Kopečná 241/20, Brno

42804 Karlík, Martin, Mgr. 14. 11. 2017 Chýský Lorenc, advokáti, s. r. o. Žerotínova 1132/34, Praha 3
43058 Karpíšek, Ondřej, Mgr. 12. 4. 2018 ARROWS advokátní kancelář, 

s. r. o.
V jámě 699/1, Praha

42981 Karvánková, Radka, Mgr. 12. 3. 2018 Neubauer & Partner s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Sadech 4/3, České 
Budějovice

42165 Kašáková, Jana, Mgr. 18. 1. 2017
42881 Katinová, Jana, Mgr. 15. 12. 2017 Voříšek, Petr, JUDr., Ph.D., 

LL.M.
Přístavní 321/14, Praha 7

42129 Kavka, Vítězslav, Mgr. 29. 11. 2016 Advokátní kancelář Svatoš, 
Svatošová & Partneři, s. r. o.

Sadová 1585/7, Ostrava

42553 Kelichová, Petra, JUDr. 1. 8. 2017 Mgr. Olga Růžičková – 
advokátka

Dubská 390/4, Teplice

42998 Kempa, Petr, Mgr. 16. 3. 2018 HVH Legal advokátní 
kancelář s. r. o.

Korunní 1302/88, Praha 10

42395 Kilian, Vojtěch, Mgr. 2. 5. 2017 Hrubý & Buchvaldek, v. o. s., 
advokátní kancelář

Palackého 740/1, Praha 1

42658 Kisel, Karol, Mgr. 25. 9. 2017 Radostová & CO. Břehová 208/8, Praha 1
42529 Klabouch, Tomáš, Mgr. 14. 7. 2017 Advokátní kancelář Hartmann, 

Jelínek, Fráňa a partneři, s. r. o.
Sokolovská 5/49, Praha 8

42317 Klein, Jakub, Mgr. 16. 3. 2017 Nedbalová/Tučková/Partneři, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Novodvorská 994/138, 
Praha 4

42532 Kletenský, Daniel, Mgr. 17. 7. 2017 Penka, Igor, Mgr., advokát Zahradnická 223/6, Brno
42944 Klícha, Lukáš, Mgr. 12. 2. 2018 Advokátní kancelář JUDr. 

Vladimír Šmeral
Staňkova 922/44, Praha 4

42323 Klíma, Lukáš, Mgr. 17. 3. 2017 Vachtl, Radek, Mgr. advokát Laubova 1729/8, Praha 3



Věstník České advokátní komory 2018Částka 1/2018 Strana 40

42827 Klimešová, Barbora, Mgr. 22. 11. 2017 Bříza & Trubač, s. r. o., 
advokátní kancelář

Klimentská 1216/46, Praha

42880 Klomínský, Miroslav, Mgr. 15. 12. 2017 Horová, Helena, advokát V luhu 754/18, Praha 4
42542 Klukavá, Lucie, Mgr. 7. 8. 2017 Grobelný, Petr, JUDr., advokát Sokolská třída 936/21, 

Ostrava
42478 Kmoch, Štěpán, Mgr. 4. 7. 2017 Steinwicht, Pavel, Mgr., 

advokát
Hlavní 2725/153, Praha 4

42381 Kmošková, Jitka, Mgr. 12. 4. 2017 Frank Bold advokáti, s. r. o. Údolní 567/33, Brno
42708 Kmošťáková, Ivana, Mgr. 13. 10. 2017 Šebesta, Jiří, Mgr., advokát Čechyňská 361/16, Brno
42712 Knotek, David, Mgr. 1. 2. 2018 JUDr. Tomáš Pelikán, 

advokátní kancelář
Máchova 838/18, Praha 2

42365 Kociánová, Natálie, Mgr. 4. 8. 2017
42682 Kocmánek, Petr, Mgr. 10. 10. 2017 Frank Bold advokáti, s. r. o. Údolní 567/33, Brno
42869 Kočířová, Veronika, Mgr. 7. 12. 2017 Advokátní kancelář Petráš 2. května 7134, Zlín
42044 Kodetová, Kristýna, Mgr. 11. 11. 2016 Ambruz & Dark Deloitte 

Legal s. r. o., advokátní kancelář
Karolinská 654/2, Praha 8

42673 Kohoutek, Aleš, Mgr. 2. 10. 2017 Advokátní kancelář Stejskalová 
& Blechová, s. r. o.

Heršpická 813/5, Brno

42486 Kohoutová, Lenka, Mgr. 3. 7. 2017 Advokátní kancelář Těmín, 
s. r. o.

Karlovo náměstí 559/28, 
Praha 2

42145 Kochová, Markéta, Mgr. 2. 12. 2016 Struminský Radim, Mgr. 
advokát

Elišky Krásnohorské 
1305/18, Havířov

42746 Kojzarová, Veronika, Mgr. 6. 11. 2017 Fabian & Partners, advokátní 
kancelář s. r. o.

Marešova 304/12, Brno

42285 Kokešová, Alžběta, Mgr. 10. 3. 2017 eLegal advokátní kancelář, 
s. r. o.

Na příkopě 583/15, Praha 1

42905 Koláček, Milan, Mgr. 11. 1. 2018 Dobešová, Martina, Mgr., 
advokát

Křenová 479/71, Brno

42967 Kolář, Jindřich, Mgr. 5. 3. 2018 Vávra, Vojtěch, JUDr., LL.M., 
advokát

Štěpánská 644/35, Praha 1

42950 Kolář, David, Mgr. 19. 2. 2018 Kastner & Pieš, advokátní 
kancelář

Neklanova 152/42, Praha 2

42084 Kolářová, Jana, Mgr. 7. 1. 2017
42059 Kolářová, Karolína, Mgr. 1. 9. 2017
42860 Kolcunová, Andrea, Mgr. 7. 12. 2017 Advokátní kancelář Mgr. 

Robert Plicka
Národní 58/32, Praha 1

42939 Kolda, Jakub, Mgr., LL.M. 9. 2. 2018 Weinhold Legal, v. o. s. 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

42990 Kolobov, Ivan, Mgr. 15. 3. 2018 Kubištová & Co., v. o. s. Trojská 69/112, Praha 7
42193 Komárek, Viktor, Mgr. 4. 1. 2017 Plašilová, Pavla, JUDr., 

advokátka
Jakubská 121/1, Brno

42894 Komora, Matej, Mgr. 5. 1. 2018 Bregar, David, Mgr., Ing., 
advokát

Pařížská 130/26, Praha 1

42083 Konopka, David, Mgr. 16. 11. 2016 Penka, Miroslav, Mgr., advokát Středova 94/1, Brno
43060 Konvrzková, Dominika, Mgr. 10. 4. 2018 Rybář, Tomáš, JUDr., Ph.D., 

advokát
Purkyňova 2121/3, Praha 1

42892 Kopeček, Karel, Mgr. 2. 1. 2018 Papoušek, Petr, JUDr., MBA Dukelských hrdinů 976/12, 
Praha 7

42540 Koprnický, Jan, Mgr. 1. 12. 2017 Allen & Overy (Czech 
Republic) LLP, organizační 
složka

V celnici 1031/4, Praha 1

42983 Koráb, Jan, Mgr. 13. 3. 2018 Zeman, Erik, JUDr., advokát Slavíkova 1568/23, Praha 2
42545 Koránová, Andrea, Mgr. 20. 7. 2017 KVB advokátní kancelář s. r. o. Teplého 2786, Pardubice
42110 Koreň, Samuel, Mgr. 24. 11. 2016 Tomsa, Jan, Dr., advokát Laubova 1729/8, Praha 3
42099 Kořenová, Klára, Mgr. 22. 11. 2016 Advokátní kancelář Petrásek & 

Slepička s. r. o.
Palackého 715/15, Praha 1

42312 Kořínková, Zuzana, Mgr. 15. 3. 2017 Sadílek, Martin, Mgr., advokát Štěpánská 643/39, Praha 1



Věstník České advokátní komory 2018Strana 41 Částka 1/2018

42266 Kostílková, Ivana, Mgr. 7. 3. 2017 JUDr. Rostislav Pukl, 
advokátní kancelář

Svatoplukova 519, Veselí nad 
Moravou

42420 Košťál, Vratislav, JUDr., PhDr., 1. 7. 2017
42633 Kotačková, Veronika, Mgr. 5. 9. 2017 Mgr. Miloslav Jančík, 

advokátní kancelář
B. Němcové 432, Zlín

42918 Kotrba, Karel, Mgr. 1. 2. 2018 Rödl & Partner, advokáti, v. o. s. Platnéřská 191/2, Praha 1
42640 Kotrbáček, Martin, Mgr. 5. 9. 2017 Kubica, Petr, Mgr., advokát Kobližná 47/19, Brno
42341 Kottasová, Anna, Mgr. 30. 3. 2017 Ambruz & Dark Deloitte 

Legal s. r. o., advokátní kancelář
Karolinská 654/2, Praha 8

42453 Kotula, Tomáš, Mgr. 30. 6. 2017 rutland ježek, advokátní 
kancelář s. r. o.

Betlémské náměstí 351/6, 
Praha 1

42037 Kotulová, Anna, Mgr. 10. 11. 2016 Tříska & Žák, advokátní 
kancelář, s. r. o. 

Národní 60/28, Praha 1

42319 Koubek, Jiří, Mgr. 17. 3. 2017 Glatzová & Co., s. r. o. Husova 240/5, Praha 1
42073 Kovačič, Matúš, Mgr. 29. 1. 2018 Kocián Šolc Balaštík, 

advokátní kancelář, s. r. o.
Jungmannova 745/24, 
Praha 1

42060 Kovandová, Věra, Mgr. 14. 11. 2016 HVH Legal advokátní 
kancelář s. r. o.

Korunní 1302/88, Praha 10

42968 Kovář, Ondřej, Mgr. 5. 3. 2018 Muška, Ivo, Mgr., advokát Akademika Heyrovského 
1178/6, Hradec Králové

42336 Kovaříková, Monika, Mgr. 21. 6. 2017
42858 Kovářová, Alice, Mgr. 4. 12. 2017 Čech, Ondřej, JUDr., Ph.D., 

advokát
Dlouhá 705/16, Praha 1

42938 Kozlovská, Eva, Mgr. 8. 2. 2018 artpatent, advokátní kancelář 
s. r. o.

Dukelských hrdinů 976/12, 
Praha

42369 Kozubalová, Martina, Mgr. 6. 4. 2017 Kubicová, Rita, JUDr., advokát Veleslavínova 1022/4, 
Ostrava

42225 Kožík, Gabriel, Mgr. 1. 2. 2017 Továrek, Horký a partneři, 
advokátní kancelář, s. r. o.

třída Kpt. Jaroše 1844/28, 
Brno

42422 Krahulcová, Veronika, Mgr. 1. 6. 2017 Advokátní kancelář Sekanina, 
Šmíd a partneři s. r. o.

Hybešova 2378/17, 
Boskovice

42282 Krahulíková, Tereza, Mgr. 15. 1. 2018 Winkelhoferová, Lenka, Mgr., 
Bc., advokát

Švermova 1128/2, Žďár nad 
Sázavou

42639 Krajíc, Vít, Mgr. 7. 9. 2017 Janoušek, Ondřej, Mgr., 
advokát

U Tří lvů 296/8, České 
Budějovice

42412 Král, Martin, Mgr. 11. 5. 2017 Sedloňová, Věra, JUDr., 
advokát

Letní 69/3, Praha 10

42128 Král, Richard, Mgr. 16. 9. 2017
42854 Králíčková, Olga, Mgr. et Mgr. 19. 12. 2017 Blažek, Jakub, JUDr., advokát Na Březince 1232/16, 

Praha 5
42260 Králíčková, Iveta, Mgr. 1. 3. 2018 Jirman, Miloš, JUDr., advokát Nádražní 600/21, Žďár nad 

Sázavou
42964 Králová, Martina, JUDr. 1. 3. 2018 Doc. JUDr. Jan Brázda, Ph.D., 

advokátní kancelář
Malá 43/6, Plzeň

42443 Králová, Nicola, Mgr. 29. 6. 2017 Advokátní kancelář Brož & 
Sokol & Novák s. r. o.

Sokolská 1788/60, Praha 2

42241 Králová, Markéta, Mgr., Ing. 13. 2. 2017 Vilímková Dudák & Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Karolinská 661/4, Praha 8

42518 Krapfová, Adéla, Mgr. 13. 7. 2017 Advokatní kancelář Pelíšek, 
Navrátil & Partneři, s. r. o.

Bašty 416/8, Brno

42833 Kratochvíla, Jindřich, Mgr. 24. 11. 2017 Cimbota, Tomáš, Mgr., 
advokát

Horní náměstí 365/7, 
Olomouc

42911 Krause, Jakub, Mgr. 18. 1. 2018 Advokátní kancelář Hartmann, 
Jelínek, Fráňa a partneři, s. r. o.

Sokolovská 5/49, Praha 8

42585 Krausová, Marta, Mgr. 4. 8. 2017 Advokátní kancelář Pokorný, 
Wagner & partneři, s. r. o.

Klimentská 1216/46, Praha 1



Věstník České advokátní komory 2018Částka 1/2018 Strana 42

42668 Krauzová, Tereza,  
Mgr. et Mgr. 

2. 10. 2017 Hájek Zrzavecký advokátní 
kancelář, s. r. o.

Revoluční 1003/3, Praha 1

42984 Krb, Štěpán, Mgr. 13. 3. 2018 White & Case (Europe) 
LLP,organizační složka

Na příkopě 854/14, Praha 1

42638 Krč, Robert, JUDr., Ph.D. 6. 9. 2017 Foll, Robert, JUDr., MBA, 
advokát

Lidická 1023/63, Brno

42994 Krejčí, Kristina, Mgr. 15. 3. 2018 Diviš & partneři s. r. o., 
advokátní kancelář

Purkyňova 2121/3, Praha 1

42863 Krejčí, Jan, Mgr. 6. 12. 2017 Kinstellar, s. r. o., advokátní 
kancelář

Na příkopě 1096/19, Praha 1

42230 Krejčí, Adam, Mgr. 6. 2. 2017 Pokorný Miroslav, JUDr., 
advokát

Lidická 1005/23, Brno

42214 Krejčí, Lucie, Mgr. 18. 1. 2017 Popelka, Aleš, JUDr., advokát třída Míru 92, Pardubice
42181 Krejčí, Milena, Mgr. 4. 4. 2017
42883 Krejčíková, Hana, Mgr. 1. 1. 2018 Rödl & Partner, advokáti, v. o. s. Platnéřská 191/2, Praha 1
42548 Krejčířová, Saskie, Mgr. 20. 7. 2017 Peňáz, Václav, JUDr., advokát Pekařská 384/13, Brno
42955 Krempl, Jaroslav, Mgr. 22. 2. 2018 Kremplová, Iva, JUDr., 

advokátka
Botanická 785/9, Brno

42261 Krempl, Matěj, Mgr. 2. 3. 2017 Kremplová, Iva, JUDr., 
advokátka

Botanická 785/9, Brno

42273 Krenke, Alexej, Mgr. et Mgr. 8. 3. 2017 Jelínek, Ivo, JUDr. Fügnerova 812/2, Děčín
42871 Kročilová, Adéla Nela, Mgr. 7. 12. 2017 Advokátní kancelář Jelínek & 

Partneři s. r. o.
Dražkovice 181, Pardubice

43011 Kropíková, Karolína, Mgr. 21. 3. 2018 Paděra, Rada & Partneři s. r. o. 
advokátní kancelář

Bulharská 588/1, Praha 10

42426 Kropjok, Vít, Mgr., LL.M. 5. 6. 2017 Weil, Gotshal & Manges s. r. o. 
advokátní kancelář

Křižovnické náměstí 193/2, 
Praha 1

42396 Krpcová, Anna, Mgr. 2. 5. 2017 Štekl, Vladimír, Mgr., advokát Antonína Slavíka 1313/7, 
Brno

42626 Krplová, Marie, Mgr. 1. 9. 2017 Advokátní kancelář Janíková, 
Novák a partneři s. r. o.

Farní 19, Frýdek-Místek

42326 Krsek, Vojtěch, Mgr. 20. 3. 2017 Kučera, Robert, JUDr., advokát Dukelských hrdinů 471/29, 
Praha 7

42178 Krtička, Antonín, Mgr. 4. 10. 2017 Šigut, Michal, Mgr., advokát Palachova 1742, Náchod
42039 Krupa, Matěj, Mgr. 11. 11. 2016 Nevečeřal, Tomáš, JUDr., 

advokát
Vinohradská 404/19, Praha 2

42588 Krutilková, Táňa, Mgr. 7. 8. 2017 Sedlakova Legal s. r. o. Purkyňova 648/125, Brno
42153 Kryštof, František, Mgr. 6. 12. 2016 Blažek, Jakub, JUDr., advokát Na Březince 1232/16, 

Praha 5
42236 Křelina, Martin, Mgr. 9. 2. 2017 Marková, Jana, JUDr. náměstí Husovo 64, 

Český Brod
42416 Křesálek, Vlastimil, Mgr. 21. 5. 2017 Justitia Legal Partners, s. r. o. Půtova 1219/3, Praha 1
42174 Křičenská, Sandra, Mgr., Bc. 1. 7. 2017
42012 Křivánek, Michal, Mgr., Bc. 9. 11. 2016 White & Case (Europe) 

LLP,organizační složka
Na příkopě 854/14, Praha 1

42403 Křižáková, Markéta, Mgr. 1. 8. 2017
42953 Křižánková, Monika, 

Mgr. et Mgr. 
20. 2. 2018 Doležal & Partners s. r. o., 

advokátní kancelář
Koliště 1912/13, Brno

42140 Křížková, Eva, Mgr. 1. 12. 2016 Pšejová, Alena, JUDr., Ph.D., 
advokát

Velehradská 507/41, 
Kroměříž

42179 Křížová, Iveta, Mgr., Ing. 1. 1. 2017 Šustek, Petr, JUDr., Ph.D., 
advokát

Veleslavínova 59/3, Praha 1

42982 Kuba, Jaroslav, Mgr. 13. 3. 2018 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, 
Praha 4

42604 Kubalová, Marcela, Mgr., Ing. 22. 8. 2017 Kausta, Petr, Mgr., advokát Čs. legií 1719/5, Ostrava
42272 Kuběnová, Magdaléna, Mgr. 8. 3. 2017 Krásová, Barbora, Mgr., 

advokát
Záhřebská 154/30, Praha 2



Věstník České advokátní komory 2018Strana 43 Částka 1/2018

42263 Kubica, Matěj, Mgr. 16. 6. 2017
43047 Kubická, Lenka, Mgr. 3. 4. 2018 Schönherr Rechtsanwälte 

GmbH, organizační složka
Jindřišská 937/16, Praha

42308 Kubíčková, Tereza, Mgr. 14. 3. 2017 Advokátní kancelář Kutějová, 
Maršál, Briaský, s. r. o.

Politických vězňů 935/13, 
Praha 1

42353 Kubík, Jiří, Mgr. 3. 4. 2017 Kříž, Jakub, JUDr., Ph.D., 
advokát

Týnská 633/12, Praha

42407 Kubínová, Aneta, Mgr., Ing. 14. 7. 2017 Šabatka, Petr, Mgr., advokát Panská 854/2, Praha 1
42980 Kučera, Karel, Mgr. 9. 3. 2018 Štaňko, Andrej, JUDr., Ing., 

Ph.D., advokát
Vinohradská 2396/184, 
Praha

42864 Kučera, Matej, Mgr. 6. 12. 2017 Clifford Chance Prague LLP, 
organizační složka

Jungmannova 745/24, 
Praha 1

42769 Kučera, Jan, Mgr. 9. 11. 2017 Arzinger & Partneři, s. r. o., 
advokátní kancelář

Dušní 8/11, Praha 1

42378 Kučera, Jakub, Mgr. 10. 4. 2017 BADOKH – Kuhn Dostál 
advokátní kancelář s. r. o.

28. října 767/12, Praha 1

42202 Kučera, Matěj, Mgr. 6. 1. 2017 INVICTA, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Ostrovní 2064/5, Praha 1

42969 Kučerová, Marie, Mgr. et Mgr. 5. 3. 2018
42299 Kučerová, Adéla, Mgr. 14. 3. 2017 TaylorWessing e|n|w|c 

advokáti v. o. s.
U Prašné brány 1078/1, 
Praha 1

42014 Kučerová, Kateřina, Mgr. 1. 10. 2017 Advokátní kancelář Těmín, 
s. r. o.

Karlovo náměstí 559/28, 
Praha 2

42162 Kudernová, Anna, Mgr. 16. 12. 2016
43064 Kühnová, Nela, Mgr. 16. 4. 2018 HVH Legal advokátní 

kancelář s. r. o.
Korunní 1302/88, Praha 10

42818 Kuchař, Roman, Mgr. 16. 11. 2017 Glatzová & Co., s. r. o. Husova 240/5, Praha 1
42563 Kuchařík, Aleš, Mgr. 28. 7. 2017 Harmečko, Peter, Mgr., 

advokát
Macharova 302/13, Ostrava

42251 Kulifajová, Andrea, Mgr. 24. 2. 2017 Černý, Filip, JUDr., advokát Slavíčkova 372/2, Praha 6
42015 Kundeliusová, Veronika, Mgr. 9. 11. 2016 Dentons Europe CS LLP, 

organizační složka
V Celnici 1034/6, Praha

42559 Kunstýřová, Jana, Mgr. 26. 7. 2017 Mazel, Michal, Mgr., advokát Vinohradská 938/37, Praha 2
42506 Kupčík, Jan, Mgr. 11. 7. 2017 Weil, Gotshal & Manges s. r. o. 

advokátní kancelář
Křižovnické náměstí 193/2, 
Praha 1

42391 Kurka, Martin, Mgr. 28. 4. 2017 eLegal advokátní kancelář, 
s. r. o.

Na příkopě 583/15, Praha 1

42339 Kutěj, Vladislav, Mgr. 1. 4. 2017 Advokátní kancelář Gřivna & 
Šmerda, s. r. o.

Revoluční 1044/23, Praha 1

42441 Kutílek, Lukáš, Mgr. 1. 9. 2017
42003 Kvietková, Elena, Mgr. 1. 1. 2017
42789 Kysela, Roman, Mgr. 13. 11. 2017 Krejčí, Tomáš, Mgr., advokát Pařížská 204/21, Praha 1
42089 Kyslíková, Kristýna, Mgr. 18. 11. 2016 Felix a spol. advokátní 

kancelář, s. r. o.
U Nikolajky 833/5, Praha 5

42683 Lančová, Petra, Mgr. 9. 10. 2017 JUDr. Iva Kuckirová, 
advokátní kancelář

Starobrněnská 690/20, Brno

42459 Langer, Jakub, Mgr., Bc. 3. 7. 2017 Advokátní kancelář CINK 
a partneři, s. r. o.

Veleslavínova 363/33, Plzeň

42942 Langerová, Michaela, Mgr. 12. 2. 2018 Holec, Pavel, JUDr., advokát Radlická 3185/1, Praha 5
42868 Langová, Aneta, Mgr. 6. 12. 2017 ARROWS advokátní kancelář, 

s. r. o.
V jámě 699/1, Praha

42433 Láníková, Kristýna, Mgr. 9. 6. 2017 Láník, Martin, Mgr., advokát Vodičkova 710/31, Praha 1
42784 László, Zsuzsanna, Mgr. 10. 11. 2017 Clifford Chance Prague LLP, 

organizační složka
Jungmannova 745/24, 
Praha 1

42891 Laštůvková, Vlaďka, Mgr. 2. 1. 2018 Kastner & Pieš, advokátní 
kancelář

Neklanova 152/42, Praha 2



Věstník České advokátní komory 2018Částka 1/2018 Strana 44

42816 Lazár, Tomáš, Mgr. 15. 11. 2017 Advokátní kancelář Brož, 
Sedlatý s. r. o.

Vinohradská 2828/151, 
Praha 3

42385 Laža, Karel, Mgr. 18. 4. 2017 Maršálek, Petr, Mgr., advokát Stará Cesta 676, Vsetín
42318 Ledvinková, Kateřina, Mgr. 16. 3. 2017 Kožušník, Rudolf, JUDr., Bc., 

advokát
Šumavská 1085/12, Praha 2

42935 Lehečková, Pavla, Mgr. 6. 2. 2018 Pacovský, František, JUDr., 
advokát

Rakovnická 1128, Blatná

42343 Lehocký, Martin, Mgr. 1. 4. 2017 J&T advokátní kancelář s. r. o. Revoluční 1003/3, Praha 1
43014 Leinweber, Ondřej, Mgr. 22. 3. 2018 Strnad Joch Lokajíček 

advokáti s. r. o.
Jugoslávská 620/29, Praha 2

42549 Lejsalová, Kristýna, Mgr. 20. 7. 2017 Růžička, Jan, Mgr., advokát Pekařská 1004/26, Brno
42814 Lejsek, Jakub, Mgr. 15. 11. 2017 Randl Partners, advokátní 

kancelář, s. r. o.
Budějovická 1550/15a, Praha

42788 Lepáček, Marek, Mgr. 13. 11. 2017 HVH Legal advokátní 
kancelář s. r. o.

Korunní 1302/88, Praha 10

43071 Lexa, Jan, Mgr. 20. 4. 2018 Řanda Havel Legal advokátní 
kancelář s. r. o.

Truhlářská 1104/13, Praha 1

42211 Lexa, Vlastislav, JUDr. 10. 1. 2017 Vosyková, Marta, Mgr., 
advokát

Olomoucká 226, Uničov

42921 Lindová, Jana, JUDr., Ph.D. 29. 1. 2018 Kolaříková, Dana, JUDr., 
advokátka

Bedřicha Smetany 139/1, 
Plzeň

42235 Linhart, Karel, Mgr. 8. 2. 2017 Glatzová & Co., s. r. o. Husova 240/5, Praha 1
42472 Linhartová, Eva, Mgr. 3. 7. 2017 Tycová | Dvořák, advokátní 

kancelář s. r. o.
Národní 973/41, Praha

42620 Liolias, Alexandr, Mgr. 1. 9. 2017 Legalité advokátní kancelář 
s. r. o.

Václavská 316/12, Praha 2

42139 Loudová, Sandra Sophia, Mgr. 1. 12. 2017 Langmeier & Co., advokátní 
kancelář s. r. o.

Na bělidle 997/15, Praha 5

42649 Ludvíková, Václava, Mgr. 13. 9. 2017 Vlach, Petr, Mgr., advokát Guldenerova 547/4, Plzeň
42576 Lukešová, Romana, Mgr. 2. 8. 2017 Advokátní kancelář Gallivoda, 

Burianová a spol. s. r. o.
Nerudova 1404/5, Plzeň

43018 Lunga, Stanislav, JUDr. 20. 2. 2018 Mahdoň, Luboš, JUDr., Ing., 
LL.M., advokátní kancelář

Jiříkovského 249/6, Brno

42314 Lupač, Petr, Mgr., Bc. 15. 3. 2017 White & Case (Europe) 
LLP,organizační složka

Na příkopě 854/14, Praha 1

42372 Lužný, Martin, Mgr. 7. 4. 2017 Kosíková, Pavla, Mgr., 
advokátka

Horní náměstí 12/19, 
Olomouc

42508 Lýsková, Alžběta, Mgr. 11. 7. 2017 Riško, Pavol, Mgr., advokát Jakubská 156/2, Brno
42201 Macek, Adam, Mgr. 1. 1. 2018 CHSH Kališ & Partners s. r. o., 

advokátní kancelář
Týn 639/1, Praha 1

42077 Macek, Radomil, Mgr. 16. 11. 2016 Macek, Radomil, JUDr., 
advokát

nám. J. M. Marků 92, 
Lanškroun

42820 Macků, Veronika, Mgr. 20. 11. 2017 FMP advokátní kancelář v. o. s. Místecká 329/258, Ostrava
42747 Macura, Jan, Mgr. 7. 11. 2017 Fiala, Tejkal a partneři, 

advokátní kancelář, s. r. o.
Helfertova 2040/13, Brno

42709 Macurová, Soňa, Mgr. 23. 10. 2017 AURIXA s. r. o., advokátní 
kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

42979 Madurkay, József, Mgr., 
MUDr. 

9. 3. 2018 Zahumenský, David, advokát Krkoškova 748/28, Brno

42995 Mach, Ota, Mgr. 16. 3. 2018 Kocián Šolc Balaštík, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Jungmannova 745/24, 
Praha 1

42929 Mach, Lukáš, Mgr. 1. 2. 2018 Spoustová, Ivana, JUDr., Ing., 
Ph.D., advokátka

Křemencova 185/1, Praha 1

42346 Macháčková, Natálie, Mgr. 31. 3. 2017 Nevečeřal, Tomáš, JUDr., 
advokát

Vinohradská 404/19, Praha 2

42281 Macháčová, Paulína, Mgr. 9. 3. 2017 Dvořák Hager & Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Pobřežní 394/12, Praha 8



Věstník České advokátní komory 2018Strana 45 Částka 1/2018

42569 Machej, Jan, Mgr. 31. 7. 2017 Saxinger,Chalupsky & Partner 
v. o. s.

Bedřicha Smetany 167/2, 
Plzeň

42596 Machová, Patricie, Mgr. 16. 8. 2017 Hanzlík, Michal, Mgr., 
advokát

Na hřebenech II 1718/8, 
Praha 4

42074 Machová, Gabriela, Mgr. 6. 1. 2018 Balcar, Michal, Mgr., advokát Říční 456/10, Praha 1
42368 Machovič, Jakub, Mgr. 5. 4. 2017 Advokátní kancelář Andrš 

a Haloun, spol. s. r. o.
Španělská 770/2, Praha 2

42271 Mainzerová, Kateřina, Mgr. 8. 3. 2017 Advokátní kancelář Rezek 
a partneři

Krkonošská 2001/16, Praha 2

42402 Majerníčková, Naděžda, Mgr. 4. 5. 2017 Advokátní kancelář 
Poupětová/Poupě s. r. o.

Konviktská 291/24, Praha

42204 Malatín, Marek, Mgr. 6. 1. 2017 Skácel, Jindřich, Mgr., advokát Zachova 633/4, Brno
42121 Malatinský, Pavel, Mgr. 24. 11. 2016 Sedlakova Legal s. r. o. Purkyňova 648/125, Brno
42840 Malčánek, Václav, Mgr. 27. 11. 2017 AK RHK, s. r. o. Kořenského 1107/15, Praha 5
42861 Malčík, Štěpán, Mgr. 1. 12. 2017 Andělová, Romana, Mgr., 

advokát
Marešova 305/14, Brno

42325 Mališová, Tereza, Mgr. 20. 3. 2017 Felix a spol. advokátní 
kancelář, s. r. o.

U Nikolajky 833/5, Praha 5

42154 Málková, Šárka, Mgr. 6. 12. 2016 Štekl, Vladimír, Mgr., advokát Antonína Slavíka 1313/7, 
Brno

42554 Malý, Jan, Mgr. 15. 3. 2018 Fiala, Tejkal a partneři, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Helfertova 2040/13, Brno

42257 Mamrilla, Filip, Mgr. 1. 3. 2017 Švehlík & Mikuláš advokáti 
s. r. o.

Purkyňova 74/2, Praha 1

42926 Marcaníková, Tereza, Mgr. 29. 1. 2018 Řanda Havel Legal advokátní 
kancelář s. r. o.

Truhlářská 1104/13, Praha 1

42637 Marečková, Kateřina, Mgr. 6. 9. 2017 Musalová, Jansta, advokáti, 
v. o. s.

náměstí Míru 14, Mladá 
Boleslav

42606 Marečková, Denisa, Mgr. 1. 9. 2017 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

42194 Mareš, Jakub, Mgr. 1. 11. 2017 Petroš, Martin, Mgr., advokát Velehradská 88/1, Praha
42401 Marešová, Tereza, Mgr. 4. 5. 2017 Levora, Vojtěch, JUDr., Ing., 

advokát
Slovanská 982/136, Plzeň

42075 Marian, Daniel, Mgr. 17. 6. 2017
42528 Marková, Tereza, Mgr. 14. 7. 2017 Kňáva a partneři s. r. o. Sokolská 536/22, Olomouc
42916 Markusíková, Nela, Mgr., Bc. 19. 1. 2018 JUDr. Michal Filouš, 

advokátní kancelář
Ostravská 501/16, Olomouc

42442 Martiník, Pavel, Mgr., Bc. 30. 8. 2017 KPMG Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Pobřežní 648/1, Praha 8

43026 Mařík, Jiří, Mgr. 27. 3. 2018 Zájeda, Záveský, Stejskal & 
Partners s. r. o.

Zahradnická 38, Blatná

42185 Masný, Petr, Mgr. 1. 5. 2017
42247 Mašek, Dominik, Mgr., Ing. 21. 2. 2017 Mašek, Daniel, Mgr., advokát Opletalova 1535/4, Praha 1
42734 Mašková, Tereza, Mgr., Ing. 2. 11. 2017 Kinstellar, s. r. o., advokátní 

kancelář
Na příkopě 1096/19, Praha 1

42511 Mašlej, Jiří, Mgr. 12. 7. 2017 ARROWS advokátní kancelář, 
s. r. o.

V jámě 699/1, Praha

42072 Matějka, David, Mgr. 15. 11. 2016 Drha, Ladislav, Mgr., advokát Václavské náměstí 802/56, 
Praha 1

42736 Matula, Ondřej, Mgr. 2. 11. 2017 Páralová, Monika, Mgr., 
advokát

Čechyňská 419/14, Brno

42623 Matušů, Hana, Mgr. 28. 8. 2017 Štekl, Vladimír, Mgr., advokát Antonína Slavíka 1313/7, 
Brno

42424 Matyáš, Václav, Mgr. 2. 6. 2017 Mgr. František Štourač, 
advokátní kancelář

Masarykova 413/34, Brno

42834 Matys, Tadeáš, Mgr. 10. 11. 2017 White & Case (Europe) 
LLP,organizační složka

Na příkopě 854/14, Praha 1



Věstník České advokátní komory 2018Částka 1/2018 Strana 46

42885 Maule, Petr, PhDr., Mgr. 16. 1. 2018
42755 Mayerová, Vendula, Mgr. 9. 11. 2017 bnt attorneys-at-law s. r. o. Na příkopě 859/22, Praha 1
42526 Mazel, Filip, Mgr. 16. 4. 2018 Frank Bold advokáti, s. r. o. Údolní 567/33, Brno
42565 Medková, Alena, Mgr. 26. 7. 2017 Horák Filip, JUDr. Radnická 376/11, Brno
42264 Melichar, Ondřej, Mgr, 6. 3. 2017 AK RHK, s. r. o. Kořenského 1107/15, Praha 5
42855 Mendlík, David, Mgr. 1. 12. 2017 Klíma, František, Mgr., 

advokát
Krajinská 224/37, České 
Budějovice

42976 Menoušková, Karolína, Mgr. 7. 3. 2018 Olšina, Jakub, Mgr., advokát Jana Masaryka 677/45, Praha
42970 Mergenthalová, Petra, Mgr. 5. 3. 2018 Advokátní kancelář Stejskalová 

& Blechová, s. r. o.
Heršpická 813/5, Brno

42470 Mezeiová, Vendula, Mgr. 16. 10. 2017 PricewaterhouseCoopers Legal 
s. r. o., advokátní kancelář

Hvězdova 1734/2, Praha 4

42335 Mičánková, Pavla, Mgr. 1. 8. 2017
42790 Míčová, Denisa, Mgr. 13. 11. 2017 Advokátní kancelář Rezek 

a partneři
Krkonošská 2001/16, Praha 2

42232 Michek, Jan, Mgr. 17. 3. 2017  
43034 Mikešová, Veronika, Mgr. 29. 3. 2018 Baker & McKenzie, s. r. o., 

advokátní kancelář
Klimentská 1216/46, Praha 1

42550 Mikešová, Klára, Mgr. 24. 7. 2017 BBH, advokátní kancelář, s. r. o. Klimentská 1207/10, Praha 1
42514 Mikulíková, Anna, Mgr. 12. 7. 2017 Advokátní kancelář Kutějová, 

Maršál, Briaský, s. r. o.
Politických vězňů 935/13, 
Praha 1

42744 Miláčková, Klára, Mgr. 6. 11. 2017 Schüller, Jiří, JUDr. Potěhy 146 
42803 Millerová, Ivana, JUDr., Dr. 14. 11. 2017 Sikora, Petr, Mgr. advokát Fügnerovo náměstí 1808/3, 

Praha 2
42026 Mimochodková, Barbora, Mgr. 10. 11. 2016 Legale Advokátní kancelář 

Mimochodek & spol. s r. o.
Mánesova 752/10, Praha 2

43027 Miškář, Karel, Mgr. 27. 3. 2018 Pytela, David, JUDr., MBA, 
LL.M., advokát

Litovelská 1349/2B, 
Olomouc

42415 Mlčák, Radim, Mgr. 1. 12. 2017 HVH Legal advokátní 
kancelář s. r. o.

Korunní 1302/88, Praha 10

42205 Mlynařík, Václav, Mgr. 1. 3. 2018 Frank Bold advokáti, s. r. o. Údolní 567/33, Brno
42660 Mlýnková, Jana, Mgr. 22. 9. 2017 Doležal & Partners s. r. o., 

advokátní kancelář
Koliště 1912/13, Brno

42286 Moc, Jakub, Mgr. 10. 3. 2017 Jarešová, Alena, JUDr. Polygrafická 262/3, Praha 10
42191 Močubová, Anežka, Mgr., Bc. 3. 1. 2017 Nádeníček, Pavel, Mgr., 

advokát
Průchodní 377/2, Brno

42879 Mojžíš, Lukáš, Mgr. 15. 12. 2017 Bělina & Partners advokátní 
kancelář s. r. o.

Pobřežní 370/4, Praha 8

42315 Moravec, Ondřej, Mgr. 16. 3. 2017 Schoultz & Partners, 
advokátní kancelář s. r. o.

Vladislavova 1390/17, 
Praha 1

42050 Moravec, Marek, Mgr. 14. 11. 2016 RD Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

náměstí I. P. Pavlova 1785/3, 
Praha 2

42681 Morávková, Zuzana, Mgr. 9. 10. 2017 Clifford Chance Prague LLP, 
organizační složka

Jungmannova 745/24, 
Praha 1

42221 Morozová, Dagmar, JUDr. 1. 2. 2017 Balcar, Petr, JUDr., advokát Panská 895/6, Praha 1
42196 Mosnáková, Michaela, Mgr. 1. 3. 2018 Stuchlíková & Partners, 

advokátní kancelář, s. r. o.
Hnězdenská 767/4, Praha 8

42186 Moťková, Dominika, Mgr. 2. 1. 2017 Mgr. Michaela Vrbková, 
advokátní kancelář

Čechyňská 419/14, Brno

42043 Mráček, Michael, Mgr. 11. 11. 2016 Glatzová & Co., s. r. o. Husova 240/5, Praha 1
42630 Mráz, Vojtěch, Mgr. 4. 9. 2017 Bobek, Pavel, Mgr., advokát Muchova 223/9, Praha 6
42006 Mrkvová, Kateřina, Mgr. 9. 11. 2016 AK Hrdá s. r. o. Vinohradská 343/6, Praha
42705 Mučka, Jan, Mgr. 17. 10. 2017 HSP & Partners advokátní 

kancelář v. o. s.
Vodičkova 710/31, Praha 1

42618 Munzar, Tomáš, Mgr. 29. 8. 2017 Pelikán Krofta Kohoutek 
advokátní kancelář s. r. o.

Újezd 450/40, Praha 1

42382 Musil, Jiří, Ing., Mgr. 21. 7. 2017 MSB Legal, v. o. s. Bucharova 1314/8, Praha 5



Věstník České advokátní komory 2018Strana 47 Částka 1/2018

42405 Musilová, Nikola,  
Mgr. et Mgr. 

5. 5. 2017 Ambruz & Dark Deloitte 
Legal s. r. o., advokátní kancelář

Karolinská 654/2, Praha 8

43069 Myslivcová, Adéla, Mgr. 19. 4. 2018 Diršmidová, Táňa, JUDr., 
advokát

Eliášova 393/20, Praha 6

42438 Myšková, Lenka, JUDr. 15. 6. 2017 Svobodová, Libuše, JUDr., 
advokát

Ovenecká 871/13, Praha

42409 Nálepová, Iva, Mgr. 1. 7. 2017
42269 Nálevka, Lukáš, Mgr. 4. 10. 2017 ARROWS advokátní kancelář, 

s. r. o.
V jámě 699/1, Praha

42292 Naništa, Matúš, Mgr. 13. 3. 2017 Štekl, Vladimír, Mgr., advokát Antonína Slavíka 1313/7, 
Brno

42155 Navrátil, Mirai, Mgr. 7. 12. 2016 Advokátní kancelář Janíková, 
Novák a partneři s. r. o.

Farní 19, Frýdek-Místek

43054 Nečasová, Iveta, Mgr. 9. 4. 2018 Mgr. Michal Wiedermann, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Bauerova 491/10, Brno

42468 Nedorostek, Petr, Mgr. 3. 7. 2017 Kopa, Jaroslav, JUDr. Táborského nábřeží 790/3, 
Brno

42670 Němcová, Lenka, Mgr., Ing., 
BA

3. 10. 2017 Rödl & Partner, advokáti, v. o. s. Platnéřská 191/2, Praha 1

42434 Němcová, Libuše, Mgr. 13. 6. 2017 AK Mgr. Michal Marčišin Gočárova třída 1013/27, 
Hradec Králové

42812 Němec, Jakub, Mgr. 15. 11. 2017 Feichtinger Žídek Fyrbach 
advokáti s. r. o.

třída Kpt. Jaroše 1932/13, 
Brno

42019 Němec, Jan, Mgr. 10. 11. 2016 Advokátní kancelář 
Poupětová/Poupě s. r. o.

Konviktská 291/24, Praha

42895 Němeček, David, Mgr. 5. 1. 2018 Weinhold Legal, v. o. s. 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

42147 Nesrstová, Kateřina, Mgr. 5. 12. 2016 Advokátní kancelář Petráš 2. května 7134, Zlín
42657 Neubauer, Jiří, Mgr. 25. 9. 2017 DRV Legal, s. r. o. advokátní 

kancelář
Hlinky 505/118, Brno

42605 Neumahr, David, Mgr. 22. 8. 2017 Ambruz & Dark Deloitte 
Legal s. r. o., advokátní kancelář

Karolinská 654/2, Praha 8

42034 Neumanová, Nikola, Mgr. 10. 11. 2016 bpv Braun Partners s. r. o. Ovocný trh 1096/8, Praha 1
42295 Neymon, Radek, Mgr. 13. 3. 2017 Advokátní kancelář Němec, 

Bláha & Navrátilová, s. r. o. 
Prvního pluku 206/7, Praha 8

42629 Nezdařil, Jiří, Mgr., MUDr. 1. 9. 2017 VFH Vašíček a partneři s. r. o., 
advokátní kancelář

Lidická 710/57, Brno

43005 Nguyen, Trong Tan, Mgr. 20. 3. 2018 Advokátní kancelář Mgr. 
Robert Plicka

Národní 58/32, Praha 1

42399 Niklová, Barbora, Mgr. 2. 5. 2017 Varga, Vacík & Partners 
advokátní kancelář s. r. o.

Zbrojnická 229/1, Plzeň

42802 Norek, Roman, Mgr. 13. 11. 2017 Bird & Bird s. r. o. advokátní 
kancelář

Na příkopě 583/15, Praha 1

42534 Nová, Karolína, Mgr. 17. 7. 2017 Pščolková, Kateřina, Mgr., 
advokátka

Revoluční 1003/3, Praha

43062 Novák, Jaroslav, Mgr. 13. 4. 2018 Rybář, Tomáš, JUDr., Ph.D., 
advokát

Purkyňova 2121/3, Praha 1

42811 Novák, Adam, Mgr. 14. 11. 2017 Rada & Partner advokátní 
kancelář, s. r. o.

Na příkopě 988/31, Praha 1

42480 Novák, Radek, Mgr. 4. 7. 2017 Dentons Europe CS LLP, 
organizační složka

V Celnici 1034/6, Praha

42252 Novák, Martin, Mgr. 28. 9. 2017 Steska, Kavřík, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Vídeňská 228/7, Brno

42229 Novák, Ondřej, Mgr. 3. 2. 2017 Šebesta, Jiří, Mgr. advokát Čechyňská 361/16, Brno
42148 Novák, Tomáš, Mgr. 31. 8. 2017 Jan Evan, advokátní kancelář 

s. r. o.
Na Florenci 2116/15, 
Praha 1



Věstník České advokátní komory 2018Částka 1/2018 Strana 48

42022 Novák, Marek, Mgr. 10. 11. 2016 Kříž, Jakub, JUDr., Ph.D., 
advokát

Týnská 633/12, Praha

42914 Nováková, Markéta, Mgr. 19. 1. 2018 Kučera, Robert, JUDr., advokát Dukelských hrdinů 471/29, 
Praha 7

42852 Nováková, Veronika, Mgr. 30. 11. 2017 Advokátní kancelář JUDr. 
Tomáš Vrána, s. r. o.

Holická 156/49, Olomouc

42101 Nováková, Ivona, Mgr. 15. 8. 2017 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

42093 Nováková, Michaela,  
Mgr., Bc. 

21. 11. 2016 Němec, Petr, Mgr., advokát 
a zapsaný mediátor

Mendíků 1396/9, Praha 4

42054 Nováková, Hana, Mgr. 1. 4. 2018 INVICTA, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Ostrovní 2064/5, Praha 1

42013 Novosad, Matouš, Mgr. 9. 11. 2016 Špunda, Václav, Mgr., Ing., 
advokát

náměstí Kinských 741/6, 
Praha 5

43001 Novotná, Lucie, Mgr. 19. 3. 2018 Ambruz & Dark Deloitte 
Legal s. r. o., advokátní kancelář

Karolinská 654/2, Praha 8

42679 Novotná, Kamila, Ing., Mgr. 9. 10. 2017 Koláková, Dagmar, JUDr., 
advokátka

Slovanská 3240/7, Šumperk

42672 Novotná, Markéta, Mgr. 2. 10. 2017 Advokátní kancelář Halva & 
Olejár s. r. o.

Vinohrady 794/45, Brno

42613 Novotná, Eva, Mgr. 1. 9. 2017 Advokátní kancelář Gřivna & 
Šmerda, s. r. o.

Revoluční 1044/23, Praha 1

42884 Novotný, Jan, Mgr. 22. 12. 2017 Ambruz & Dark Deloitte 
Legal s. r. o., advokátní kancelář

Karolinská 654/2, Praha 8

42601 Novotný, Vojtěch, Mgr. 14. 9. 2017 Advokátní kancelář Němec, 
Bláha & Navrátilová, s. r. o. 

Prvního pluku 206/7, Praha 8

42117 Nožičková, Dora, Mgr. 2. 1. 2018 LTA Legal s. r. o. Anglická 140/20, Praha 2
42447 Nunvářová, Kateřina, Mgr. 11. 7. 2017 Tobiška Josef, JUDr., advokát Arne Nováka 3/4, Brno
43000 Nypl, Tomáš, Mgr. 16. 3. 2018 Cvejn, Zdeněk, Mgr., Ing., 

advokát
Baťkovo náměstí 552/2, 
Hradec Králové

42696 Obračajová, Barbora, Mgr. 16. 10. 2017 Dentons Europe CS LLP, 
organizační složka

V Celnici 1034/6, Praha

42190 Ohnišťová, Markéta,  
Mgr., Ing. 

3. 1. 2017 Pavelka s. r. o., advokátní 
kancelář

Jugoslávská 620/29, Praha 2

42978 Olšanová, Veronika, Mgr. 9. 3. 2018 Mihalík, Vojtěch, JUDr., 
advokát

Brněnská 154/32, Mikulov

42152 Olšanská, Klára, Mgr. 6. 12. 2016 Olšanská, Stanislava V závětří 1478/6, Praha 7
42445 Onderková, Kristýna, PhDr., 

Mgr.
3. 7. 2017 Advokátní kancelář KF Legal, 

s. r. o.
Opletalova 1015/55, Praha 1

42067 Ondráčková, Lucie, Mgr. 15. 11. 2016 Advokátní kancelář Mgr. 
Roman Sklenář

Osvoboz. pol. vězňů 656, 
Kladno

42430 Ondrúš, Miroslav, JUDr. 7. 6. 2017 Kausta, Petr, Mgr., advokát Čs. legií 1719/5, Ostrava
43074 Oprchal, Karel, JUDr. 23. 4. 2018 Gruber, Michal, Mgr., advokát Divadelní 616/4, Brno
42505 Oršulík, David, Mgr. 11. 7. 2017 Rowan Legal, advokátní 

kancelář s. r. o.
Na Pankráci 1683/127, 
Praha 4

42157 Oškrdová, Marcela, Mgr., Bc. 7. 12. 2016 Sedlák, Marek, Mgr., advokát Příkop 834/8, Brno
42599 Ott, Michal, Mgr. 18. 8. 2017 Vymazal, Tomáš, JUDr., 

advokát
Wellnerova 1322/3, Olomouc

42901 Ouda, Martin, Mgr. 10. 1. 2018 Čechura, Petr, Mgr., advokát Palackého 70/1, Plzeň
42934 Outulný, Marek, Mgr. 6. 2. 2018 Válek, Jan, Mgr., advokát Havlíčkova 1680/13, Praha 1
43019 Pail, Jakub, Mgr. 23. 3. 2018 Nedbalová/Tučková/Partneři, 

advokátní kancelář, s. r. o.
Novodvorská 994/138, 
Praha 4

42962 Palacký, Jan, Mgr. 27. 2. 2018 Weil, Gotshal & Manges s. r. o. 
advokátní kancelář

Křižovnické náměstí 193/2, 
Praha 1

43049 Paris, Michal, Mgr. 5. 4. 2018 Herešová & Růžička advokáti, 
s. r. o.

U průhonu 1589/13a, Praha



Věstník České advokátní komory 2018Strana 49 Částka 1/2018

42107 Parnaiová, Alexandra, Mgr. 24. 11. 2016 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

42064 Pastorek, Štěpán, Mgr. 1. 3. 2017
42625 Pastuszek, Marek, Mgr. 1. 9. 2017 Steinbachová, Kamila, JUDr., 

Ph.D., advokát
Dolnokrčská 20/16, Praha 4

42823 Pašek, Dominik, Mgr. 1. 12. 2017 Arzinger & Partneři, s. r. o., 
advokátní kancelář

Dušní 8/11, Praha 1

42587 Paška, Kevin, Mgr. 7. 8. 2017 PricewaterhouseCoopers Legal 
s. r. o., advokátní kancelář

Hvězdova 1734/2, Praha 4

42652 Pavelka, Ondřej, Mgr. 14. 9. 2017 Císař, Češka, Smutný s. r. o., 
advokátní kancelář

Hvězdova 1716/2, Praha 4

42224 Pavlíček, Libor, Mgr. 2. 2. 2017 Rödl & Partner, advokáti, v. o. s. Platnéřská 191/2, Praha 1
43002 Pavlíčková, Martina, Mgr. 19. 3. 2018 Kudrna, Ladislav, advokát Mírové náměstí 157/30, 

Litoměřice
42787 Pavlík, Ondřej, Mgr. 13. 11. 2017 Havel & Partners s. r. o., 

advokátní kancelář
Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

42575 Pavlíková, Barbora, Mgr. 14. 8. 2017 Mgr. Jiří Kania, advokátní 
kancelář

Sadová 171/40, Opava

42231 Pavlíková, Petra, Mgr. 1. 8. 2017
42726 Pavlosková, Simona, Mgr. 1. 11. 2017 Sadílek, Martin, Mgr., advokát Štěpánská 643/39, Praha 1
42033 Pavlová, Karolína, Mgr. 10. 11. 2016 Šustek, Petr, JUDr., Ph.D., 

advokát
Veleslavínova 59/3, Praha 1

42602 Pawlasová, Dorota, Mgr. 17. 8. 2017 Zelenková, Ivana, Mgr., 
advokátka

Orlí 516/20, Brno

42653 Pazderka, Pavel, Mgr. 15. 9. 2017 Řehůřek, Martin, Mgr., Ing., 
advokát

Bělohorská 3083/59, Brno

43008 Pazderová, Sabina, Mgr., Bc. 19. 3. 2018 Herešová & Růžička advokáti, 
s. r. o.

U průhonu 1589/13a, Praha

43043 Pécsiová, Hana, Mgr. 1. 4. 2018 advokátní kancelář Šrubař & 
Partners

Hanusova 1537/1, Praha 4

42357 Pečinka, Martin, Mgr. 4. 4. 2017 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

43025 Pecha, Martin, Mgr., Ing. 1. 4. 2018 Rödl & Partner, advokáti, v. o. s. Platnéřská 191/2, Praha 1
42641 Pekárková, Monika, Mgr. 1. 4. 2018 Mesiarkinová, Kamila,  

Mgr. et Mgr., advokátka
Na Březině 310, 
Rozdrojovice

42419 Pekař, Ervín, Mgr. 25. 5. 2017 Becker a Poliakoff, s. r. o., 
advokátní kancelář

U Prašné brány 1078/1, 
Praha 1

42719 Pekařová, Markéta, Mgr. 26. 10. 2017 JAG advokátní kancelář s. r. o. Plaská 614/10, Praha 5
42867 Pelán, Marek, Mgr. 6. 12. 2017 RD Legal s. r. o., advokátní 

kancelář
náměstí I. P. Pavlova 1785/3, 
Praha 2

42085 Pelikán, Michal, Mgr. 16. 11. 2016 Dentons Europe CS LLP, 
organizační složka

V Celnici 1034/6, Praha

42753 Pelikánová, Martina,  
Mgr., Ing. 

9. 11. 2017 Giese & Partner, s. r. o. Ovocný trh 1096/8, Praha 1

42647 Peringer, Marek, Mgr. 5. 9. 2017 Peňáz, Václav, JUDr., advokát Pekařská 384/13, Brno
42363 Peroutková, Dominika, Mgr. 5. 4. 2017 Lisko, Aleš, JUDr., advokát Fischerova 770/12, Znojmo
42710 Peřinka, Jan, Mgr. 23. 10. 2017 Glatzová & Co., s. r. o. Husova 240/5, Praha 1
42889 Peřinová, Eva, Mgr. 5. 1. 2018 Mgr. Jan Drozd, advokátní 

kancelář
třída Tomáše Bati 3067, Zlín

42525 Peslar, Oldřich, Mgr. 1. 1. 2018 Sedlakova Legal s. r. o. Purkyňova 648/125, Brno
42530 Peša, Robert, Mgr. 14. 7. 2017 Poledník, Petr, JUDr. Příkop 843/4, Brno
42100 Petr, Milan, Mgr. 22. 11. 2016 Muzikář, Vladimír, JUDr., 

advokát
Havlíčkova 127/13, Brno

42664 Petric, Mariana, Mgr. 21. 12. 2017 Smed Jorgensen advokátní 
kancelář s. r. o.

Klimentská 1652/36, Praha 1

42684 Petrová, Veronika, JUDr. 11. 10. 2017 Mates, Jan, Mgr., LL.M., 
advokát

Velvarská 1701/25, Praha 6



Věstník České advokátní komory 2018Částka 1/2018 Strana 50

42371 Petrová, Anežka, Mgr. 6. 4. 2017 Randl Partners, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Budějovická 1550/15a, Praha

42352 Picek, Dominik, Mgr. 3. 4. 2017 SDA Legal, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Lazarská 1719/5, Praha 1

42573 Pintová, Kristýna, Mgr. 1. 8. 2017 Pak & Švehelka, advokátní 
kancelář s. r. o.

Francouzská 171/28, Praha

42017 Pirklová, Renata, Mgr. 10. 11. 2016 ARROWS advokátní kancelář, 
s. r. o.

V jámě 699/1, Praha

43044 Plaček, Marek, Mgr. 3. 4. 2018 Wildt, Petr, JUDr., Ph.D., 
advokát

Bohuslava Martinů 1038/20, 
Hradec Králové

42739 Plachý, Martin, Mgr. et Mgr. 3. 11. 2017 Severová, Petra, Mgr., 
advokátka

5. května 163, Sokolov

42822 Plávková, Andrea, Mgr. 21. 11. 2017 VAZBA advokáti s. r. o. Tržiště 366/13, Praha 1
43006 Plecháč, Ondřej, Mgr. 20. 3. 2018 JUDr. Pavel Hrášek, advokátní 

kancelář
Týnská 1053/21, Praha 1

43048 Pleskačová, Tereza, Mgr. 4. 4. 2018 GHS Legal, s. r. o. Kodaňská 558/25, Praha 10
42062 Plevka, David, Mgr. 14. 11. 2016 bpv Braun Partners s. r. o. Ovocný trh 1096/8, Praha 1
42256 Plch, Jan, Mgr. 1. 3. 2017 JUDr. Radek Ondruš, 

advokátní kancelář s. r. o.
Bubeníčkova 502/42, Brno

42699 Płonková, Dorota, Mgr. 17. 10. 2017 Andree – advokátní 
a insolvenční kancelář s. r. o.

Dolní náměstí 22/43, 
Olomouc

42330 Plšková, Barbora, Mgr. 1. 6. 2017
42566 Pluhařová, Dana, Mgr. 27. 7. 2017 Čejna, Tomáš, JUDr., advokát Dr. Skaláka 1447/10, Přerov
42499 Podhajský, Jiří, Mgr. 10. 7. 2017 Pacovský, František, JUDr., 

advokát
Rakovnická 1128, Blatná

42988 Podolská, Marie, Mgr. 15. 3. 2018 Kaplan & Nohejl, advokátní 
kancelář s. r. o.

Římská 104/14, Praha 2

42133 Pokorná, Petra, Mgr. 1. 12. 2016 Diviš & partneři s. r. o., 
advokátní kancelář

Purkyňova 2121/3, Praha 1

42900 Pokorný, Jiří, Mgr., Ph.D. 10. 1. 2018 Poulík, Štěpán, Mgr., advokát Říčanská 1984/5, Praha 10
42448 Pokorný, Jan, Mgr. 1. 3. 2018 Žibřid, Michal, Mgr., DiS., 

advokát
náměstí Tomáše Bati 424/2, 
Sezimovo Ústí

42384 Poláčková, Patrícia, Mgr. 19. 4. 2017 AK Čechovský & Václavek, 
s. r. o.

Opletalova 1417/25, Praha

42431 Polák, Michal, Mgr. 9. 6. 2017 Polák, Karel, JUDr., advokát Politických obětí 118, 
Frýdek-Místek

42628 Polanský, Stanislav, Mgr. 1. 9. 2017 Celnarová, Kateřina, Mgr., 
advokát

náměstí T. G. Masaryka 
38/10, Břeclav

42226 Polášková, Ria, Mgr. 1. 1. 2018 Szkandera, Pavel, Mgr., 
advokát

Svatoplukova 1209,  
Frýdek-Místek

42745 Polívka, Pavel, Mgr. 6. 11. 2017 Advokátní kancelář Brož & 
Sokol & Novák s. r. o.

Sokolská 1788/60, Praha 2

42207 Pomazalová, Klára, Mgr. 9. 1. 2017 Šebesta, Jiří, Mgr., advokát Čechyňská 361/16, Brno
42367 Popelková, Eva, Mgr. 16. 3. 2018 Čech, Ondřej, JUDr., Ph.D., 

advokát
Dlouhá 705/16, Praha 1

42316 Pospíchalová, Barbora, Mgr. 16. 3. 2017 Arzinger & Partneři, s. r. o., 
advokátní kancelář

Dušní 8/11, Praha 1

42199 Pospíšil, Vojtěch, Mgr. 5. 1. 2017 Firla, Wieslaw, JUDr., advokát Křížkovského 617/10, 
Ostrava

42954 Pospíšilová, Simona, Mgr. 22. 2. 2018 Dítě, Petr, JUDr., advokát Horní náměstí 12/19, 
Olomouc

42720 Pospíšilová, Silvie, Mgr. 27. 10. 2017 Mikulenka, Jiří, Mgr., advokát Palackého 193, Holešov
42180 Pospíšilová, Martina, Mgr. 2. 1. 2017 Fialová, Zdeňka, JUDr., 

advokátka
Pekařská 384/13, Brno

42087 Potecká, Patrícia, Mgr. 1. 3. 2018 Grznárová, Magdalena, Mgr., 
advokátka

Charvátova 58/11, Praha 1



Věstník České advokátní komory 2018Strana 51 Částka 1/2018

42065 Pour, Jiří, Mgr. 15. 11. 2016 Císař, Češka, Smutný s. r. o., 
advokátní kancelář

Hvězdova 1716/2, Praha 4

42142 Prát, Eduard, Mgr. 1. 12. 2016 Holub & David, advokátní 
kancelář s. r. o.

Kaprova 40/12, Praha 1

42124 Pravda, Václav, Mgr. 10. 1. 2017 Plavec & Partners, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na zábradlí 205/1, Praha 1

42515 Prchalová, Aneta, Mgr. 12. 7. 2017 Jansa, Mokrý, Otevřel & 
partneři s. r. o., advokátní 
kancelář

Sokola Tůmy 743/16, 
Ostrava

42144 Procházka, Jakub, Mgr. 1. 10. 2017 Dvořák Hager & Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Pobřežní 394/12, Praha 8

42094 Procházka, Tomáš, Mgr. 21. 11. 2016 Clifford Chance Prague LLP, 
organizační složka

Jungmannova 745/24, 
Praha 1

42842 Procházková, Tereza, Mgr. 27. 11. 2017 Wilsons s. r. o., advokátní 
kancelář

Revoluční 655/1, Praha 1

42007 Prokeš, Jan, Mgr. 9. 11. 2016 Němcová, Markéta, JUDr., 
advokát

Riegrova 1378/1, Brno

42917 Prokhorchuk, Vasyl, Mgr. 23. 1. 2018 Rychnovská, Ivana, Mgr. 
advokát

Dobrovského 824/50, Brno

42764 Proněk, Martin, Mgr. 9. 11. 2017 Růžička, Petr, Mgr. advokát Belgická 196/38, Praha 2
42055 Przeczek, Michal, Mgr. 14. 11. 2016 Novotná, Veronika, Mgr., 

advokátka
Řehořova 908/4, Praha 3

42105 Přech, Ondřej, Mgr. 19. 1. 2017
42293 Přenosilová, Klára, Mgr. 13. 3. 2017 Schaffer & Partner Legal 

s. r. o., advokátní kancelář
Vodičkova 710/31, Praha 1

42718 Přetáková, Michaela, Mgr. 26. 10. 2017 Mgr. Ondřej Lakomý, 
advokátní kancelář

Lidická 2006/26, Brno

42536 Přibyl, Tomáš, Mgr. 17. 7. 2017 Duben, Martin, Mgr., advokát 5. Května 658,  
Rychnov nad Kněžnou

42223 Příhoda, René, Mgr. 1. 2. 2017 Heyninck & Partners advokáti 
s. r. o.

Na Kocínce 210/3, Praha 6

42580 Přichystalová, Denisa, Mgr. 2. 8. 2017 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

42717 Psohlavcová Palečková, 
Pavlína, Mgr. 

26. 10. 2017 Vaňková, Markéta, JUDr., 
advokát

Poštovská 450/6, Brno

42586 Pšenko, Marek, Mgr. 4. 8. 2017 Kubica, Petr, Mgr., advokát Kobližná 47/19, Brno
42168 Půček, Tomáš, Mgr. 12. 12. 2016 Morawski, Michal, JUDr., 

advokát
Rybná 678/9, Praha 1

42808 Pulicar, Miroslav, Mgr., Bc. 14. 11. 2017 Houfek, advokátní kancelář Novotného lávka 200/5, 
Praha 1

42082 Půlpánová, Aneta, Mgr. 16. 11. 2016 Šívara, Petr, Mgr., advokát Jana Nečase 1343/29, Brno
42590 Pumprlová, Alena, Mgr. 10. 8. 2017 VFH Vašíček a partneři s. r. o., 

advokátní kancelář
Lidická 710/57, Brno

42469 Puš, Vojtěch, Mgr. 3. 7. 2017 Advokátní kancelář Pokorný, 
Wagner & partneři, s. r. o.

Klimentská 1216/46, Praha 1

42464 Pyciaková, Anna, Mgr. 3. 7. 2017 Advokátní kancelář Brož & 
Sokol & Novák s. r. o.

Sokolská 1788/60, Praha 2

42215 Rabiňáková, Kateřina, Mgr. 1. 4. 2017
42208 Rác, David, Mgr. 10. 1. 2017 Beneš, Prokop, JUDr., advokát Antala Staška 510/38, 

Praha 4
42184 Ralevská, Veronika, Mgr. 9. 1. 2017 Rybář, Vadim, Mgr., advokát Tyršova 1714/27, Ostrava
42171 Rédli, Dávid, Mgr. 1. 1. 2018 Dvořák Hager & Partners, 

advokátní kancelář, s. r. o.
Pobřežní 394/12, Praha 8

43010 Rehák, Štefan, Mgr., Bc. 19. 3. 2018 ARROWS advokátní kancelář, 
s. r. o.

V jámě 699/1, Praha



Věstník České advokátní komory 2018Částka 1/2018 Strana 52

42971 Rejhová, Eliška, Mgr. 5. 3. 2018 Podroužek, Moník, Petera 
a partneři, advokátní kancelář 
s. r. o.

Fráni Šrámka 1139/2, 
Hradec Králové

42394 Rejžková, Eliška, Mgr. 28. 4. 2017 Rejžková, Jana, JUDr., 
advokátka

Vodní 5178, Zlín

42188 Repíková, Karolína, Mgr. 2. 1. 2017 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

42931 Riesner, Josef, Mgr., Ing. 18. 1. 2018 KPMG Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Pobřežní 648/1, Praha 8

42123 Richtrová, Michaela, Mgr. 28. 11. 2016 Císař, Češka, Smutný s. r. o., 
advokátní kancelář

Hvězdova 1716/2, Praha 4

42242 Robotková, Pavlína, Mgr., Bc. 1. 9. 2017 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

42674 Rogová, Tereza, Mgr. 5. 10. 2017 Brodský, Aleš, Mgr., advokát V jámě 699/1, Praha 1
42999 Rolníková, Dana Zlatka,  

Mgr., Bc. 
13. 3. 2018 KPMG Legal s. r. o., advokátní 

kancelář
Pobřežní 648/1, Praha 8

42632 Rolníková, Lucie, Mgr., Ing. 4. 9. 2017 Bukovjan, Miroslav, JUDr. Jánské náměstí 266/6, Cheb
42621 Rosenberk, Lukáš, Mgr. 29. 8. 2017 Advokátní kancelář Coufalová 

& Kubíková s. r. o.
Bohunická 517/55, Brno

42544 Rosenzweigová, Ivana, Mgr. 20. 7. 2017 PRK Partners s. r. o. advokátní 
kancelář

Jáchymova 26/2, Praha 1

42896 Rott, Michael, Mgr. 5. 1. 2018 Dolejš, Marek, Mgr., Ing. 
arch., advokát

Václavské náměstí 828/23, 
Praha 1

42832 Rott, Martin, Mgr. 24. 11. 2017 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

43041 Roubal, Josef, Mgr. 29. 3. 2018 Vítek, Jindřich, JUDr. advokát Šafaříkova 201/17, Praha 2
42320 Roubíčková, Nikol, Mgr. 17. 3. 2017 Advokátní kancelář Kutějová, 

Maršál, Briaský, s. r. o.
Politických vězňů 935/13, 
Praha 1

42897 Roul, Jiří, Mgr. 8. 1. 2018 Nováková, Bohdana, Mgr., 
advokát

Čáslavská 1750/8, Praha 3

42103 Rumlová, Alena, Mgr. 23. 11. 2016 Žižka, Martin, Mgr., advokát Václavské náměstí 846/1, 
Praha 1

42909 Rusnok, Michal, Mgr. 2. 1. 2018 Olejníček, Jan, JUDr., advokát Helénská 1799/4, Praha 2
42537 Rydvan, Jan, Mgr. 18. 7. 2017 Doležal & Partners s. r. o., 

advokátní kancelář
Koliště 1912/13, Brno

42408 Řeháková, Veronika, Mgr. 10. 5. 2017 M.B.A. LEGAL advokátní 
kancelář s. r. o.

Opletalova 1603/57, Praha 1

42373 Řepka, Matěj, Mgr. 5. 8. 2017
42503 Řezníček, Petr, Mgr. 11. 7. 2017 Císař, Češka, Smutný s. r. o., 

advokátní kancelář
Hvězdova 1716/2, Praha 4

42561 Říha, David, Mgr. 27. 7. 2017 Císař, Češka, Smutný s. r. o., 
advokátní kancelář

Hvězdova 1716/2, Praha 4

42483 Říhová, Martina, Mgr. 4. 7. 2017 Novák, Milan, JUDr., advokát Dukelská třída 15/16, 
Hradec Králové

42161 Říhová, Lucie, Mgr. 8. 12. 2016 Mravec, Tomáš, Mgr., Bc., 
advokát

Nad Vývozem 4869, Zlín

42819 Sabaková, Ivana, Mgr. 20. 11. 2017 Gürlich, Richard, JUDr., 
advokát

Politických vězňů 1597/19, 
Praha 1

42329 Sabová, Jana, Mgr. 23. 3. 2017 Řanda Havel Legal advokátní 
kancelář s. r. o.

Truhlářská 1104/13, Praha 1

42446 Sadílková, Renáta, Mgr. 30. 6. 2017 Nohejl, Jan, JUDr., advokát U Rajské zahrady 1912/3, 
Praha 3

42890 Sakařová, Zuzana, Mgr. 1. 12. 2017 VFH Vašíček a partneři s. r. o., 
advokátní kancelář

Lidická 710/57, Brno

42090 Saláková, Terezie, Mgr. 18. 11. 2016 AK Svejkovský, Kabelková, 
Šlauf a spol.

Kamenická 2378/1, Plzeň

43039 Salmonová, Tereza, JUDr. 1. 4. 2018 J&T advokátní kancelář s. r. o. Revoluční 1003/3, Praha 1



Věstník České advokátní komory 2018Strana 53 Částka 1/2018

42797 Salvetová, Zuzana, Mgr. 13. 11. 2017 Kausta, Petr, Mgr., advokát Čs. legií 1719/5, Ostrava
42187 Samcová, Miroslava, Mgr. 1. 1. 2018 Advokátní kancelář Petržílek 

s. r. o.
Dvořákova 1624, Úvaly

42898 Samuelová, Lucie, Mgr. 8. 1. 2018 HSBN s. r. o. advokátní 
kancelář

Panská 891/5, Praha

42030 Sanderová, Yvette, Mgr., Bc. 10. 11. 2016 Ambruz & Dark Deloitte 
Legal s. r. o., advokátní kancelář

Karolinská 654/2, Praha 8

42830 Sedláček, Tomáš, Mgr. 23. 11. 2017 Advokátní kancelář Hartmann, 
Jelínek, Fráňa a partneři, s. r. o.

Sokolovská 5/49, Praha 8

42411 Sedláček, František, Mgr. 11. 5. 2017 Vladyka, Robert, Mgr., advokát Revoluční 655/1, Praha 1
42977 Sedláčková, Martina, Mgr. 8. 3. 2018 V4 Legal s. r. o., advokátní 

kancelář
Jurečkova 643/20, Ostrava

42284 Sedláčková, Kristína, Mgr. 1. 8. 2017
42246 Sedláčková, Ivana, Mgr. 17. 2. 2017 Advokátní kancelář Pokorný, 

Wagner & partneři, s. r. o.
Klimentská 1216/46, Praha 1

42941 Sedlák, Libor, Mgr., Bc. 8. 2. 2018 Škampová, Kristina, JUDr., 
advokátka

Pellicova 29/8, Brno

42406 Sedláková, Lucie, JUDr. 9. 5. 2017 Kuchler, Miloslav, JUDr., 
advokát

Saskova 1625, Kladno

42189 Selig, Rudolf, Mgr., Bc. 1. 6. 2017
42635 Severa, Karel, Mgr. 5. 9. 2017 Neubauer & Partner s. r. o., 

advokátní kancelář
Na Sadech 4/3, 
České Budějovice

42533 Shánělová, Lenka, Mgr. 10. 10. 2017 AK Pajerová s. r. o. Fügnerovo náměstí 1808/3, 
Praha 2

43050 Schirl, František, Mgr. 6. 4. 2018 Weinhold Legal, v. o. s. 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

42361 Schlossarek, Jan, Mgr. 1. 11. 2017 KŠD Legal advokátní kancelář 
s. r. o.

Hvězdova 1716/2, Praha 4

42556 Schmidt, Pavel, Mgr. 1. 8. 2017 Jirousek, Vladimír, JUDr., 
advokát

Preslova 361/9, Ostrava

42425 Schmied, Tomáš, Ing., Mgr. 6. 6. 2017 Advokátní kancelář Němec, 
Bláha & Navrátilová, s. r. o. 

Prvního pluku 206/7, Praha 8

43028 Schneider, Jakub, Mgr. 27. 3. 2018 Drha, Ladislav, Mgr., advokát Václavské náměstí 802/56, 
Praha 1

42707 Schneiderová, Diana, Mgr. 20. 10. 2017 Fabian & Partners, advokátní 
kancelář s. r. o.

Marešova 304/12, Brno

42156 Schreiberová, Jarmila, Mgr. 7. 12. 2016 Clifford Chance Prague LLP, 
organizační složka

Jungmannova 745/24, 
Praha 1

42219 Sieber, Martin, Mgr. 1. 4. 2017
42388 Silberová, Tereza, Mgr. 21. 4. 2017 Továrek, Horký a partneři, 

advokátní kancelář, s. r. o.
třída Kpt. Jaroše 1844/28, 
Brno

42882 Sirotová, Dominika, Mgr. 18. 12. 2017 UEPA advokáti s. r. o. Voctářova 2449/5, Praha 8
42577 Siška, Ondřej, Mgr. 12. 8. 2017
42721 Skácelová, Eliška, Mgr. 27. 10. 2017 Koláková, Dagmar, JUDr., 

advokátka
Slovanská 3240/7, Šumperk

43036 Skalová, Monika, Mgr. 1. 4. 2018 KLB Legal, s. r. o. Letenská 121/8, Praha 1
43003 Sklenička, Josef, JUDr., Ph.D. 19. 3. 2018 Advokátní kancelář Jansta, 

Kostka spol. s r. o. 
Těšnov 1059/1, Praha 1

42056 Skolková, Barbora, Mgr. 14. 11. 2016 TaylorWessing e|n|w|c 
advokáti v. o. s.

U Prašné brány 1078/1, 
Praha 1

42364 Skopalová, Lucie, Mgr. 16. 11. 2017 Melkus Kejla & Partners 
advokátní kancelář s. r. o.

Washingtonova 1624/5, 
Praha 1

42092 Skoupá, Zina, Mgr. 1. 4. 2017
42216 Slaběňák, Martin, Mgr. 25. 1. 2017 Forlex s. r. o., advokátní 

kancelář
Poděbradova 2738/16, 
Ostrava

42304 Sladkovská, Leona, Mgr. 14. 3. 2017 Vavřík, Jakub, Mgr., advokát Sokolovská 438/45, Praha 8



Věstník České advokátní komory 2018Částka 1/2018 Strana 54

43059 Slezáková, Sylva, Mgr. 12. 4. 2018 Z/C/H Legal v. o. s., advokátní 
kancelář

Národní 973/41, Praha 1

42659 Sliwka, David, Mgr. 21. 9. 2017 Advokátní kancelář Hajduk & 
Partners s. r. o.

Hrabinská 498/19, 
Český Těšín

42538 Slučiak, Dávid, Mgr. 21. 9. 2017 Dítě, Petr, JUDr., advokát Horní náměstí 12/19, 
Olomouc

42500 Smejkalová, Veronika, Mgr. 1. 3. 2018 Advokátní kancelář Pokorný, 
Wagner & partneři, s. r. o.

Klimentská 1216/46, Praha 1

43068 Smělý, Vladimír, Mgr. 18. 4. 2018 Mgr. Jaroslav Kazbunda, 
advokát

Bohunická 238/67, Brno

42485 Smetana, Jan, Mgr. 13. 7. 2017 Nipl, Petr, JUDr., advokát Na Pankráci 449/11, Praha 4
42166 Smolík, Libor, Mgr. 12. 12. 2016 Mrázik, Robert, JUDr., 

advokát
Karlovo nám. 32/26, Třebíč

42940 Sobotková, Kristýna, Mgr. 5. 1. 2018 AK Čechovský & Václavek, 
s. r. o.

Opletalova 1417/25, Praha

42234 Sochna, Radek, Mgr. 1. 8. 2017
42510 Sojka, Štěpán, Mgr. 12. 7. 2017 Bělohlávek, Alexander, Prof., 

Dr., advokát
Havanská 857/20, Praha 7

42360 Souček, Martin, Mgr. 30. 6. 2017 Mgr. Miroslav Schüller, 
advokátní kancelář

R. Těsnohlídka 420/5, Čáslav

42870 Soukal, Marek, Mgr. 7. 12. 2017 Schejbal & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Veveří 3163/111, Brno

42667 Soukup, Jan, Mgr. 27. 9. 2017 Soukup, Ladislav, JUDr. Václavské náměstí 802/56, 
Praha

42685 Sova, Roman, Mgr. 12. 10. 2017 KubicaPartners s. r. o., 
Advokátní kancelář

Ó. Lysohorského 702, 
Frýdek-Místek

42783 Spěváková, Kristýna, Mgr. 10. 11. 2017 Squire Patton Boggs s. r. o., 
advokátní kancelář

Václavské náměstí 813/57, 
Praha 1

42560 Spura, Filip, Mgr. 1. 8. 2017 Macek, Daniel, Mgr., advokát Haštalská 1072/6, Praha 1
43029 Stachová, Iva, Mgr. 27. 3. 2018 Macek, Daniel, Mgr., advokát Haštalská 1072/6, Praha 1
42025 Staněk, Michal, Mgr. 10. 11. 2016 Jan Evan, advokátní kancelář 

s. r. o.
Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

42793 Staňková, Jana, Mgr. 13. 11. 2017 Brennan Kahounová, Pavla, 
Mgr., advokát

Ostrovní 126/30, Praha 1

42195 Staňková, Tereza, Mgr. 4. 1. 2017 JUDr., Ing. Ondřej Lichnovský, 
advokátní kancelář

Palackého 151/10, Prostějov

42132 Stehlík, Petr, Mgr. 1. 11. 2017
42404 Stejskal, Josef, Mgr. 5. 5. 2017 Stejskal, Karel, JUDr., LL.M., 

advokát
Vodičkova 791/41, Praha 1

42888 Stiebitzová, Katrin, Mgr. 21. 12. 2017 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

42301 Stowasser, Marek, Mgr. 14. 3. 2017 Karo, Lašmanský & Partners 
s. r. o., advokátní kancelář

Klimentská 2062/6, Praha

42610 Straka, Tomáš, Mgr., Bc. 17. 11. 2017 Ševčík, Jan, Mgr., advokát Na královně 862, Praha 5
43015 Stratil, Jiří, Mgr. 22. 3. 2018 TaylorWessing e|n|w|c 

advokáti v. o. s.
U Prašné brány 1078/1, 
Praha 1

42676 Streitová, Michaela, Mgr. 6. 10. 2017 Lukša, Jakub, Mgr., advokát Vinařská 460/3, Brno
42570 Strnad, Jan, Mgr. 31. 7. 2017 Vilímková Dudák & Partners, 

advokátní kancelář, s. r. o.
Karolinská 661/4, Praha 8

42321 Strnad, Ondřej, Mgr. 17. 3. 2017 Erhartová, Olga, JUDr., 
advokát

Šafaříkova 201/17, Praha 2

42619 Strnka, Vojtěch, Mgr. 1. 9. 2017 Advokátní kancelář Klvačová Gajdošova 4392/7, Brno
42732 Střecha, Vojtěch, Ing., Mgr. 1. 11. 2017 Stránský, Jiří, JUDr., advokát Jandova 208/8, Praha 9
42519 Stubley, Daniel, Mgr. 13. 7. 2017 Scigiel & Partners, advokátní 

kancelář s. r. o.
Ptašínského 311/8, Brno

42493 Stuchlíková, Dominika, Mgr. 10. 7. 2017 Machek, Michal, Mgr., 
advokát

Dlouhá 3355/6, Ostrava



Věstník České advokátní komory 2018Strana 55 Částka 1/2018

42490 Suchánková, Kristýna, Mgr., 
Bc. 

14. 3. 2018 Židlík, Radek, JUDr., advokát třída Tomáše Bati 1560, Zlín

42095 Suchánková, Tereza, Mgr. 21. 11. 2016 Advokátní kancelář Rovenská 
& partneři, s. r. o.

Václavské náměstí 837/11, 
Praha 1

42471 Suchomelová, Veronika, Mgr. 3. 7. 2017 Houser, Jan, Mgr., advokát Sokolská 1802/32, Praha
42838 Suchý, Michel, Mgr. 27. 11. 2017 Z/C/H Legal v. o. s., advokátní 

kancelář
Národní 973/41, Praha 1

42457 Suchý, Jan, Mgr. 1. 7. 2017 Accace legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Hvězdova 1716/2, Praha 4

42856 Süssmilchová, Nela, Mgr. 1. 12. 2017 Bavor, Vít, Mgr., advokátní 
kancelář

Novomlýnská 1238/3, 
Praha 1

42567 Svoboda, Pavel, Mgr. 27. 7. 2017 Páralová, Monika, Mgr., 
advokát

Čechyňská 419/14, Brno

42903 Svobodová, Lucie, Mgr. 11. 1. 2018 Náprstek, Vladimír, Mgr., 
advokát

Pivovarská 170/3, Beroun

42680 Svobodová, Veronika, Mgr. 2. 2. 2018 Doležal & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Koliště 1912/13, Brno

42557 Svobodová, Zdenka, Mgr. 1. 8. 2017 Seifert a partneři advokátní 
kancelář, s. r. o.

Na Florenci 1332/23, 
Praha 1

42410 Svobodová, Iva, Mgr., LL.M. 10. 5. 2017 Řanda Havel Legal advokátní 
kancelář s. r. o.

Truhlářská 1104/13, Praha 1

42344 Svobodová, Jana, Mgr. 1. 6. 2017
42324 Svobodová, Anita, Mgr. 21. 4. 2017
42138 Svobodová, Veronika, Mgr. 1. 12. 2016 Kuckirová, Iva, JUDr., 

advokátní kancelář
Starobrněnská 690/20, Brno

43070 Svocák, Richard, Mgr. 20. 4. 2018 FERRO Legal, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Rohanské nábřeží 678/25, 
Praha 8

42617 Sýkora, David, Mgr. 28. 8. 2017 Ambruz & Dark Deloitte 
Legal s. r. o., advokátní kancelář

Karolinská 654/2, Praha 8

42374 Sýkora, Jan, Mgr. 7. 4. 2017 Řezníček & Co. s. r. o., 
advokátní kancelář

U Černé věže 66/3, 
České Budějovice

42609 Syllaba, Ondřej, Mgr. 28. 8. 2017 Vítek, Jindřich, JUDr., advokát Šafaříkova 201/17, Praha 2
42776 Syrový, Tomáš, Mgr. 10. 11. 2017 Advokátní kancelář Brož & 

Sokol & Novák s. r. o.
Sokolská 1788/60, Praha 2

42737 Szekelová, Jana, Mgr. 15. 1. 2018 ADKINS Legal, s. r. o. Petrská 1136/12, Praha 1
42800 Szpyrc, Daniel, Mgr. 13. 11. 2017 KPMG Legal s. r. o., advokátní 

kancelář
Pobřežní 648/1, Praha 8

42053 Šaćirović, Adéla, Mgr. 1. 6. 2017
42523 Šaldová, Barbora, Mgr. 13. 7. 2017 KMH Legal s. r. o. Renneská třída 393/12, Brno
42872 Šamaj, Marek, Mgr. 11. 12. 2017 Advokátní kancelář Mgr. et 

Mgr. Zbyněk Vašinka
tř. T. G. Masaryka 1129, 
Frýdek-Místek

42765 Šanovec, Přemysl, Mgr. 9. 11. 2017 KGS legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Národní 416/37, Praha 1

42114 Šarapatka, Matěj, Mgr. 25. 11. 2016 Weinhold Legal, v. o. s. 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

42456 Šátková, Eva, Mgr. 30. 6. 2017 Hoffmannová, Monika, Mgr. Jeseniova 1169/51, Praha 3
42328 Šaurová, Veronika, Mgr. 21. 3. 2017 Šafra & partneři s. r. o., 

advokátní kancelář
Revoluční 1082/8, Praha 1

42397 Šedá, Kristýna, Mgr. 1. 6. 2017
42302 Šedivá, Lucie, Mgr. 14. 3. 2017 Mašek, Daniel, Mgr., advokát Opletalova 1535/4, Praha 1
43057 Šedivý, David, Mgr. 12. 4. 2018 AK Vlasák advokáti s. r. o. Jankovcova 1518/2, Praha
42435 Šedivý, Petr, Mgr. 12. 6. 2017 Polách, Petr, Mgr., advokát Smetanova 2359/6, Blansko
42846 Šejdová, Kateřina, Mgr., Ing. 28. 11. 2017 Baker & McKenzie, s. r. o., 

advokátní kancelář
Klimentská 1216/46, Praha 1

42810 Šelepová, Iveta, Mgr. 14. 11. 2017 Palarčík, Vít, Mgr., advokát Milady Horákové 329/26, 
Brno



Věstník České advokátní komory 2018Částka 1/2018 Strana 56

42607 Šikutová, Michaela, Mgr. 9. 9. 2017 HVH Legal advokátní 
kancelář s. r. o.

Korunní 1302/88, Praha 10

42276 Šimek, Václav, Mgr. 9. 3. 2017 Dáňa, Jan, Mgr., advokát Václavské náměstí 837/11, 
Praha 1

42687 Šimonová, Kateřina, Mgr. 13. 10. 2017 Písečka, Jiří, Mgr., advokát Žižkova tř. 1321/1, 
České Budějovice

42622 Škoula, Jaroslav, Mgr. 1. 9. 2017 Advokátní kancelář JUDr. Jan 
Žatecký

Na Podkovce 171/16, Praha 4

42428 Škurka, Michael, Mgr. 6. 6. 2017 Andrle, Pavel, Mgr., advokát Za poštou 416/2, Olomouc
42488 Škvorová, Markéta, Mgr. 4. 7. 2017 CMS Cameron McKenna 

Nabarro Olswang, advokáti, 
v. o. s.

Na poříčí 1079/3, Praha 1

42642 Šlechta, Tomáš, Mgr. 7. 9. 2017 Wolf Theiss Rechtsanwälte 
GmbH & CO KG, 
organizační složka

Pobřežní 394/12, Praha 8

43067 Šlezová, Jaroslava, Mgr. 18. 4. 2018 Mgr. Aleš Kocour, advokátní 
kancelář

Gogolova 228/8, Praha 1

42393 Šmejkal, Marek, Mgr. 28. 4. 2017 Bregar, David, Mgr., Ing., 
advokát

Pařížská 130/26, Praha 1

42733 Šolc, Petr, Mgr. 28. 11. 2017 Advokátní kancelář Chytrý, 
Valtrová & partneři, s. r. o.

Malátova 633/12, Praha 5

42280 Špičková, Lucie, Mgr. 9. 3. 2017 Grepl, Tomáš, Mgr. advokát Horní náměstí 365/7, 
Olomouc

42305 Šplíchal, Jan, Mgr. 14. 3. 2017 Invicta, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Ostrovní 2064/5, Praha 1

42258 Špulák, Ondřej, Mgr. 1. 3. 2017 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, 
Praha 4

42730 Šrámková, Veronika, Mgr. 1. 11. 2017 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

42663 Štancl, Martin, Mgr. 26. 9. 2017 KMH Legal s. r. o. Renneská třída 393/12, Brno
42175 Šťastný, Michal, Mgr. 2. 6. 2017
42429 Štefeček, Ondřej, Mgr. 7. 6. 2017 Advokátní kancelář Martin 

Voldřich
Fügnerovo náměstí 1808/3, 
Praha 2

43061 Štefková, Zuzana, Mgr. 13. 4. 2018 Davídek, Jan, Mgr., advokát Lešetín II 7147, Zlín
42876 Štěpánková, Kateřina, Mgr. 12. 12. 2017 Advokátní kancelář Mgr. 

Ľudovít Pavela
Konviktská 291/24, Praha

42614 Štěpánková, Aneta, 
Mgr. et Mgr. 

1. 9. 2017 Bezouška, Pavel, Mgr., Ing., 
advokát

nám. Jana Žižky z Trocnova 
2/2, Čáslav

42936 Štěpánová, Petra, Mgr. et Mgr. 7. 2. 2018 Ostrčil, Norbert, Mgr. Široká 36/5, Praha 1
42795 Štěpánová, Lucie, Mgr. 13. 11. 2017 Z/C/H Legal v. o. s., advokátní 

kancelář
Národní 973/41, Praha 1

42780 Štěpánová, Aneta, Mgr. 10. 11. 2017 Štainc, advokátní kancelář Havlíčkova 1682/15, Praha 1
42669 Šteyerová, Jana, Mgr. 2. 10. 2017 Petrů, Tomáš, Mgr., advokát Pavlovova 586/8, Havířov
42158 Štičková, Věra, Mgr. 12. 12. 2017 Kinstellar, s. r. o., advokátní 

kancelář
Na příkopě 1096/19, Praha 1

43021 Štosek, Milan, Mgr. 26. 3. 2018 MP Legal, advokátní kancelář 
s. r. o.

Jugoslávská 620/29, Praha 2

42656 Štoudek, Josef, Mgr. 19. 9. 2017 Ambruz & Dark Deloitte 
Legal s. r. o., advokátní kancelář

Karolinská 654/2, Praha 8

42377 Štumar, Jiří, Mgr., Bc. 18. 4. 2017 Dočkal, Milan, Mgr. et Mgr., 
advokát

Lukavická 2019/16, Plzeň

42785 Šudoma, Ondřej, Mgr., Ing. 10. 11. 2017 CMS Cameron McKenna 
Nabarro Olswang, advokáti, 
v. o. s.

Na poříčí 1079/3, Praha 1

42923 Šukolová, Agneša, Mgr., 
LL.M.

12. 1. 2018 Baker & McKenzie, s. r. o., 
advokátní kancelář

Klimentská 1216/46, Praha 1



Věstník České advokátní komory 2018Strana 57 Částka 1/2018

42686 Šulcová, Lenka Alexandra, 
JUDr. 

5. 10. 2017 Šmída advokátní kancelář s. r. o. Eliščino nábřeží 280/23, 
Hradec Králové

42313 Šulec, Jan, Mgr. 15. 3. 2017 Kadleček, Zdeněk, JUDr., 
advokát

třída Karla IV. 502/23, 
Hradec Králové

42239 Šúň, Filip, Mgr. 13. 2. 2017 KŠD Legal advokátní kancelář 
s. r. o.

Hvězdova 1716/2, Praha 4

42146 Švancarová, Lucie, Mgr. 16. 9. 2017 Legalité advokátní kancelář 
s. r. o.

Václavská 316/12, Praha 2

42957 Švecová, Kateřina, Mgr., 
LL.M.

1. 3. 2018 Rödl & Partner, advokáti, v. o. s. Platnéřská 191/2, Praha 1

42164 Švecová, Jitka, Mgr. 9. 12. 2016 Olejníček, Jan, JUDr., advokát Helénská 1799/4, Praha 2
42275 Švestka, Vít, Mgr., Ing. 9. 3. 2017 Becker a Poliakoff, s. r. o., 

advokátní kancelář
U Prašné brány 1078/1, 
Praha 1

42337 Švestková, Martina, Mgr. 24. 3. 2017 HSP & Partners advokátní 
kancelář v. o. s.

Vodičkova 710/31, Praha 1

43075 Švrček, Petr, Mgr. 25. 4. 2018 Kubálek, Jan, JUDr., advokát Opatovická 159/17, Praha
42552 Talácková, Tereza, Mgr. 1. 8. 2017 Keznikl, Roman, Mgr. advokát Palackého třída 2203/186, 

Brno
42380 Taraba, Adam, Mgr. 10. 1. 2018 Chýský, Lorenc, advokáti, s. r. o. Žerotínova 1132/34, Praha 3
42173 Tarjanová, Michaela, Mgr. 16. 12. 2016 Kausta, Petr, Mgr., advokát Čs. legií 1719/5, Ostrava
42097 Taškárová, Ivana, Mgr., Ing. 1. 9. 2017 JŠK, advokátní kancelář, s. r. o. Ovocný trh 573/12, Praha 1
42143 Tašl, Jiří, Mgr. 20. 6. 2017 Zemanova advokátní kancelář Jana Uhra 171/13, Brno
42383 Tengler, Petr, Mgr. 20. 4. 2017
42701 Teplíčková, Petra, Mgr. 18. 10. 2017 Šocová, Bohdana, Mgr., 

advokát
Kateřinská 107/5, Olomouc

42847 Tesařová, Nikola, Mgr. 29. 11. 2017 Heřmánková, Lenka, Mgr., 
advokát

Jankovcova 1518/2, Praha 7

42297 Thalerová, Nicol, Mgr. 13. 3. 2017 Urbanová, Daniela, JUDr. Na příkopě 988/31, Praha
42671 Tichá, Adéla, Mgr. 30. 11. 2017 Mališ Nevrkla Legal, 

advokátní kancelář, s. r. o. 
Kováků 554/24, Praha

42616 Tichá, Alena, Mgr. 1. 3. 2018 Strakošová, Marie, Mgr. Fügnerovo nábřeží 2809, Zlín
42023 Tichá, Irena, Mgr. 10. 11. 2016 Advokátní kancelář Mgr. 

Robert Plicka
Národní 58/32, Praha 1

42066 Tichý, Jaroslav, Mgr. 15. 11. 2016 Císař, Češka, Smutný s. r. o., 
advokátní kancelář

Hvězdova 1716/2, Praha 4

42249 Tilečková, Monika, Mgr. 1. 3. 2017 VKS Legal advokátní kancelář, 
s. r. o.

V celnici 1040/5, Praha 1

42086 Timková, Barbara, Mgr. 16. 11. 2016 Wolf Theiss Rechtsanwälte 
GmbH & CO KG, 
organizační složka

Pobřežní 394/12, Praha 8

42265 Timoščuková, Marie, Mgr. 9. 3. 2017 k.law advokátní kancelář s. r. o. Na květnici 850/20, Praha 4
42782 Tkáčová, Romana, Mgr. 10. 11. 2017 Štaidl, Jiří, JUDr., advokát Apolinářská 445/6, Praha
42197 Tlustošová, Kristýna, JUDr. 4. 1. 2017 Vaňková, Ludmila, JUDr., 

advokátka
Poznaňská 431/41, Praha 8

42844 Tollerianová, Lenka, Mgr. 28. 11. 2017 Vančura, Jan, Mgr., advokát Salmovská 1534/11, Praha 2
42122 Tomáš, Jan, Mgr. 28. 11. 2016 Mgr. Miloslav Jančík, 

advokátní kancelář
B. Němcové 432, Zlín

43004 Tomášková, Marie, Mgr. 19. 3. 2018 Advokátní kancelář Jansta, 
Kostka spol. s r. o. 

Těšnov 1059/1, Praha 1

42960 Tomečka, Radim, Mgr. 26. 2. 2018 Šívara, Petr, Mgr., advokát Jana Nečase 1343/29, Brno
42850 Tomek, Jakub, Mgr. 30. 11. 2017 Olejníček, Jan, JUDr., advokát Helénská 1799/4, Praha 2
42198 Tomeš, Jan, Mgr. 1. 8. 2017
43020 Tomsová, Karolína, Mgr. 23. 3. 2018 KPMG Legal s. r. o., advokátní 

kancelář
Pobřežní 648/1, Praha 8

42975 Trávníčková, Eva, Mgr. 7. 3. 2018 Foll, Robert, JUDr., MBA, 
advokát

Lidická 1023/63, Brno



Věstník České advokátní komory 2018Částka 1/2018 Strana 58

43009 Trchalíková, Pavlína, Mgr. 20. 3. 2018 DLA Piper Prague LLP, 
organizační složka

Panská 854/2, Praha

42893 Trlová, Silvie, Mgr. 1. 4. 2018 Persona, Patrik, Mgr., advokát Bedřicha Smetany 1916, 
Uherský Brod

42877 Trojan, Tomáš, Mgr. 13. 12. 2017 Július Csorba, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

42481 Trojan, Tomáš, Mgr. 4. 7. 2017 Diršmidová, Táňa, JUDr., 
advokát

Eliášova 393/20, Praha 6

42501 Trusinová, Veronika, Mgr., Bc. 10. 7. 2017 Bartek, Václav, Mgr., advokát Královopolská 874/84, Brno
42646 Třešňák, Michal, Mgr. 5. 9. 2017 Rowan Legal, advokátní 

kancelář s. r. o.
Na Pankráci 1683/127, 
Praha 4

42291 Třetinová, Kamila, Mgr. 10. 3. 2017 Machálek, Zdeněk, advokát Růžová 1254, Uherské 
Hradiště

42414 Tulinský, Patrik, Mgr. 16. 5. 2017 Wimětal & Partneři, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Údolní 388/8, Brno

42851 Tůma, Martin, Mgr. 30. 11. 2017 Baker & McKenzie, s. r. o., 
advokátní kancelář

Klimentská 1216/46, Praha 1

42109 Tůmová, Štěpánka, Mgr. 24. 11. 2016 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

42151 Tupec, Radek, Mgr., Bc. 5. 12. 2016 Císař, Češka, Smutný s. r. o., 
advokátní kancelář

Hvězdova 1716/2, Praha 4

42817 Turečková, Jana, Mgr., Bc. 15. 11. 2017 Baker & McKenzie, s. r. o., 
advokátní kancelář

Klimentská 1216/46, Praha 1

42886 Turková, Ilona, Mgr. 1. 1. 2018 Advokátní kancelář Hřídel 
a partneři s. r. o.

Fráni Šrámka 136, Písek

42029 Turková, Lenka, Mgr. 2. 11. 2017 Ostrý & Co., s. r. o. Arbesovo náměstí 257/7, 
Praha 5

42584 Tvrdíková, Pavla, Mgr. 6. 9. 2017 Forlex s. r. o., advokátní 
kancelář

Poděbradova 2738/16, 
Ostrava

42240 Uhlířová, Veronika, Mgr. 13. 2. 2017 Schejbal & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Veveří 3163/111, Brno

42873 Uklein, Petr, Mgr. 11. 12. 2017 Válek, Jan, Mgr., advokát Havlíčkova 1680/13, Praha 1
42952 Ullmann, Jan, Mgr., Bc. 20. 2. 2018 Procházka, Lubomír, JUDr.  /15, Jevany
42502 Ulrichová, Kamila, Mgr. 13. 10. 2017 FORLEX s. r. o., advokátní 

kancelář
Poděbradova 2738/16, 
Ostrava

42049 Urban, Jan, Mgr. 14. 11. 2016 Advokátní kancelář – Legal 
Service s. r. o.

Palackého třída 802, 
Chrudim

42634 Urbánek, Matěj, Mgr. 5. 9. 2017 Fojta, Pavel, JUDr., advokát Jakubské náměstí 644/3, 
Brno

42413 Urbanová, Petra, Mgr. 12. 5. 2017 Mgr. Milan Schagerer, 
advokátní kancelář

Plzeňská 276/298, Praha 5

42119 Urbanová, Ladislava, Mgr. 1. 12. 2016 Hlaváč, Marek, JUDr., advokát Akademická 663/5, Praha 10
42997 Uruba, David, Mgr. 16. 3. 2018 Legal Artis s. r. o., advokátní 

kancelář
Václavské náměstí 807/64, 
Praha 1

42262 Uřičař, Miroslav, Mgr. 3. 3. 2017 Legalité advokátní kancelář 
s. r. o.

Václavská 316/12, Praha 2

42080 Vacek, Aleš, Mgr. 16. 11. 2016 Zápotočný, Milan, JUDr., 
advokát

Telečská 1720/7, Jihlava

42118 Vacková, Zuzana, Mgr. 1. 12. 2016 Doucha Šikola advokáti s. r. o. Mezibranská 579/7, Praha 1
42289 Václavíková, Veronika, Mgr. 10. 3. 2017 Dítě, Petr, JUDr., advokát Horní náměstí 12/19, 

Olomouc
42835 Vacula, Jan, Mgr. 10. 11. 2017 White & Case (Europe) 

LLP,organizační složka
Na příkopě 854/14, Praha 1

42551 Vaculín, Jan, Mgr., Ing. 25. 7. 2017 Grabarczyková, Eva, Mgr. 
advokát

Pellicova 174/1, Brno

42857 Vahalíková, Jana, Mgr. 1. 12. 2017 Soukenková, Dagmar, JUDr. Čs. legií 1364/20, Ostrava



Věstník České advokátní komory 2018Strana 59 Částka 1/2018

43066 Valeš, Ondřej, Mgr. 17. 4. 2018 Dentons Europe CS LLP, 
organizační složka

V Celnici 1034/6, Praha

42661 Vaněk, Vojtěch, Mgr. 25. 9. 2017 Pierstone s. r. o., advokátní 
kancelář

Na příkopě 392/9, Praha 1

42714 Vaňková, Veronika, Mgr. 1. 11. 2017 Dlouhá, Kateřina, JUDr., 
advokátka

Štefánikova 75/48, Praha 5

42131 Vaňková, Šárka, Mgr. 30. 11. 2016 Advokátní kancelář Brož & 
Sokol & Novák s. r. o.

Sokolská 1788/60, Praha 2

42715 Vaňurová, Marta, Mgr. 20. 10. 2017 Andělová, Romana, Mgr., 
advokát

Marešova 305/14, Brno

43007 Vápeníková, Andrea, Mgr., Bc. 20. 3. 2018 Hrubý Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Bryksova 939/37, Praha

42539 Varvařovský, Petr, Mgr. 18. 7. 2017 ARROWS advokátní kancelář, 
s. r. o.

V jámě 699/1, Praha

42338 Vašková, Andrea, Mgr. 28. 3. 2017 Kocián Šolc Balaštík, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Jungmannova 745/24, 
Praha 1

42627 Vavrous, Marek, Mgr. 4. 9. 2017 Vychopeň, Martin, JUDr., 
advokát

Masarykovo náměstí 225, 
Benešov

42792 Vavříková, Monika, Mgr. 13. 11. 2017 Láska, Václav, Mgr., advokátní 
kancelář

Štefánikova 1/65, Praha 5

43051 Večeřa, Matěj, Mgr. 6. 4. 2018 Weinhold Legal, v. o. s. 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

42484 Večeřová, Soňa, Mgr. 4. 7. 2017 Pechancová, Zdeňka, JUDr., 
advokát

Masarykova 175, Luhačovice

43030 Vejmola, Pavel, Mgr. 27. 3. 2018 Duška, Pavel, Mgr. advokát Václavská 316/12, Praha 2
42127 Velíšek, Pavel, Mgr. 29. 11. 2016 Batuna, Adam, JUDr., advokát Václavské náměstí 846/1, 

Praha 1
42159 Verner, Lukáš, Mgr. 8. 12. 2016 Fabian & Partners, advokátní 

kancelář s. r. o.
Marešova 304/12, Brno

42930 Vernerová, Petra, Mgr. 1. 2. 2018 Kubátová, Magdalena, JUDr., 
advokát

Veverkova 1101/1, Praha 7

42217 Veselá, Vladislava, JUDr. 1. 2. 2017 KGS legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Národní 416/37, Praha 1

42463 Veselská, Anna, Mgr. 3. 7. 2017 Kinstellar, s. r. o., advokátní 
kancelář

Na příkopě 1096/19, Praha 1

42340 Vích, Václav, Mgr. 3. 11. 2017 Purkyt & Co. advokátní 
kancelář

náměstí 14. října 496/13, 
Praha 5

43022 Vik, Michal, Mgr. 26. 3. 2018 Řanda Havel Legal advokátní 
kancelář s. r. o.

Truhlářská 1104/13, Praha 1

42615 Viková, Ivana, Mgr. 4. 9. 2017 Šindelka Karel, Mgr. advokát Římská 103/12, Praha 2
42069 Vildová, Iveta, Mgr., Bc. 1. 1. 2018 Ambruz & Dark Deloitte 

Legal s. r. o., advokátní kancelář
Karolinská 654/2, Praha 8

42387 Vinopal, František, Mgr. 20. 4. 2017 Prosser, Martin, Mgr., advokát Myslíkova 174/23, Praha 1
42150 Víšek, Pavel, Mgr. 8. 11. 2017 Rowan Legal, advokátní 

kancelář s. r. o.
Na Pankráci 1683/127, 
Praha 4

42531 Vítková, Lucie, Mgr. 8. 1. 2018
42212 Vítová, Jana, Mgr. 11. 7. 2017
42455 Vláčil, Ondřej, Mgr. 30. 6. 2017 Čížek Hostaš, advokátní 

kancelář, v. o. s.
Na struze 1740/7, Praha 1

42137 Vlachopulosová, Natalia, Mgr. 1. 12. 2016 Advokátní kancelář Klega Bohumínská 1553, Rychvald
42356 Vlasáková, Barbora, 

Mgr. et Mgr. 
4. 4. 2017 Advokátní kancelář Brož & 

Sokol & Novák s. r. o.
Sokolská 1788/60, Praha 2

42706 Vlček, Jiří, Mgr. 15. 3. 2018 Steska, Kavřík, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Vídeňská 228/7, Brno

42703 Vlček, Martin, Mgr. 7. 2. 2018 Firla, Wieslaw, JUDr., advokát Křížkovského 617/10, 
Ostrava

42489 Vlková, Markéta, Mgr. 4. 7. 2017 AK Pařil s. r. o. Škárova 809/16, Brno



Věstník České advokátní komory 2018Částka 1/2018 Strana 60

42887 Vojáčková, Barbora, Mgr. 14. 2. 2018 Herešová & Růžička advokáti, 
s. r. o.

U průhonu 1589/13a, Praha

42904 Vojtajová, Kateřina, Mgr. 11. 1. 2018 Rotrekl, Jan, Mgr., advokát Ponávka 185/2, Brno
42031 Vojtěch, Petr, Mgr. 10. 11. 2016 Baker & McKenzie, s. r. o., 

advokátní kancelář
Klimentská 1216/46, Praha 1

42300 Vojtíšek, Martin, Mgr. 14. 3. 2017 DBK Partners, advokátní 
kancelář, s. r. o.

V parku 2323/14, Praha 4

42112 Voláková, Martina, Mgr. 25. 11. 2016 Šafář & Partners, s. r. o., 
advokátní kancelář

Lazarská 1718/3, Praha 1

42423 Volf, Michal, Mgr., Bc. 1. 6. 2017 Advokátní kancelář Ungr, 
Knaizl & spol., s. r. o.

Purkyňova 547/43, Plzeň

42662 Volšanský, Petr, Mgr. 25. 9. 2017 Korbař, Martin, JUDr., 
advokát

Lublaňská 507/8, Praha 2

42961 Vomáčková, Kristýna, Mgr. 28. 2. 2018 JUDr. Jana Naxerová 
advokátní kancelář

Anny Letenské 34/7, Praha 2

42779 Vondrášek, Igor, Mgr. 10. 11. 2017 Giese & Partner, s. r. o. Ovocný trh 1096/8, Praha 1
42778 Vondrová, Monika, Mgr. 10. 11. 2017 Blockchain Legal, advokátní 

kancelář s. r. o.
Dukelských hrdinů 567/52, 
Praha

42307 Vopěnková, Tereza, Mgr. 14. 3. 2017 Matějíček, Jan, Mgr., advokát Římská 1222/33, Praha 2
42678 Voříšek, Martin, Ing., Mgr. 9. 10. 2017 White & Case (Europe) 

LLP,organizační složka
Na příkopě 854/14, Praha 1

42283 Vosátková, Karolina, Mgr. 1. 9. 2017 Peterka & Partners advokátní 
kancelář s. r. o.

Karlovo náměstí 671/24, 
Praha 1

42496 Vostřelová, Denisa, Mgr. 10. 7. 2017 Advokátní kancelář Mačka & 
Novotná, v. o. s.

Husova 774, Ústí nad Orlicí

42666 Vráblová, Barbora, JUDr. 1. 10. 2017 Záleská, Dagmar, MUDr., 
Mgr., advokátka

Vodičkova 709/33, Praha 1

42636 Vrajíková, Barbora, Mgr. 6. 9. 2017 Lisse, Luděk, JUDr., Ph.D., 
advokát

Jablonského 640/2, Praha 7

42036 Vrběcký, Matouš, Mgr. 10. 11. 2016 Širůčková, Pavlína, JUDr., 
Ph.D., advokátka

Vodičkova 791/41, Praha 1

42104 Vrbíková, Barbora, Mgr. 7. 9. 2017 Brodec & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Rubešova 162/8, Praha 2

42487 Vrbová, Marta, Mgr. 4. 7. 2017 Advokátní kancelář Zajíčková 
s. r. o.

Na Moráni 556, 
Český Krumlov

43042 Všetečková, Anna, Mgr. 15. 3. 2018 Becker a Poliakoff, s. r. o., 
advokátní kancelář

U Prašné brány 1078/1, 
Praha 1

43024 Vyvlečková, Petra, Mgr. 26. 3. 2018 Doubek & Partners, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na poříčí 1047/26, Praha 1

42987 Wejmelka, Radek, Mgr. 14. 3. 2018 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

42768 Wellartová, Lucie, Mgr. 9. 11. 2017 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

42716 Wencel, Kristián, Mgr. 24. 10. 2017 Kremplová, Iva, JUDr., 
advokátka

Botanická 785/9, Brno

42010 Woska, Jan, Mgr. 1. 11. 2017 Grznárová, Magdalena, Mgr., 
advokátka

Charvátova 58/11, Praha 1

42091 Zahutová, Tereza, Mgr. 24. 12. 2017 Vítek, Jindřich, JUDr., advokát Šafaříkova 201/17, Praha 2
42650 Zálešák, Jan, Mgr. 13. 9. 2017 Strakošová, Marie, Mgr. Fügnerovo nábřeží 2809, Zlín
42874 Závodná, Petra, Mgr. 13. 12. 2017 Štarhová, Lada, JUDr., 

advokátka
Řípská 1181/18, Brno

43035 Závorka, Aleš, Mgr. 1. 4. 2018 MT Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Jakubská 121/1, Brno

42024 Zavřelová, Zuzana, Mgr. 10. 11. 2016 A3K spol. s r. o. Plaská 614/10, Praha 5
42449 Zechovský, Jakub, Mgr. 29. 6. 2017 Kříž, Jakub, JUDr., Ph.D., 

advokát
Týnská 633/12, Praha

42948 Zelená, Veronika, Mgr. 15. 2. 2018 Zemanova advokátní kancelář Jana Uhra 171/13, Brno



Věstník České advokátní komory 2018Strana 61 Částka 1/2018

42843 Zelenka, Pavel, Mgr. 28. 11. 2017 Janeba, Jiří, JUDr., advokát Jeronýmova 814/3, 
Hradec Králové

43055 Zemková, Silvie, Mgr. 11. 4. 2018 Advokátní kancelář Knotek, 
spol. s r. o.

Kvítková 1569/56, Zlín

42972 Zetková, Kateřina, Mgr. 5. 3. 2018 Zetková, Naděžda, JUDr. Vidče 509
42278 Zetochová, Iveta, Mgr. 9. 3. 2017 Advokáti CHZ, s. r. o. Šlikova 550/6, Praha
42386 Zhejbalová, Veronika, Mgr. 19. 4. 2017 Schwarz, Jaroslav, Mgr., 

advokát
Sokolovská 394/17, Praha 8

42444 Zika, Michal, Mgr. 29. 6. 2017 Vilímková Dudák & Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Karolinská 661/4, Praha 8

42925 Zikmund, Michal, Mgr. 29. 1. 2018 Kropáček LEGAL, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Pobřežní 667/78, Praha 8

42598 Zitková, Tereza, Mgr. 18. 8. 2017 Krmenčík & partneři, 
advokátní kancelář s. r. o.

třída Míru 92, Pardubice

42250 Zoubková, Martina, Mgr., Ing. 1. 3. 2017 Honzík, Zdeněk, Mgr., 
advokát

Rooseveltova 49/16, Plzeň

42136 Zubach, Bogdan, Mgr. 1. 12. 2016 PRK Partners s. r. o. advokátní 
kancelář

Jáchymova 26/2, Praha 1

42040 Zukalová, Jana, Mgr. 16. 2. 2018 Pacovský, Jan, Mgr., LL.M., 
advokát

Čelakovského sady 433/10, 
Praha 2

42853 Zvonková, Denisa, Mgr. 5. 12. 2017 Švehlík & Mikuláš advokáti 
s. r. o.

Purkyňova 74/2, Praha 1

42643 Žáček, Ondřej, Mgr., Bc. 1. 3. 2018 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

42751 Žaloudek, Matěj, Mgr. 8. 11. 2017 Novák, Pavel, JUDr., advokát Bohuslava Martinů 1051/2, 
Praha 4

42775 Židek, Zdeněk, Mgr. 10. 11. 2017 Odrobina & Co., advokátní 
kancelář

Revoluční 764/17, Praha 1

43023 Žilinčíková, Jana, Mgr. 26. 3. 2018 Frýba, Milan, Mgr., advokát Jungmannova 319, Jičín
42047 Žilinčíková, Zuzana, Mgr. 11. 11. 2016 Jakub, Pohl, Mgr. advokát Belgická 130/32, Praha 2
42237 Žlotíř, Šimon, Mgr. 9. 2. 2017 Weinhold Legal, v. o. s. 

advokátní kancelář
Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

43031 Žolnerčíková, Veronika, Mgr. 28. 3. 2018 Legal Partners, advokátní 
kancelář s. r. o.

Záhořanského 1944/4, Praha

V případě, že není u advokátního koncipienta uveden jeho zaměstnavatel, jedná se o advokátního koncipienta, který byl 
ve sledovaném období do seznamu advokátních koncipientů zapsán, a následně byl v tomto období ze seznamu vyškrtnut.

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod EČ.

35894 Adamcová, Jana, Mgr., Ing. 7. 3. 2018 18116
41807 Adámková, Veronika, Mgr. 17. 1. 2018 17949
39132 Alakšová, Lucia, Mgr. 7. 3. 2018 18067
40809 Al-Wahaishiová, Balkis, Mgr. 1. 1. 2018
38962 Andraško, Richard, Mgr. 15. 3. 2018
40682 Auxt, Matej, Mgr., Ing. 16. 5. 2018 18243
39426 Baďurová, Adéla, Mgr. 1. 12. 2017 17921
42594 Bajgarová, Sabina, Mgr. 1. 3. 2018
42543 Balát, Filip, Mgr. 1. 1. 2018
40969 Bartoš, Josef, Mgr. 10. 3. 2018
33280 Bartošík, Vít, Mgr. 1. 2. 2018 17985
40002 Bártů, Eva, Mgr. 1. 6. 2018 18155
40443 Baťhová, Lucie, JUDr. 17. 1. 2018 17965
40261 Bauerová, Hana, Mgr. 1. 2. 2018



Věstník České advokátní komory 2018Částka 1/2018 Strana 62

40614 Bejdák, Marián, JUDr. 17. 1. 2018 18024
42018 Bernas, Petr, Mgr. 23. 3. 2018
41503 Bernášková, Laura, Mgr. 20. 2. 2018
40234 Blaškovičová, Barbora, Mgr. 1. 2. 2018
40442 Blažek, Vojtěch, JUDr. 7. 3. 2018 18076
39951 Blumental, Eva, JUDr., Bc. 17. 1. 2018 17992
40169 Boček, Petr, Mgr. 10. 11. 2017 17848
40218 Boguský, Pavel, Mgr. 9. 11. 2017 17857
40437 Bolek, Matěj, Mgr. 1. 2. 2018 18050
40323 Borčin, Tomáš, Mgr. 1. 6. 2018 18195
40641 Borovičková, Gabriela, Mgr. 1. 5. 2018 18196
40249 Borovská, Silvia, Mgr. 18. 1. 2018 18007
40064 Bošina, Jakub, Mgr., Bc. 1. 2. 2018 18034
40404 Boušková, Tereza, JUDr. 17. 1. 2018 17923
40458 Brožková, Kateřina, Mgr. 8. 3. 2018 18127
31537 Brůhová, Renata, Mgr. 7. 3. 2018 18111
42149 Bryndová, Iva, Mgr. 1. 1. 2018
40228 Březinová, Petra, Mgr., Bc. 1. 2. 2018 17979
40589 Budzák, Richard, Mgr. 1. 1. 2018
39934 Büchmann, Ivana, Mgr. 1. 1. 2018
41457 Bumbová, Kateřina, Mgr. 1. 1. 2018
40680 Burdová, Adéla, Mgr. 16. 5. 2018 18222
42908 Burešová, Adéla, JUDr. 21. 2. 2018
40522 Búry, Tomáš, Mgr., Ing. 1. 4. 2018 18126
40253 Bytčanek, Martin, 

Mgr. et Mgr.
16. 5. 2018 18156

40413 Capcara, Robert, Mgr. 1. 1. 2018 18228
40556 Ceľuchová, Kristýna, Mgr. 15. 2. 2018
42458 Cetkovská, Barbora, Mgr. 1. 3. 2018
39833 Cimburková, Iveta, Mgr. 1. 1. 2018 17743
39121 Cimra, Boris, Mgr. 1. 3. 2018
39789 Cízlová, Denisa, Mgr. 17. 1. 2018 17919
42389 Coufal, Filip, Mgr. 1. 5. 2018 18227
41975 Cveková, Zdeňka, Mgr., Bc. 1. 4. 2018
40186 Čajka, Martin, Mgr. 17. 1. 2018 17999
42218 Čapek, Martin, Mgr. 1. 3. 2018
40266 Čeperová, Marie, Mgr., Bc. 1. 12. 2017
39686 Čermák, Marek, Mgr. 1. 1. 2018 18002
40597 Čermák, Michal, Mgr. 1. 12. 2017
42644 Černický, Tomáš, Mgr. 1. 3. 2018
39979 Černohorský, Jan, Mgr. 9. 11. 2017 17877
39256 Červená, Věra, Mgr. 1. 11. 2017 17798
36970 Červenková, Veronika, Mgr., 

Ing.
1. 1. 2018

34212 Čížová, Pavla, JUDr. 15. 2. 2018
40679 Čopáková, Tereza, Mgr. 16. 5. 2018 18221
40139 Dalihodová, Denisa, Mgr. 1. 2. 2018 18020
35144 Deverová, Eva, Mgr. 2. 2. 2018
41247 Dleštíková, Tereza, Mgr. 23. 12. 2017
42331 Dohnal, Jan, Mgr. 1. 4. 2018
39280 Dolejská, Anna, Mgr. 10. 2. 2018 18074
42070 Dorschnerová, Sulika, Mgr. 16. 11. 2017
39984 Doseděl, Marek, Mgr. 1. 12. 2017 18013
40436 Dosedělová, Tereza, Mgr. 1. 2. 2018 18004
39961 Dosoudilová, Petra, Mgr. 16. 5. 2018 18157
42695 Dragomírová, Kateřina, Mgr. 4. 11. 2017



Věstník České advokátní komory 2018Strana 63 Částka 1/2018

40465 Dřevínková, Kateřina, 
Mgr. et Mgr.

7. 3. 2018 18081

39732 Dubová, Kristýna, Mgr. 1. 11. 2017
40750 Dufková, Lucie, Mgr. 17. 1. 2018 17961
40716 Edlová, Michaela, Mgr., Bc. 2. 4. 2018
39472 Ehrenbergerová, Martina, 

Mgr.
1. 11. 2017

40546 Erbsová, Hana, Mgr. 14. 2. 2018 18052
40247 Fabriciová, Barbora, Mgr. 9. 11. 2017 17873
41526 Faltová, Nikola, Mgr. 16. 5. 2018 18238
41763 Fědorová, Adéla, Mgr., Bc. 1. 11. 2017
42798 Fejfar, Jakub, Mgr. 10. 2. 2018
39322 Fendrych, Jakub, Mgr. 1. 1. 2018 17892
40540 Fiala, Marek, Mgr., Ing. 7. 3. 2018 18088
41152 Fiala, Ondřej, Mgr., Bc. 25. 1. 2018
38925 Filípek, Jiří, Mgr. 9. 11. 2017 17880
34681 Fišer, Jan, Mgr. 9. 11. 2017 17833
40177 Flutka, David, Mgr. 1. 1. 2018 18000
39954 Formanová, Nikola, Mgr. 14. 2. 2018 18053
39046 Fořterová, Ivana, Mgr. 2. 1. 2018 17862
39703 Franěk, Jaroslav, Mgr. et Mgr. 1. 11. 2017 18079
42826 Fritzová, Nikola, Mgr. 1. 2. 2018
40429 Gabrielová, Andrea, Mgr. 7. 3. 2018 18070
40515 Gabrielová, Zuzana, Mgr. 1. 7. 2018 18248
38970 Gajdošík, Daniel, Mgr. 1. 1. 2018 17858
42177 Gargulák, Michal, Mgr. 1. 12. 2017
40235 Gemmel, Robert, Mgr. 1. 2. 2018 17978
40299 Gondeková, Šárka, Mgr. 16. 1. 2018 17931
40798 Gorská, Veronika, Mgr. 16. 5. 2018 18237
42507 Greň, Jan, Mgr. 23. 12. 2017
39581 Grundmanová, Lenka, Mgr. 11. 4. 2018 18141
40611 Grundová, Lucie, Mgr. 1. 4. 2018
39899 Guniš, Michal, Mgr. 13. 1. 2018
40120 Gvardová, Kateřina, Mgr. 17. 5. 2018 18181
40360 Hablovič, Jakub, Mgr. 14. 11. 2017
34842 Hajdušek, Antonín, Mgr. 3. 11. 2017
40407 Halbrštát, David, JUDr. 14. 4. 2018
40296 Haluška, Tomáš, Mgr. 11. 2. 2018 17968
42527 Hanák, Radek, Mgr. 3. 4. 2018
40206 Hánečková, Nikol, Mgr. 1. 1. 2018 17899
40175 Hanus, Tomáš, Mgr. 16. 12. 2017 17946
42288 Hanušová, Lenka, Mgr. 1. 11. 2017
40079 Hanzel, Petr, Mgr. 18. 1. 2018 17947
36053 Hasenkopf, Pavel, Mgr. 1. 3. 2018
40654 Havlík, Jiří, Mgr. 1. 6. 2018 18226
40168 Havlíková, Denisa, Mgr. 11. 11. 2017 17876
41927 Havlovicová, Eliška, Mgr. 1. 3. 2018
30180 Havránek, Marek, Mgr. 1. 3. 2018
39691 Havrila, Michal, Mgr. 7. 3. 2018 18066
40444 Hebká, Zuzana, Mgr. 1. 3. 2018 17963
39977 Heřmanová, Martina, Mgr. 9. 11. 2017 17878
40406 Hirsch, Maxim, Mgr. 16. 5. 2018 18239
40530 Hladíková, Martina, Mgr. 9. 7. 2018 18158
40674 Hlaváčová, Anna, Mgr. 16. 5. 2018 18235
40484 Hodková, Hana, Mgr. 1. 1. 2018
40448 Hollmann, Jakub, JUDr. 7. 3. 2018 18099
42698 Holý, Martin, Mgr. 1. 1. 2018



Věstník České advokátní komory 2018Částka 1/2018 Strana 64

39827 Hora, Michal, Mgr., Bc. 7. 3. 2018 18071
40472 Horák, Zdeněk, Mgr. 20. 1. 2018 17984
40134 Horká, Barbora, Mgr. 1. 11. 2017 17777
40412 Horn, Kryštof, JUDr. 1. 3. 2018 17996
40068 Hořenín, Radim, Mgr., Bc. 18. 1. 2018 17990
40086 Hostinský, Martin, JUDr. 1. 6. 2018 18193
40439 Hošková, Tereza, Mgr. 17. 1. 2018 17966
33938 Hošta, Roman, Mgr. et Mgr. 8. 3. 2018 18069
40386 Hradil, Aleš, JUDr. 17. 1. 2018 17986
39752 Hrbáčková, Jitka, Mgr. 12. 2. 2018
40257 Hromádka, Josef, Mgr., Ing. 1. 2. 2018 18036
37469 Hromas, Adam, Mgr. 1. 4. 2018
42096 Hrubeš, Marek, Mgr. 3. 3. 2018
40174 Hřebenová, Martina, Mgr. 1. 11. 2017 17867
40130 Hubálek, Jan, Mgr. 17. 1. 2018 18033
35120 Hubálek, Michal, Mgr. 1. 11. 2017
39847 Hudáková, Jana, Mgr., Ing. 7. 3. 2018 18130
39693 Hykel, Martin, Mgr. 17. 1. 2018 18031
39362 Chadimová, Zuzana, Mgr. 1. 12. 2017 17912
39946 Chovanec, Štěpán, Mgr. 17. 5. 2018 18230
36269 Chrbjátová, Kamila, Mgr. 20. 11. 2017
40495 Chudá, Karolina, Mgr. 1. 5. 2018 18241
42042 Chudoba, Petr, Mgr. 1. 1. 2018
40644 Chvalinová, Barbora, Mgr. 16. 5. 2018 18219
42841 Ipiňa, Raúl, Mgr. 12. 1. 2018
40271 Jamin, Pavlína, Mgr., Ing. 1. 11. 2017 17870
40557 Jančová, Kateřina, Mgr. 16. 5. 2018 18234
42209 Jandová, Aneta, Mgr. 1. 3. 2018
38995 Jandura, Michal, Mgr. et Mgr. 1. 1. 2018 17850
38091 Janečková, Kateřina, Mgr. 1. 12. 2017 17871
40173 Janečková, Tereza, Mgr. 1. 2. 2018 17958
41613 Janhuba, Martin, Mgr. 20. 2. 2018
39479 Janíček, Petr, Mgr. 9. 11. 2017 17874
42322 Janků, Antonín, Mgr. 1. 12. 2017
40291 Janošek, Vladimír, Mgr. 9. 11. 2017 17851
40372 Jašek, Ondřej, Mgr. 17. 1. 2018 17981
40096 Javora, Václav, Mgr. 1. 2. 2018 17969
40138 Jebas, Petr, Mgr. et Mgr. 1. 11. 2017 17866
41052 Jelínková, Petra, Mgr. 1. 11. 2017
41131 Ježek, Robert, Mgr. 1. 2. 2018
40568 Juhás, Juraj, Mgr., Bc. 17. 1. 2018 18009
42203 Jüngerová, Petra, Mgr. 19. 2. 2018
34925 Jurásek, Jakub, Mgr. 1. 12. 2017 17956
40502 Jurenková, Anna, Mgr. 7. 3. 2018 18121
39702 Juriková, Natálie, JUDr. 1. 4. 2018 18210
40398 Kábrt, Filip, Mgr. 1. 2. 2018 18021
39722 Kačerová, Lucie, Mgr. 18. 1. 2018 17943
39925 Kadiev, Akbulat, Mgr. 1. 7. 2018 18197
39677 Kadlubiec, Ondřej, Mgr. 19. 10. 2017 17787
30532 Kalčevová, Nina, Mgr. 1. 4. 2018
40239 Kalecká, Karla, Mgr. 17. 1. 2018 18025
39869 Kalous, Miroslav, JUDr., Ing. 9. 11. 2017 17853
37843 Kamasová, Petra, Mgr. 1. 1. 2018
37924 Káňová, Marcela, Mgr. 7. 3. 2018 18098
41287 Kapounková, Barbara, Mgr. 1. 4. 2018
40004 Kapplerová, Veronika, Mgr. 1. 11. 2017 17750
40354 Karabeleš, Jan, Mgr. 7. 3. 2018 18122



Věstník České advokátní komory 2018Strana 65 Částka 1/2018

40433 Karban, Adam, Mgr. 7. 3. 2018 18094
40446 Karbanová Schweizer, Soňa, 

Mgr.
7. 3. 2018 18095

40029 Karchňáková, Hana, JUDr. 14. 2. 2018 18055
39947 Karola, Petr, JUDr. 1. 12. 2017
41118 Kašpárková, Petra, Mgr. 16. 5. 2018 18198
40295 Kaufmannová, Pavla, Mgr. 17. 1. 2018 18041
40452 Kec, Jan, Mgr. 17. 1. 2018 17987
40511 Kianková, Lucie, Mgr. 8. 3. 2018 18132
40605 Kleinbauerová, Marcela, Mgr. 16. 5. 2018 18224
40401 Klekner, Katarína, Mgr. 1. 2. 2018 18032
40083 Klementová, Lucie, 

Mgr. et Mgr.
1. 1. 2018 17887

40518 Klimeš, Vladislav, Mgr. et Mgr. 17. 1. 2018 18012
40639 Klírová, Ivana, Mgr. 16. 5. 2018 18240
40643 Klucký, Lukáš, Mgr. 16. 5. 2018 18233
40613 Klucová, Monika, Mgr., Ing. 1. 6. 2018 18182
40058 Kmetíková, Anna, Mgr. 1. 1. 2018
39490 Knebel, Petr, Mgr., Ing. 19. 10. 2017 17819
42712 Knotek, David, Mgr. 1. 2. 2018
41413 Kobzová, Mária, Mgr. 1. 1. 2018
38464 Kocí, Miloš, Mgr. 24. 10. 2017
39572 Kocourek, Ondřej, Mgr. 7. 3. 2018 18106
40157 Kocourková, Eva, Mgr. 1. 3. 2018
41523 Kolářová, Magdalena, Mgr. 1. 4. 2018
40450 Koldinská, Radka, Mgr. 1. 1. 2018
39754 Koliha, Michael, Mgr. 8. 3. 2018 18125
39205 Kolmanová, Lenka, Mgr. 1. 12. 2017
40392 Kolouchová, Martina, Mgr. 17. 1. 2018 17952
40128 Kolouchová, Michaela, Mgr. 1. 1. 2018 17911
38692 Konejl, Ivo, Mgr. 1. 3. 2018 18119
40411 Konejlová, Markéta, Mgr. 1. 7. 2018 18160
42540 Koprnický, Jan, Mgr. 1. 12. 2017
38566 Kordulíková, Kamila, Mgr. 1. 1. 2018
36017 Korejzová, Jitka, JUDr. 17. 1. 2018 18051
40008 Kosová, Denisa, Mgr. 2. 7. 2018 18199
39172 Kosová, Eva, Mgr. 6. 12. 2017
40456 Kostěncová, Jana, Mgr. 17. 1. 2018 18023
35328 Kostrůnek, Martin, Mgr. 1. 1. 2018
35327 Kostrůnek, Petr, Mgr., Ing. 1. 1. 2018
40735 Košut, Viktor, Mgr., BcA. 19. 12. 2017 18030
40527 Kotva, Martin, Mgr., Ing. 1. 1. 2018
39341 Koubek, Martin, Mgr. 1. 2. 2018 17942
39614 Koucký, Luboš, Mgr. 7. 3. 2018 18097
40028 Koudelka, Jakub, Mgr. 5. 12. 2017 17935
40160 Kovařík, Petr, Mgr. 17. 1. 2018 18040
40384 Koželuha, Patrik, Mgr. 17. 1. 2018 18027
40362 Krajčovič, Martin, Mgr. 7. 3. 2018 18091
42260 Králíčková, Iveta, Mgr. 1. 3. 2018
40224 Králík, Filip, Mgr. 1. 1. 2018 17895
12278 Králík, Lukáš, JUDr. 1. 11. 2017
39697 Krčmářová, Dita, Mgr. 1. 3. 2018 18133
40388 Krejčíček, Zdeněk, Mgr. 16. 5. 2018 18161
41626 Krejčířová, Lucie, Mgr., Bc. 1. 3. 2018
39734 Kristian, Rudolf, Mgr. 18. 1. 2018 17972
38530 Krofta, Filip, JUDr. 1. 1. 2018
39861 Kroupová, Kateřina, Mgr. 1. 3. 2018



Věstník České advokátní komory 2018Částka 1/2018 Strana 66

40122 Kroutilová, Alice, Mgr. 1. 11. 2017 17766
41093 Krtička, Ondřej, Mgr. 16. 5. 2018 18225
41954 Krumlová, Monika, Mgr. 15. 2. 2018
40281 Krumlová, Vendula, Mgr. 1. 12. 2017 17973
40410 Krupičková, Petra, Mgr. 19. 1. 2018
40325 Krupová, Lenka, Mgr., Bc. 1. 3. 2018
40221 Krutilková, Kateřina, Mgr. 1. 12. 2017 17875
38564 Krýsl, Michal, JUDr. 1. 1. 2018 17888
40375 Křečková, Veronika, JUDr. 17. 1. 2018 18006
39139 Křesťanová, Veronika, Mgr. 2. 7. 2018 18183
40432 Kříž, Josef, Mgr. 18. 1. 2018 17991
40577 Křížka, Vít, Mgr. 1. 1. 2018 17868
40509 Křížová, Adéla, Mgr. 7. 3. 2018 18089
39337 Kubáňová, Klára, JUDr. 1. 1. 2018
39938 Kubíček, Tomáš, Mgr. 16. 5. 2018 18220
38942 Kubištová, Adéla, Mgr. 1. 2. 2018 18129
40069 Kubrychtová, Veronika, 

Mgr. et Mgr.
1. 5. 2018 18162

41876 Kučera, Jakub, Mgr. 1. 11. 2017
39991 Kučerová, Veronika, Mgr. 9. 11. 2017 17831
40564 Kudrna, Josef, JUDr. 1. 1. 2018
36684 Kujínek Polodnová, Petra, 

Mgr.
1. 7. 2018 18200

41169 Kukulková, Michaela, Mgr. 1. 4. 2018
40349 Kunášek, Jiří, Mgr. 7. 3. 2018 18102
40651 Kupková, Jana, Mgr. 16. 5. 2018 18245
38026 Kupříková, Pavla, Mgr. 17. 5. 2018 18201
39818 Kutišová, Alice, Mgr. 1. 4. 2018 18136
39143 Kutnarová, Karolína, Mgr. 1. 2. 2018 17925
34846 Kuzmiaková, Júlia, Mgr. 1. 7. 2018 18247
41416 Kytler, David, Mgr. 1. 1. 2018
39796 Laňka, Jan, Mgr. 1. 11. 2017
39267 Laube, Martin, Mgr. 1. 1. 2018
39082 Lesák, Adam, Mgr. 9. 11. 2017 17852
40551 Lesňáková, Andrea, Mgr., Bc. 17. 1. 2018 17922
36370 Lidmilová, Petra, Mgr. 1. 12. 2017
40449 Ligasová, Eva, Mgr. 1. 2. 2018 17938
40390 Linhartová, Aneta, Mgr. 14. 2. 2018 17993
38454 Lobotka, Andrej, JUDr., Bc. 1. 1. 2018
39771 Loubková, Lucie, Mgr. 8. 3. 2018 18110
42139 Loudová, Sandra Sophia, Mgr. 1. 12. 2017
40382 Ludvíková, Barbora, Mgr. 1. 12. 2017 17929
40523 Lukeš, Martin, Mgr. 1. 3. 2018
40237 Lukovičová, Lenka, Mgr. 18. 1. 2018 17954
42201 Macek, Adam, Mgr. 1. 1. 2018
36916 Mackanič, Alexander, Mgr. 1. 1. 2018 18001
40109 Macounová, Petra, Mgr. 1. 1. 2018 17933
40066 Macurová, Zuzana, Mgr. 1. 1. 2018 18026
40767 Macháček, David, Mgr. 1. 7. 2018 18164
40528 Macho, Tereza, Mgr. 8. 3. 2018 18083
41988 Majkútová, Kateřina, Mgr. 7. 3. 2018 18085
37719 Málek, František, Mgr. 1. 11. 2017 17753
40053 Manová, Lada, Mgr., Ing. 1. 11. 2017 17839
39781 Marek, Jiří, Mgr. 9. 11. 2017 17847
42194 Mareš, Jakub, Mgr. 1. 11. 2017
40044 Marchyn Dulačková, Kristína, 

Mgr.
1. 1. 2018 17906



Věstník České advokátní komory 2018Strana 67 Částka 1/2018

41971 Martikán, Martin, Mgr. 1. 11. 2017
40529 Martinková, Sandra, Mgr. 6. 1. 2018
37029 Matouš, Martin, Mgr. 1. 12. 2017
40574 Matula, Ondřej, Mgr. 1. 6. 2018 18212
42885 Maule, Petr, PhDr., Mgr. 16. 1. 2018
40015 Maxová, Iveta, Mgr. 10. 11. 2017
42526 Mazel, Filip, Mgr. 16. 4. 2018
39313 Mazuchová, Kateřina, Mgr. 17. 11. 2017
40014 Melkonov, Maxim, Mgr. 18. 1. 2018 17930
39150 Melkus, Robert, Mgr. 10. 11. 2017 17872
40469 Meričko, Milan, Mgr. 17. 5. 2018 18236
39066 Merta, Petr, Mgr. 17. 1. 2018 17989
40513 Mihál, Lukáš, Mgr. 6. 2. 2018
38075 Michálek, Lukáš, Mgr. 8. 3. 2018 18120
39609 Michel, Vít, Mgr. 1. 4. 2018 18146
39848 Mikula, Tomáš, Mgr. 1. 11. 2017
40692 Mimrová, Denisa, Mgr. 17. 1. 2018 18039
40334 Minárik, Marián, Ing. Mgr. 17. 1. 2018 18017
40454 Mintora, Martin, Mgr. 7. 3. 2018 18068
39488 Mládek, Matěj, Mgr. 1. 3. 2018 18112
42415 Mlčák, Radim, Mgr. 1. 12. 2017
42205 Mlynařík, Václav, Mgr. 1. 3. 2018
39262 Mohylová, Lucie, Mgr. 1. 1. 2018 17902
40477 Moravcová, Barbora, Mgr. 1. 12. 2017 18019
40430 Morávková, Lenka, Mgr. 17. 1. 2018 17964
13137 Morrison, Lucia, JUDr. 16. 5. 2018 18202
42196 Mosnáková, Michaela, Mgr. 1. 3. 2018
38935 Motalová, Kamila, Mgr. 1. 2. 2018
37807 Nečas, Adam, Mgr. 17. 1. 2018 17944
40005 Nečas, Filip, Mgr., Bc. 16. 5. 2018 18242
39308 Nekovář, Tomáš, Mgr., Bc. 16. 5. 2018 18184
40799 Němec, Tomáš, Mgr. 24. 2. 2018
40601 Neruda, Michal, Mgr. 1. 5. 2018 18223
40714 Neuwirth, František, PhDr., 

Mgr. 
17. 1. 2018 17971

40220 Nevěřilová, Johana, Mgr. 1. 1. 2018 17846
40222 Nosek, Jan, Mgr. 1. 1. 2018 17835
36443 Nosek, Jaromír, Mgr. 1. 11. 2017 18166
38338 Novák, Ondřej, Mgr. 1. 1. 2018
39967 Novák, Vojtěch, Mgr. 9. 11. 2017 17854
42054 Nováková, Hana, Mgr. 1. 4. 2018
40035 Novotný, David, Mgr. 16. 5. 2018 18185
38007 Novotný, Michael, Mgr. 17. 1. 2018 17957
40490 Novotný, Radek, Mgr. 9. 12. 2017
40178 Nývlt, Jan, Mgr. 1. 4. 2018 18109
40409 Obrová, Klára, JUDr. 1. 6. 2018 18246
39992 Obst, Radim, Mgr. 1. 3. 2018 17982
40329 Olejník, Martin, Mgr. 1. 11. 2017
40111 Ondrák, Pavel, Mgr., Bc. 17. 1. 2018 17945
40042 Oriešková, Stanislava, Mgr., 

Bc.
1. 2. 2018 18038

40132 Orság, Marek, JUDr. Mgr. 1. 1. 2018 17898
39822 Otavová, Tereza, Mgr. 30. 12. 2017 17863
39970 Páleník, Ondřej, Mgr., Bc. 1. 1. 2018 17890
39153 Papežová, Renata, Mgr. 16. 1. 2018 18016
39918 Pařízek, Lukáš, Mgr. 1. 7. 2018 18147
40118 Pastyříková, Eliška, Mgr. 7. 3. 2018 18086



Věstník České advokátní komory 2018Částka 1/2018 Strana 68

40695 Pauch, Tomáš, Mgr. 18. 1. 2018 17940
40340 Pavlíková, Barbora, Mgr. 7. 3. 2018 18108
40425 Pavlišová, Jana, Mgr., Bc. 2. 7. 2018 18229
41486 Pavouk, Jan, Mgr. 1. 4. 2018
40658 Pecháčková, Ivana, Mgr. 8. 1. 2018
42641 Pekárková, Monika, Mgr. 1. 4. 2018
42525 Peslar, Oldřich, Mgr. 1. 1. 2018
39931 Peták, Petr, Mgr. 1. 2. 2018 18045
39888 Petr, David, Mgr. 17. 1. 2018 18003
40286 Petro, Juraj, Mgr. 17. 1. 2018 17937
39852 Petrová, Jana, Mgr. 7. 3. 2018 18105
40399 Pieš, Igor, Mgr. 17. 1. 2018 17924
40791 Píková, Gabriela, Mgr. 5. 4. 2018 18167
39986 Piska, Jakub, Mgr. 1. 7. 2018 18148
40544 Plachetková, Lada, Mgr. 16. 4. 2018
40487 Plešková, Jana, Mgr. 18. 1. 2018 18022
40092 Pluhařová, Erika, Mgr. 1. 1. 2018 17782
40373 Podalová, Jana, Mgr. 23. 10. 2017
42448 Pokorný, Jan, Mgr. 1. 3. 2018
40215 Polák, Marek, Mgr. 1. 11. 2017 17841
42226 Polášková, Ria, Mgr. 1. 1. 2018
38786 Pospíšilová, Elena, Mgr. 1. 7. 2018 18203
40380 Pospíšilová, Karolína, Mgr., Bc. 17. 1. 2018 18048
42087 Potecká, Patrícia, Mgr. 1. 3. 2018
39957 Pouč, Lukáš, Mgr. 1. 1. 2018 17807
40229 Pražan, Přemysl, Mgr. 1. 4. 2018
40600 Prchal, Pravomil, JUDr. 1. 1. 2018
39293 Profousová, Michaela, Mgr. 9. 11. 2017 17838
36417 Procházková, Tereza, Mgr. 16. 5. 2018 18186
40397 Prokopcová, Radka, Mgr. 16. 7. 2018 18187
40163 Prokopová, Markéta, Mgr. 17. 1. 2018 17926
34916 Přidalová Sandová, Romana, 

Mgr.
21. 11. 2017

40185 Příhoda, Pavel, Mgr., Ing. 7. 3. 2018 18118
41799 Příkaská, Alžběta, Mgr. 1. 1. 2018
40573 Ptoszek, Theobald, Mgr. 1. 5. 2018 18209
38965 Pulec, Adam, Mgr. 1. 2. 2018
40510 Rada, Karel, Mgr. 17. 5. 2018 18204
41438 Rak, Jindřich, Mgr., Ing. 1. 1. 2018
37717 Ranglová, Pavla, Mgr., Ing. 1. 2. 2018
40379 Rašín, Jan, Mgr. 7. 3. 2018 18092
42171 Rédli, Dávid, Mgr. 1. 1. 2018
40491 Reichmann, Lukáš, Mgr. 1. 2. 2018
39419 Rejl, Jiří, Mgr. 1. 1. 2018 17795
40297 Rezek, Lukáš, Mgr. 16. 5. 2018 18188
41683 Richterová, Nikol, Mgr. 1. 1. 2018
39665 Richtr, Aleš, Mgr. 16. 5. 2018 18169
38225 Rokoský, Jiří, Mgr. 1. 5. 2018 18205
40103 Rosák, Jan, JUDr. 9. 11. 2017 17844
38773 Rősslová, Klára, Mgr. 6. 12. 2017
39862 Rozlivková, Anna, Mgr., Bc. 7. 3. 2018 18114
40506 Růzha, Filip, JUDr. 16. 5. 2018 18232
41981 Růžička, Ondřej, Mgr. 1. 1. 2018
40050 Růžička, Tomáš, Mgr. 1. 7. 2018 18206
39327 Růžička, Vojtěch, Mgr. 1. 1. 2018 17811
40428 Rymlová, Silvie, Mgr. 1. 7. 2018 18171
40408 Řehořová, Lucie, Mgr. 17. 1. 2018 17980



Věstník České advokátní komory 2018Strana 69 Částka 1/2018

41773 Římanová, Hana, Mgr. 1. 3. 2018
41158 Salačová, Markéta, Mgr. 11. 12. 2017
42187 Samcová, Miroslava, Mgr. 1. 1. 2018
40501 Sečány, Michal, Mgr. 21. 4. 2018 18153
40121 Sedláčková, Veronika, Mgr. 1. 1. 2018 17780
40562 Sedlák, Martin, Mgr. 16. 5. 2018 18189
40141 Sedlářová, Martina, Mgr. 17. 1. 2018 17994
40191 Sejkora, Tomáš, JUDr. 1. 1. 2018 17843
40104 Sejkorová Benešová, Tereza, 

PhDr., Mgr.
17. 1. 2018 18043

39104 Selvičková, Monika, JUDr. 1. 1. 2018
40669 Sembol, Jakub, Mgr. 1. 5. 2018 18134
40335 Sheetyová, Natalie, Mgr. 1. 4. 2018
42361 Schlossarek, Jan, Mgr. 1. 11. 2017
39076 Schmidt, Richard, Mgr. 16. 3. 2018 18084
39225 Schreiber, Pavel, Mgr. 1. 11. 2017 17820
36947 Sixtová, Dominika, Mgr. 7. 11. 2017
40385 Sixtová, Lenka, Mgr. 17. 1. 2018 17951
40010 Skutková, Nikola, Mgr. 4. 3. 2018
40359 Slezáčková, Barbora, Mgr. 1. 12. 2017
39672 Slobodová, Veronika, Mgr. 7. 3. 2018 18072
42500 Smejkalová, Veronika, Mgr. 1. 3. 2018
39548 Smrčka, Stanislav, Mgr. 1. 2. 2018 17998
40367 Sokol, Adam, Mgr. et Mgr. 16. 5. 2018 18172
38730 Sommerová, Klára, 

Mgr. et Mgr.
1. 4. 2018

39298 Soukup, David, Mgr. 11. 4. 2018
39920 Soukup, Ondřej, Mgr. 9. 11. 2017 17827
40076 Sovička, Marek, Mgr. 9. 4. 2018 18173
40570 Srch, David, Mgr., Ing. 16. 5. 2018 18174
39378 Staňa, Jan, Mgr. 17. 1. 2018 17997
41392 Staněk, Ondřej, Mgr. 17. 3. 2018
33961 Stárek, Filip, Mgr. 9. 11. 2017 17869
39679 Stehlík, Martin, JUDr. 7. 3. 2018 18082
41280 Stehlík, Matěj, Mgr. 1. 12. 2017
42132 Stehlík, Petr, Mgr. 1. 11. 2017
40039 Stolarzová, Petra, Mgr., Bc. 1. 2. 2018 17974
42610 Straka, Tomáš, Mgr., Bc. 17. 11. 2017
41607 Strapáč, David, JUDr. 14. 4. 2018
40657 Strnad, Jan, JUDr. 16. 5. 2018 18170
40200 Stříbrný, Martin, Mgr. 1. 12. 2017
42490 Suchánková, Kristýna, Mgr., 

Bc.
14. 3. 2018

41470 Surá, Andrea, Mgr. 1. 1. 2018
39995 Svačková, Klára, Mgr., Ing. 10. 11. 2017 17879
40405 Svoboda, David, Mgr. 17. 1. 2018 17939
39937 Svoboda, Filip, Mgr. 9. 11. 2017 17855
40516 Svoboda, Matyáš, Mgr. 7. 3. 2018 18103
40199 Svobodová, Tereza, Mgr. 1. 5. 2018 18207
40673 Sýkora, Milan, Mgr. 11. 4. 2018 18154
41345 Sýkorová, Nikola, Mgr. 1. 12. 2017
39079 Sysel, Richard, Mgr. 7. 3. 2018 18123
42737 Szekelová, Jana, Mgr. 15. 1. 2018
39968 Sztefek, Martin, Mgr. 16. 5. 2018 18175
39717 Ščuková, Veronika, Mgr. 1. 1. 2018 17861
39061 Šebesta, David, Mgr. 1. 12. 2017
39939 Šenkýř, Martin, Mgr. 1. 1. 2018 17840



Věstník České advokátní komory 2018Částka 1/2018 Strana 70

40378 Ševčík, Jakub, Mgr. 1. 2. 2018 18037
39953 Šildová, Alena, JUDr. 1. 11. 2017 17783
39942 Šilhánek, Michal, JUDr. 18. 1. 2018 17953
39993 Šimeček, Lukáš, Mgr. 17. 1. 2018 18014
40653 Šimek, David, Mgr. 16. 5. 2018 18213
39958 Šimek, Jiří, Mgr. 1. 1. 2018 17865
40489 Šimíček, Miroslav, Mgr. 7. 3. 2018 18093
39799 Šimoník, Zdeněk, Mgr., Bc. 1. 1. 2018
13486 Šímová, Lenka, Mgr. 1. 1. 2018
40244 Šípová, Petra, Mgr. 1. 4. 2018 18080
39817 Škola, Ivo, Mgr. 1. 4. 2018 18115
40072 Škvareková, Gabriela, Mgr. 17. 1. 2018 18015
39759 Šlachtová, Tereza, Mgr. 1. 11. 2017 17976
40164 Šlajsová, Tereza, Mgr. 16. 5. 2018 18190
41617 Šlampa, Martin, Mgr. 17. 1. 2018 17962
38066 Šléglová, Klára, JUDr. 11. 4. 2018 18150
38817 Šnajdarová, Silvie, Mgr. 1. 11. 2017 17824
42733 Šolc, Petr, Mgr. 28. 11. 2017
39501 Špačková, Iva, Mgr., Ing. 1. 11. 2017 17814
40389 Špryňar, Michal, Mgr. 7. 3. 2018 18104
40478 Štelcigová, Štěpánka, Mgr. 1. 2. 2018 18131
39921 Štemberková, Petra, Mgr. 18. 1. 2018 17988
42158 Štičková, Věra, Mgr. 12. 12. 2017
39111 Štillip, Petr, JUDr., Ing. 1. 4. 2018 18075
40712 Štroblová, Kristýna, Mgr. 1. 4. 2018
40784 Štrunc, Jakub, Mgr., Bc. 1. 12. 2017
32218 Štumpf, Vítězslav, Mgr. 1. 11. 2017
40351 Šupej, David, Mgr. 1. 2. 2018 18018
38104 Švára, Ondřej, Mgr. 1. 1. 2018 17901
40209 Švecová, Hana, Mgr. 1. 2. 2018 17916
40391 Švecová, Jana, Mgr. 1. 2. 2018 17983
40057 Teichmannová, Sabina, Mgr. 1. 6. 2018 18191
40383 Tesárková, Markéta, Mgr. 17. 1. 2018 17970
40131 Tesařová, Martina, Mgr. 10. 4. 2018 18176
40402 Tetiva, Jan, Mgr. 1. 2. 2018 18035
39134 Tetour, Zbyněk, Mgr. 17. 1. 2018 18047
42671 Tichá, Adéla, Mgr. 30. 11. 2017
42616 Tichá, Alena, Mgr. 1. 3. 2018
38337 Tintěrová, Tereza, Mgr. 26. 1. 2018
40006 Tomek, Martin, Mgr. 17. 1. 2018 17927
39575 Tomová, Aneta, Mgr. 1. 2. 2018 18028
37282 Tonnies, Pavla, Mgr. 1. 1. 2018 17894
39583 Tranová, Hong Chi, Mgr. 1. 1. 2018
40241 Trávníková, Michaela, Mgr. 1. 4. 2018 18151
42893 Trlová, Silvie, Mgr. 1. 4. 2018
40377 Trojan, Ivo, Mgr. 7. 3. 2018 18090
39333 Truxa, Daniel, Mgr. 1. 11. 2017 17772
40567 Truxová, Pavlína, Mgr. 16. 5. 2018 18211
40211 Turzová, Eva, Mgr. 1. 3. 2018 18042
37527 Tutter, Miloslav, Mgr. 1. 1. 2018 18208
40537 Tvrdá, Klára, Mgr. 1. 4. 2018 18128
40496 Uličníková, Sára, Mgr. 1. 1. 2018 17928
40370 Uraz, Oliver, Mgr. 17. 1. 2018 17955
41346 Urban, Ondřej, Mgr. 1. 11. 2017
40282 Vacek, Aleš, Mgr. 1. 4. 2018 18113
40067 Vacek, Ondřej, Mgr. 9. 2. 2018
36739 Vaculík, Petr, Mgr. 1. 5. 2018 18152



Věstník České advokátní komory 2018Strana 71 Částka 1/2018

39735 Váchalová, Hedvika, Mgr., Bc. 1. 1. 2018 17845
37921 Vaigel, Roman, Mgr. 1. 1. 2018
39767 Vajda, Lukáš, Mgr., Ing. 13. 12. 2017 17910
38237 Valčík, Jiří, Mgr., Ing. 17. 1. 2018 17977
39057 Valeková, Darina, Mgr. 1. 7. 2018
40424 Valentová, Zuzana, Mgr. 17. 1. 2018 17948
36568 Valuš, Antonín, JUDr. 1. 11. 2017 17828
39149 Vamberová, Jana, Mgr. 1. 2. 2018 17917
39873 Vaňáčová, Markéta, Mgr. 7. 3. 2018 18107
37622 Vančurová, Lenka, Mgr. 7. 3. 2018 18087
39892 Vaňková, Romana, Mgr. 7. 3. 2018 18078
40498 Vařbuchta, Marek, Mgr. 1. 11. 2017 17815
36836 Vasilev, Petr, Mgr. 1. 1. 2018 17829
39414 Vavrová, Petra, Mgr., Bc. 1. 1. 2018
39787 Vavřík, Jan, Mgr. 17. 1. 2018 18046
40608 Večeřa, Petr, JUDr. 16. 5. 2018 18192
39989 Velikovský, Petr, Mgr. 1. 11. 2017 17773
40919 Venzhőferová, Šárka, Mgr. 4. 4. 2018
40499 Veselý, Jakub, Mgr. 14. 2. 2018 18061
40357 Veselý, Ondřej, Mgr. 17. 1. 2018 17920
42069 Vildová, Iveta, Mgr., Bc. 1. 1. 2018
38261 Vítek, Michal, JUDr. 17. 1. 2018 17932
40640 Vítková, Hedvika, Mgr. 16. 5. 2018 18177
41944 Vlachová, Tereza, JUDr. 1. 5. 2018
42706 Vlček, Jiří, Mgr. 15. 3. 2018
38448 Vlčková, Jana, JUDr. 17. 1. 2018 17959
39740 Vochtová, Tereza, Mgr. 1. 1. 2018
40609 Vojáčková, Adéla, Mgr. 17. 1. 2018 18005
42887 Vojáčková, Barbora, Mgr. 14. 2. 2018
41560 Vojkůvková, Kateřina, Mgr. 1. 1. 2018
40101 Vojta, Martin, Mgr. 1. 1. 2018 17897
37859 Volejník, Martin, Mgr. 17. 1. 2018 18029
40514 Volný, Vladimír, Mgr., Bc. 1. 6. 2018 18178
38973 Vondráčková, Eliška, Mgr. 1. 2. 2018
38978 Vondrušková, Iveta, Mgr. 9. 4. 2018
40447 Vrobel, Rostislav, Mgr. 7. 3. 2018 18101
39909 Vrubel, Filip, Mgr. 9. 11. 2017 17882
38668 Všetečka, Tomáš, Mgr. 17. 1. 2018 17995
41276 Vyhnánek, Aleš, Mgr. 1. 3. 2018
39952 Wagner, Klára, Mgr. 17. 1. 2018 18010
40804 Wagnerová, Gabriela, JUDr. 1. 4. 2018 18100
40273 Weiss, František, Mgr. 1. 6. 2018 18179
39972 Winter, Martin, Mgr. 1. 11. 2017 17775
42010 Woska, Jan, Mgr. 1. 11. 2017
39805 Zábranský, Petr, Mgr. 10. 12. 2017 17860
40277 Zadražil, Aleš, Mgr. 1. 3. 2018 18137
40151 Zagol, Michal, Mgr. 7. 3. 2018 18065
39363 Zatloukal, Petr, Mgr. 17. 1. 2018 17960
35668 Záveská, Simona, Mgr. 1. 1. 2018
39959 Závodná, Martina, Mgr. 1. 1. 2018 17936
40473 Zemánková, Kateřina, Mgr. 7. 3. 2018 18117
34891 Zilvar, Martin, Mgr. 26. 1. 2018
40722 Zinke, Lucie, Mgr. 1. 7. 2018 18231
39511 Zmeková, Klára, Mgr. 1. 1. 2018
40647 Zuska, Pavel, JUDr. 16. 5. 2018 18180
42643 Žáček, Ondřej, Mgr., Bc. 1. 3. 2018
36313 Ždímal, Marek, Mgr. 27. 1. 2018



Věstník České advokátní komory 2018Částka 1/2018 Strana 72

Vydavatel a redakce: Česká advokátní komora, Národní 16, 110 00 Praha 1
Předtisková příprava, výroba a distribuce: Dr. Josef Ženka, Křivenická 443/35, 181 00 Praha 8
Vychází podle potřeby
MK 8446

34577 Žiška, Igor, Mgr. 1. 1. 2018
39650 Žylka, Kamil, Mgr. 1. 11. 2017 17762

c) Pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne40246 Balcarová, Hana, Mgr.,  9.4.2018

40462 Boháčková, Michaela, Mgr.  31. 1. 2018
42102 Civínová, Veronika, Mgr.  31. 3. 2018
41316 Hedrick, Veronika, Mgr.  30. 12. 2017
41898 Holub, Lukáš, Mgr.  1. 2. 2018
39711 Chalupa, Tomáš, Mgr.  1. 2. 2018
35878 Karlický, Josef, Mgr.  1. 11. 2017
41370 Kartous, Diana, Mgr.  11. 12. 2017
39531 Klicperová, Jana, Mgr.  1. 12. 2017
40048 Kollárová, Tereza, Mgr.  1. 4. 2018
42282 Krahulíková, Tereza, Mgr.  15. 1. 2018
42854  Králíčková, Olga,  

Mgr. et Mgr.  19. 12. 2017
41371 Kreizlová, Tereza, Mgr.  1. 11. 2017
39474 Lachmannová, Aneta, Mgr.  1. 11. 2017
42074 Machová, Gabriela, Mgr.  6. 1. 2018
39635  Mikušová, Jana, Mgr.,  

Ing., Ph.D. 4. 1. 2018
40835 Mundlová, Dagmar, Mgr.  27. 10. 2017
41879 Nosková, Markéta, Mgr.  11. 12. 2017
36613 Panáková, Šárka, Mgr.  12. 3. 2018
42367 Popelková, Eva, Mgr.  16. 3. 2018
41392 Staněk, Ondřej, Mgr.  1. 11. 2017
41073 Stegbauerová, Lucie, Mgr.  13. 3. 2018
39284 Vémolová, Ema, Mgr.  4. 4. 2018
42531 Vítková, Lucie, Mgr.  8. 1. 2018
39736 Vítková, Zuzana, Mgr.  1. 2. 2018
42091 Zahutová, Tereza, Mgr.  24. 12. 2017


